T25A
T25A2

T25A3

Katalog

APCHASTEXPORT esssr -moskva



TpaKTopbl T25A,
TRAKTORY T25A2,
TRAKTOR] T25A3

KATANOI AETANEN N CEOPOYHbLIX EAVHNLL
KATALOG CZESCI | JEDNOSTEK MONTAZOWYCH
KATALOG DELOVA | SKLOPOVA

1982
ZAPCHASTEXPORT ¢ SSSR < MOSKVA



TRESC

OrNABNEHUE
MpaBunna nosib30BaHUA KATANTOTOM ...cceeveiieeierieieieeieireeseeeeeenns 5 Zasady korzystania z katglogu """""""""""""""""""""""""""""
Podstawowe dane techniCzne ...
OCHOBHbIE TEXHUYECKMNE AAHHDBIE  ..oceieiiiiiiiiiieiie e 6 ) L ;
M Skorowidz rysunkow silnika wysokopreznego .........cccceeeeeeene
YKasateib WTIOCTPaLMIA AUBEIIA e o
o Skorowidz rySUNKOW POAWOZia . ...c.ceiveeieenieiieieenieeseesee e
YKaszateslb UAMOCTPALUNA LHACCHU ..ccuveviiieiiie it 12 . . o
Zespoty montaZowe i CZ@SCl.uuiiiiiiiiiiiiiiiecice e
CO0pPOUHBIE ©ANHULBI N L@ TAM cceiiieeiieeieiee et et seee e 17 . )
CTaHAAPTU30BAHHDBIE U3AETINRA  .eeviieeiiiiiiiee et 178 Czesci ?normallzowane '''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''
o SKOTrOWIdZ NUMETIYCZNY ...ciiiiiieiii ettt
HOMEPHOM YKABATEID  .evriieiiiiiiiiee it ettt 196
SADRZAJ

Pravila koris¢éenja kataloga
Osnovni tehni¢ki podaci
Lista slika dizel-motora

Lista slika Sasije
Sklopovi i delovi
Standardni delovi
RegiStar Drojeva . ..o

10
n2
17
178
196



Niob6as mawmHa TpebyeT xopowero yxoga, 6epexHoro 1 BHUMaTeIbHOro OTHOLLEHUSA.
CBoeBpeMeHHas 3aMeHa U3HOLEHHbIX feTasnel n c60pPoYHbIX eANHNL, - 3TO:
9KOHOMUSA B pacxofax Ha kanuTanbHblii PEMOHT;
yAJMHEHNEe CpoKa CNyX6bl;
cbepexeHHble KanuTasioB/IOXEHUSA B HOBYIO TEXHUKY;
6e3ocTaHOBOYHAA aKcnayataums.
Mo nepsomy Bawemy 3anpocy B/O «3AMUYACTbIKCIOPT» ob6ecneunt 6ecnepeboiiHyto
nocTaBKy 3anacHbIX YacTeli K TpakTopam, JOPOXHO-CTPOUTE/TbHbIM U CEIbCKOXO3ACTBEHHbBIM
MalvHaMm, K aBTomobunsm, aBTobycam, cneunasnbHbIM MalvHam 1 Benocunegam, K aKckasa-

TopaMm, aBTOKpaHaM, aBTOMOGW/bHbIM W TPAKTOPHbLIM MOrpy3ynMkamM, K TpyGoyknaguyvkam u
aBTOTPAKTOPHbLIM ABUraTENAM.

Haw aapec: CCCP, Mocksa, 109029, 2-4 CKkoTOonporoHHas, 35
TenerpadHblii agpec: MockBa 3anyacTbakcnopT

TenedoH: 278-63-05

Tenekc: 411243

Kazda maszyna wymaga troskliwej obstugi, uwaznej i wtasciwej eksploatacji.

Wymiana zuzytych czesci i zespotéw we wiasciwym czasie pozwala na:

uzyskanie oszczednos$ci na kapitalnym remoncie;
wydiluzenie okresu pracy;

zaoszczedzenie wydatkéw na zakup nowych maszyn;
zapewnienie ciggtosci eksploatacji.

Na kazde Wasze zapotrzebowanie V/O ,,ZAPCHASTEXPORT* zapewnia dostawe czesci
zamiennych do traktoréw, maszyn drogowych i rolniczych, samochodéw, autobuséw, maszyn
specjalnych, roweréw, koparek, zurawi samochodowych, tadowarek traktorowych i samochodo-
wych, zurawi do uktadania rur i silnikéw samochodowych i traktorowych.

Nasz adres: ZSRR, Moskwa, 109029, 2-ga Skotoprogonnaja 35
Adres telegraficzny: Moskwa Zapchastexport

Telefon: 278-63-05

Teleks: 411243

Svaka masina zahteva dobar servis, briZljiv i paZljiv odnos.

Blagovremena zamena pohabanih delova i montaznih sklopova je:

uSteda troSkova za generalnu opravku;
produZetak veka trajanja;

uSteda investicija za novu tehniku;
neprekidna eksploatacija.

Na prvi Va$ zahtev V/IO »ZAPCHASTEXPORT« obezbedi¢e neprekidnu isporuku rezervnih
delova za traktore, maSine za gradjenje puteva i poljoprivredne masine, za automobile, autobuse,
specijalne masine i bicikle, za bagere, automobilske dizalice, automobilske i traktorske utovari-
vace, za dizalice za polaganje cevi i za motore za automobile i traktore.

NasSa adresa: SSSR, Moskwa, 109029,2. Skotoprogonnaja, 35
Telegrafska adresa: Moskva Zapchastexport

Telefon: 278-63-05

7elelrs;411243



Puc. 3. O6wuii Bug Tpaktopa T25A3
Rys. 3. Widok ogélny traktora T25A3
SI.3. Opéti izgled traktora T25A3

Puc. 1. O6wuii Bug Tpaktopa T25A
Rys. 1. Widok og6lny traktora T25A
SI. 1. Opsti izgled traktora T25A

Puc. 4. O6wuin Bug ansensa A21A1
Rys. 4. Widok ogélny silnika wysokopreznego A21A1
Sl. 4. Opéti izgled dizel-motora [21A1

Puc. 2. O6wuin BuA TpakTopa T25A2
Rys. 2. Widok ogélny traktora T25A2
Sl.2. Opsti izgled traktora T25A2



MPABUJIA NOJIbSOBAHNA KATANOIOM

HacToawmini katanor cogepXxuT WAaCTpauum u
cneyndukaumm Bcex COOPOYUHBLIX eanHuL, U aeTanei
TpakTopoB T25A, T25A2 nT25A3. OCHOBHOE OT/IMYME
UX Apyr OT Apyra B KOMMNeKTaLuu:

Ha TpakTope T25A ycTaHoB/feHa kabuHa;
Ha TpakTope T25A2 yCTaHOB/IEH TEHT;
Ha TpakTope T25A3 ycTaHOB/IEH KapKac
6e30nacHoCTMW.

TpakTopbl KOMNAEKTYIOTCS LWMHAMWN 3a4HUX KOec
280-711 (10-28"); no TpeboBaHMO NoTpebUTENA A0-
nyckaeTcs KOMMNJ/IEKTOBATb LUMHAMK 3a4HUX KOsiec
240-813 (9,5-32").

Homepa petaneil B kaTanore pacnosiokeHbl Mo
rpynnam v nogrpynnam B BO3pacTatolem NOpsifke.
Homepa c6OpoYHbIX eguHuy, 1 petaneit B gusene
[21A1 cocTosaT 13 ABYX YacTel.

MepBas 4yacTb Homepa (go Aecbnca) oO3Havaer
MapKy Au13erns, B KOTOPOM AeTaslb BNnepBble NpUMeHs-
nacb, BTOpasi 4yacTb WMeEEeT CEeMU3HA4YHYyl CUCTeEMY
HyMepaumu 1 COCTOUT U3 HECKOJIbKUX 3NeMeHTOB. Ha-
npvmep, Homep getanum 21A-1002230-b cocTouT:

[O21A - nepsas yacTb MOJSIHOrO HOMEpa 03HavaeT
Mapkygusens;

10 - neps.ble ABe unhpbl nocne gedmca noka-
3bIBAlOT HOMEP FPyNMbl, B AaHHOM cyyae -
«MexaHu3mbl gBuratens»;

02 - BTOpble gBe undpbl CEMU3HAYHOIO
HOMepa yKka3blBaloT HoOMep noarpynnsbl,
B laHHOM cniyyae - «OCTOB ABuUratens»;

230 - nocnegHue TpU UM PbI-COGCTBEHHDbI
HOMep AeTasv B MOArpynne, B AaHHOM
cnyvyae-«KpblLWKK pacnpeaenntenbHbIX
LLEeCTEpPEH C TpyOKkamu B cOope».

BykBeHHO-UMpoBas npucTaBka (MHAEKC) B KOHLE
HOMepa o3HayaeT, 4To geTasb unu cbopoyHasa eau-
HMUA npeTepnena WM3MEHEHMS W yKasblBaeT Ha WUX
B3aMM0O3aMEHAEMOCTb C BbIMYCKaBLUMMUCA pPaHee.
Jdetann c nHgekcamun A, Al, A2, A3 nT. 4. B3ammosa-
MEHSIEMbl C OCHOBHOW pAeTasnbt (6e3 mHaekca) u
mexay coboii; getann ¢ mHaekcamn b, Bl, B2, B3
N T. 4. B3aUMO3aMeHSIEMbl MeXay CO60i, HO He B3au-
MO3aMeHsIEMbI C AleTasibio 6e3 nHAeKca Unn ¢ NHAekK-
camm A, A1,A2, ABuT. 4.

BykBeHHO-UudpoBble npucTaskn HL 1 H2 B koHUe
HOMepa O3HauyatT, 4To cbopoyHas eguHULA COOT-
BETCTBEHHO NEepPBOro UAN BTOPOro HOMUHA/ILHOTO pas-
Mepa, a 6ykBeHHO-LudpoBble npuctaskn P, P1, P2 u
T. 4. O3HayaloT, 4YTo AeTasb unmn cbopoyHas egnHuLa
COOTBETCTBEHHO NEPBOro, BTOPOro UT. . PEMOHTHOIO
pasmepa. [Moatomy npu odopmaeHnn 3akasa Ha
3anacHble 4acTM HeobXOoAMMO yKa3biBaTb MOJHBbIA
HOMep AeTann UM cO0POYHON eAnHULbI, KaK OHU 3a-
nncaHbl B Katasiore.

B Hymepauun peTaneil m cOOPOYHLIX eauHULY
NCNosib30BaH MPUHLMMN BXOAUMOCTU MO OCHOBHOMY
0603HaueHu1Io rpynnbl U NoArpynnel. Hanpumep, geta-
o [21A-1002230-b6 - kpbiwka, [A22-1002239 -
wTtndT, A22-1002313 - npoknagka uT. 4., MMetoLme
BO BTOPOW yacTu Homepa (nocne geduca) nepseble ye-
Tbipe uudpbl 1002, BxogaT B nogrpynny 1002 -
«OCTOB ABuUratens».

Hymepaumsa c60poyHbIX eauHuL, 1 getaneii cuno-
BOI nepepfayu, X040BOW CUCTEMbI U APYTUX MEXaHU3-
MOB TPakTOPOB NOCTPOEHA N0 CEMU3HAYHOI CUCTEME;
Hanpumep, Homep 25.37.157 cOCTOUT U3 cnepyroLmx
aneMeHToB: 25 - nepsble ABe LMdpPbl 03HAYalT Map-
Ky TpakTopa; 37 - cnegyowme ase uudpsl o3HavaloT
HoMep rpynnbl, B AaHHOM cnyyvae 37-«[naBHas nepe-
fava»; 157 - nocnegHue Tpu umdpbl HOMepa O3Ha-
4alT COGCTBEHHbI HOMEpP AeTasu, B 4aHHOM c/y4ae -
«Ban rnaBHbIli».

MpuMeHsieMble B CM/I0BOI Nepefaye, X040BOI cu-
CTEME U ApYrMX MexaHu3mMax TPaKkTopoB JeTanu cTa-
pbIX MoAeneli COXpaHAKT CBOM cTapble Homepa. Ha-
npumep, 14.39.119 - «Kpblwka» 3aumMcTBOBaHa Yy
TpakTtopa AT-14.

CTaHAapTn30BaHHblE M3AENUA YKa3aHbl B KOHLE
cneymndmkaumm NoArpynmnbl, B KOTOPOW OHWM npuMe-
HAIOTCA, W B pasgene katanora «CTaHgapTM30BaH-
Hble U3AEeNVs», TAE BCE U34ENNS BbIHECEHBI 13 Ceum-
covkaymii  noAarpynn 1 CrpynnupoBaHbl MO TuUNam.
B koHUEe KkaTasiora MOMeleH HOMEpHOW ykasaTerslb,
B KOTOPOM AaHbl HOMepa BCeX CH60POUHbIX eauHuL, U
fAeTaneli n HoMepa PUCYHKOB, B KOTOPbIX €CTb 3TU
C6OPOYHbIE eANHULbI N AeTasn.

B nogpucyHouHoW cneumdukaumm ykasaHbl HoO-
Mepa geTtaneli, HaMMeHOBaHUe W KOMYEeCTBO WX Ha
COOPOYUHYIO eanHunLy.



[nsa 3akaza Heo6xoaMMOoit geTann nnmn c6opoyHoi
eaVHULbI AOCTATOYHO HaWTWM Ha PUCYHKE HOMEp AaH-
HOI geTann unn c60pPOYHOM eAnHULUbI a U3 Noapucy-
HOYHOW creundukayun BbiNUCaTb HaMMEHOBAHUE U
Tpebyemoe KO/iM4ecTBo.

KaTtanor getaneii TpaktopoB T25A, T25A2, T25A3

ABNSIETCA CNpPaBOYHbIM TEXHMYECKMM MNOcobuem npu
pacueTe 1 cocTaBNeHNN 3as9BOK Ha 3anacHble YacTu, a
Takxe MOXeT NCN0/b30BaTbCA A1 06LEro 03HaKOM-
NIEHUs C YCTPOICTBOM W KOHCTPYKLMEN TPaKTOpOB,
C NopsAaKoOM pas3dbopkn u cbopkm ux COHOPOUHbIX
eanHuL,

OCHOBHbIE TEXHNYECKWE JAHHBIE

T25A T25A2 T25A3

TN TPAKTOPA wereeriareereneenereenens YHVBEpCanbHbIA KONECHbIN
C peBEepPCMBHbLIM XO4,0M
FabapuTHble pa3mepsbl
TpakTopa c wuHamu 280-711
(10-28"), Mmm:
AnviHa (c HaBecHO
CMCTEMOI1 B 3aBUCK-
MOCTMN OT Hanagku):

BbICOKAA  .ooeeveeeriiiiiiiiiinnns 3025 3025 3025

CPEAHAA oo 3180 3180 3180

HUBKAS coeiiiieiiieeeeeeieieiiens 3245 3245 3245
LMpUHAa (NP MUHUMAabHOWA

KOJTEE ) uieriiieeriieeeiie e 1472 1472 1472

BbICOTa NO KabuHe (TEHTY,
Kapkacy) B 3aBUCK-
MOCTMN OT HaNafKu:

BbICOKASA .ooeveveeiieiiviiinns 2547 2552 2522
CPEAHAA .o 2477 2492 2452
HUBKAA ooiiieeeiiieiiiiiiininnnns 2327 2342 2302

LnpuHa koneun
(perynupyemas yepes
Kaxxable 100 Mm), MM:

nepeiHnX KOMTEC ...cuceeeennne 1200- 1400 1200-1400 1200- 1400
3a/HMX KoNec ¢ WuHamu
280-711 (10-28")..coueueee. 1200-1480 1200-1480 1200-1480

ArpoTexHuyeckunii npocseT
(nog, TOpMO3HLIMU pyKaBamm)

T25A T25A2 T25A3

B 3aBMCHMMOCTW OT Hanagku
C WwnHamn280-711 (10-28"), Mm:

634 634 634
564 564 564
427 427 427
Yucno nepepay:
«Bnepeg» . 6 6 6
2 2 2
6 6 6

Moka3saTenu an3ens npu cTaH-
[apTHbIX aTMOCHepPHbIX
ycnosuax, Temnepatype u
NAOTHOCTU TON/IMBA:

nosesHas HoOMWHanbHas

MOLUHOCTb, KBT (1. C.) ...21_3(29_4) 21_3(29_4 21_3(29,4)
yAenbHbI pacxog Tonavsa,

r/(kBT-4) (r/n.c.-y),

HE BOMEE .o 256(188) 256(188) 256(188)
yacToTa BpalleHNss KoNeH-

yatoro Bana, o6/MuH .. ..
nofHas HOMUHanbHas

MOLLUHOCTb, KBT (/1. C.) ..
yAenbHbI pacxog Tonansa

r/(kBT-4) (r/n.c.-4),

HE 60MEE .o 238(175) 238(175) 238(175)
yacToTa BpaLleHns KONeH-

yatoro Bana, o6/MuH .. ..

1800+27 1800+27 180027

. 22,5_3(31_4)22,5_3(31_4)22,5_3(31_4)

1800+27 180027 1800+27

ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU

Niniejszy katalog zawiera ilustracje i specyfikacje
wszystkich czesci i zespotdw montazowych traktorow
T25A, T25A2 i T25A3. ROznica miedzy nimi polega na
nastepujacym:

traktor T25A jest wyposazony w kabine;

traktor T25A2 jest wyposazony w oponcze;
traktor T25A3 jest wyposazony w rame bezpie-
czenstwa.

Kota tylne traktorbw maja ogumienie 280-711
(10-28"); na zadanie odbiorcy dopuszcza sie ustawie-
nie na kotach tylnych ogumienia 240-813 (9,5-32").

Numery czesci w grupach i podgrupach katalogu
zostaly uszeregowane w kolejnosci narastajgcej. Nu-
mery zespotdw montazowych i czesci silnika wysoko-
preznego fl21 Al skiladajg sie z dwoch czesci.

Pierwsza cze$¢ numeru (do fgcznika) oznacza typ
silnika, w ktorym czesé zostata zastosowana po raz
pierwszy. Czes¢ druga (po tgczniku) posiada siedmio-
cyfrowy uktad numeracji i sktada sie z kilku sktadnikow.
Na przyktad, numer czesci fl21 A-1002230-B sktada
sie z:

fl21 A - pierwsza czes¢ numeru petnego oznacza
model silnika;

10 - pierwsze dwie cyfry potaczniku oznaczajg
numer grupy, w tym wypadku - ,Mecha-
nizmy silnika“;

02 - nastepne dwie cyfry oznaczajg numer pod-
grupy, wtym wypadku - ,Kadtub silnika“;

230 - ostatnie trzy cyfry-wtasciwy numer czesci
w podgrupie, wtym przypadku - ,Pokrywy
kot zebatych rozrzadu z rurkami
kompletne“.



Literowo-cyfrowy przedrostek (indeks) w korncu nu-
meru oznacza, ze cze$¢ lub zesp6t ulegly zmianom isg
zamienne z czesciami produkowanymi uprzednio.
Czesci z indeksami A, Al, A2, A3 itd. sg zamienne
Z podstawowg czescig (bez indeksu) i miedzy soba;
czesci z indeksami B, B1, B2, B3 itd. sg zamienne mie-
dzy sobg i nie zamienne z czescig bez indeksu lub z in-
deksami A, Al, A2, A3 itd.

Literowo-cyfrowy przedrostek H1 i H2 w kohcu nu-
meru oznacza, ze zespot montazowy ma odpowiednio
pierwszy lub drugi wymiar nominalny, a literowo-
cyfrowy przedrostek P, P1, P2 itd. oznacza, ze czes¢
lub zespd6t montazowy ma odpowiednio pierwszy, drugi
itd. wymiar remontowy. W zwiazku z tym w zamoéwieniu
na czesci zamienne nalezy poda¢ petny numer czesci
lub zespotu w sposéb oznaczony w katalogu.

W numeracji czesci i zespotdw montazowych zasto-
sowano zasade przynaleznosci danych czesci i zes-
potow do podstawowego oznaczenia grupy i podgrupy.
Na przyktad, czesci fl21-1002230-B - pokrywa,
A22-1002239 - trzpien, fl22-1002313 - podkiadka
itd.,posiadajgce w drugiej czesci numeru (po taczniku)
pierwsze cztery cyfry 1002, nalezg do podgrupy 1002 -
,Kadtub silnika“.

Numeracja zespotdw montazowych i czesci ukladu
napedowego, ukladu jezdnego i innych mechanizméw
traktoréw oparta jest na siedmiocyfrowym systemie. Na
przyktad, numer 25.37.157 skiada sie z nastepujacych
elementow: pierwsze dwie cyfry - 25 - o0znaczajg
model traktora; nastepne dwie cyfry - 37 - oznaczajg

numer grupy, w tym przypadku - ,Przektadnia gtéwna“,
ostatnie trzy cyfry - 157 - oznaczajg wkasciwy numer
czesci, w tym przypadku - ,Wat giéwny“.

Czesci stosowane w uktadzie napedowym, uktadzie
jezdnym i innych mechanizmach traktorow starszych
modeli zachowuja swoje poprzednie numery. Na przy-
klad, 14.39.119- ,Pokrywa“ pochodzi ztraktora fIT-14.

Czesci znormalizowane zostaty podane na kohcu
specyfikacji podgrupy, w skiad ktérej one wchodza,
i w rozdziale katalogu ,Czesci znormalizowane", gdzie
zgrupowane zostaty wszystkie czesci znormalizowane
wg okreslonych typéw. W koricu katalogu znajduje sie
skorowidz, w ktérym podano numery zespotéw monta-
zowych i czesci, a takze numery rysunkéw, przedsta-
wiajgcych dane zespoly i czesci.

W zestawieniach pod rysunkami podano numery
czesci, nazwy czesci iich ilosci, wchodzgce do danego
zespotu montazowego.

W celu sporzadzenia zamoOwienia na potrzebng
czes¢ lub zespdt montazowy nalezy odszuka¢ na
rysunku ich numer i nastepnie na podstawie zestawie-
nia pod rysunkiem okresli¢ nazwe i potrzebng ilosc.

Katalog czesci traktoréw T25A, T25A2 i T25A3 sta-
nowi podreczny poradnik dla sporzadzania zapotrzebo-
wania na czesci zamienne, a takze moze by¢ wyko-
rzystany w celu zapoznania sie z budowg traktoréw,
kolejnoscig demontazu i montazu ich zespotéw monta-
zowych.

PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE

T25A T25A2 T25A3
Typ traktora ....cccoeevevervecenienen. uniwersalny kotowy
z nawrotem biegéw
Wymiary gabarytowe traktora
z ogumieniem 280-711
(10-28"), mm:

dtugos¢ (z uktadem zawie-
szenia, w zaleznosci od
ustawienia):

przy ustawieniu:

3025 3025 3025
3180 3180 3180
3245 3245 3245
szerokos¢ (przy minimalnym
rozstawie K64 ... . 1472 1472 1472

wysokos$¢ z kabing (oponcza,
rama), w zaleznosci od
ustawienia:
przy ustawieniu:

2547 2552 2522
2477 2492 2452
2327 2342 2302

Rozstaw két (regulowany co
100 mm), mm:
przednich ko t.................
tylnych kétz ogumieniem

1200-1400 1200-1400 1200-1400

1200-1480 1200-1480 1200-1480

T25A T25A2 T25A3
Agrotechniczny przes$wit
(pod przewodami hamulco-
wymi) w zaleznosci od
ustawienia, z ogumieniem
280-711 (10-28"), mm:
przy ustawieniu:
WYSOKIM .o 634 634 634
Srednim 564 564 564
niskim 427 427 427
Liczba biegow:
,DO0 przodu® .....cooeiiiiiine 6 6 6
,Dodatkowo do przodu“ .. .2 2 2
LDO tylu® 6 6 6

Dane silnika wysokopreznego
przy normalnych warunkach
atmosferycznych, tempera-
turze igestosci paliwa:

efektywna moc nominalna,

KW (KM )i .21 3(29,4 21_3(29_4) 21-3(29_9
zuzycie jednostkowe

paliwa, g/kWh (g/KM-h),

NIE WICE uiiiiiiriiaeenne 256(188) 256(188) 256(188)
liczba obrotéw watu
korbowego, min-1 ......... 1800+27 1800+27 1800+27



T25A T25A2 T25A3

petna moc nominalna,

KW, (KM) e 22,5 3(31 422,5 3(31_422,5_3(31_
zuzycie jednostkowe

paliwa, g/KW-h (g/KM-h),

T25A T25A2 T25A3

NIE WIECE|uuiiiiriieieeieanieens 238(175) 238(175) 238(175)
liczba obrotéw watu
korbowego, min“1 ......... 1800+27 1800+27 1800+27

PRAVILA KORISCENJA KATALOGA

Ovaj katalog sadrzi slike i specifikacije svih delova i
montaznih sklopova traktora T25A, T25A2 i T25A3.

Osnovna razika kompletacija je:

na traktoru T25A montirana je kabina;
na traktoru T25A2 montirana je cirada;
na traktoru T25A3 montiran je bezbednosni kostur.

Traktori su kompletirani gumama zadnjih tockova
280-711 (10-28"); po narudzbini porucilaca dozvoljava
se kompletirati gumama zadnjih tockova 240-813
(9,5-32").

Brojevi delova u katalogu rasporednjeni su po gru-
pama i podgrupama od manjeg ka vecemu. Brojevi
montaznih sklopova i delova u dizel-motoru fl21 Al
sastoje se od dva dela.

Prvi deo broja (do crtice) oznaCava marku dizel-
motora, u kome je deo prvi put primenjen. Drugi deo ima
sistem sedmoznacne numeracije i sastoji se od neko-
liko elemenata. Na primer, broj dela fl21 A-1002230-E
sastoji se od sledecih elemenata:

fl21A - prvi deo potpunog broja, oznaCava marku

dizel-motora;

10 - prve dve cifre posle crtice oznacavaju broj
grupe, uovom slucaju - »Mehanizmi
motora;

02 - druge dve cifre sedmoznacnog broja

oznaCavaju broj podgrupe, uovom
sluaju - »Kostur motorax;

230 - poslednje tri cifre-vlastiti broj dela u
podgrupi, uovom slucaju - »Poklopca
razvodnih zupcanika kompletno sa
cevimac.

Nastavak sa slovima i ciframa (indeks) na kraju
broja oznaCava da je deo ili montazni sklop bio izme-
njeni i pokazuje na zamenljivost sa ranije izradjivanima.
Delovi sa indeksima A, Al, A2, A3 itd. su zamenljivi sa
osnovnim delom (bez indeksa) i medju sobom; delovi,
sa indeksima B, B1, B2, B3 itd. zamenljivi su medju
sobom, ali nisu zamenijlivi sa delom bez indeksa ili sa
delovima sa indeksima A, A1, A2, A3 itd.

Nastavak sa slovima iciframa H1 i H2 na kraju broja
oznaCava da je montazni sklop prvog odnosno drugog
nominalnog razmera, a nastavak sa slovima i ciframa P,
P1, P2 itd. oznaCava da je deo ili montazni sklop prvog

8

odnosno drugog itd. razmera za opravku. Zato pri na-
rudzbini na rezervne delove treba navesti potpuni broj
dela ili montaznog sklopa, kako je zapisan u katalogu.

Pri numerisanju delova i montaznih sklopova kori-
S¢en je princip podudaranja po osnovnoj oznaci grupe ili
podgrupe. Na primer, delovi fl21 A-1002230-B - poklo-
pac, fl22-1002239 - stift, fl22-1002313 - prolozak itd.,
koji imaju u drugom delu broja (posle crtice) prve Cetiri
cifre 1002, spadaju u podgrupu 1002 - »Kostur
motorax.

Numeracija montaznih sklopova i delova prenos-
nika snage, pokretnog sistema i drugih mehanizma
traktora izradjen je prema sedmoznacnom sistemu. Na
primer, 25.37.157 se sastoji od sledecih elemenata:
prve dve cifre - 25 - oznaCavaju marku traktora; sle-
dece dve cifre - 37 - oznacavaju broj grupe, u ovom
slucaju - »Glavni prenosnik«; poslednje tri cifre- 157-
oznacCavaju vlastiti broj dela, u ovom slucaju - »Osno-
vna osovinax.

Delovi starih modela traktora, koji se primenjuju u
prenosniku snage, pokretnom sistemu i drugim meha-
nizmima, zadrzavaju svoje stare brojeve. Na primer,
14.39.119- »Poklopac« uzet je iz traktora fIT-14.

Standardizirani delovi navedeni su na kraju specifi-
kacije podgrupe, u kojoj su oni primenjeni, iu delu kata-
loga »Standardni delovi«, gde su svi proizvodi izvodjeni
iz specifikacija podgrupa i grupisani po tipovima. Na
kraju kataloga nalazi se registar brojeva, ukome su dati
brojevi svih montaznih sklopova idelova i brojevi slika, u
kojima se nalaze ti montazni sklopovi i delovi.

U specifikacijama pod slikama navedeni su brojevi
delova, njihovi nazivi i njihova koli¢ina u montaznom
sklopu.

Da bi se porucio potreban delo ili montazni sklop
dovoljno je naci na slici broj tog dela ili montaznog
sklopa, a iz specifikacije pod slikom prepisati naziv i
potrebnu koli¢inu.

Katalog delova traktora T25A, T25A2, T25A3 je teh-
nicki prirucnik za kalkulaciju i porudzbinu rezervnih
delova, a takodje se moZe Kkoristiti za opSte upozna-
vanje sa uredjajem i konstrukcijom traktora, redom
rasklapanja i sklapanja.



T25A

OSNOVNI TEHNICKI PODACI

T25A2

Tip traktora....cccccoeriiiniiecieees univerzalni tockas sa
reverzivnim hodom

Gabaritne razmere traktora sa
gumama 280-711 (10-28"),mm:
duZina (sa oveSenim siste-

mom u zavisnosti od
podeSavanja):
visoka
srednja
niska
Sirina (pri minimalnom
razmahu tockova)
visina po kabini (ciradi,
kosturu) u zavisnosti od
podeSavanja:
visoka
srednja
niska

Sirina razmaka (pode3ava se
kroz svaka 100 mm), mm:
prednjih toCkova
zadnjih toCkova sa
gumama280-711
(10-28") e

Agrotehnicki klirens (pod
cilindrima za ko€nice) u
zavisnosti od pode3avanja
sagumama 280-711
(10-28"), mm:

visoka
srednja
niska

1200-1400

1200-1480

3025
3180
3245

1472

2552
2492
2342

1200-1400

1200-1480

634
564
427

T25A3

3025
3180
3245

1472

2522
2452
2302

1200-1400

1200-1480

634
564
427

Broj stepena prenosa:
»Napred«
»Dopunskih napred«....
»Natrag«

Pokazatelji dizel-motora pri
standardnim atmosfernim
uslovima, temperaturi i
gustini goriva:

korisna nominalna snaga,
KW (K'S) oo
specificna potroSnja
goriva, g/kW-h (g/KS-h),
NajViSe .o,
broj obrtaja kolenastog
vratila, min'l
puna nominalna snaga,
KW (K'S )i
specifi€ni rashod goriva
g/kW-h (g/KS-h), najviSe
broj obrtaja radilice,
min'l

T25A T25A2 T25A3
6 6 6
2 2 2
6 6 6

.21 3(29_ 421 3(29_ 421 3(29_4

256(188) 256(188) 256(188)
1800£27 1800£27 1800%27
.22,5,3(31_422,5 331 4225 3(31 4
.238 (175) 238 (175) 238 (175)

1800+27 1800+27 180027



Homep pucyHka

Numer rysunku

Broj slike

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

Howmep rpynnsi

Numer grupy
Broj grupe

10

10

10
10

EPEBEBEREREEEBEREESS

14
14
37
37
37
38
81

YKA3ATE/Ib I/I]'I]'IPOCTI?ALI,I/II7I ON3ETA _
SKOROWIDZ RYSUNKOW SILNIKA WYSOKOPREZNEGO

LISTA SUKA DIZEL-MOTORA

Homep nogrpynnbi

Numer podgrupy
Broj podgrupe

1002
1003,1007

1004
1005
1006,1007

1008
1019
1104
1105
1106
1109
1110
1111
1111
1111
1111
1112
1117
1308
1401
1402,1403

1407
1408
3701
3701
3708
3802,3808
8101

HanmeHoBaHne

O6wwuii Bua gnsens A21A1

YkasaTenb rpynn vinogrpynn
OcToB gBuratens. Kaptep [21-1002010

Fonoska umnuHapa. KnanaHsl un
TONKaTeNn KnanaHos

MOPLUHK 1 WaTYHbI
Ban koneHyaTblit

Ban pacnpegenutenbHblii. KnanaHsl
NTONKaTes N KnanaHoB

Tpy60onpoBOAbLI BNYCKHOI 1 BbIMYCKHOM
Jekomnpeccop

TonnusonpoBoabl

dUNbLTP TONSIMBHBIN rPY6OI 0UNCTKN
Hacoc nogkauvBatoLnii
BosgyxoouucTtutens

Perynsitop TonqIMBHOro Hacoca
Kopnyc TonnnBHoOro Hacoca

CeKuusa BbICOKOTO faBneHuns

JeTanu npyeofa TONJMBHOIO Hacoca.
MpuBoA TONMBHOTO Hacoca
dopcyHka

OUNbTP TONSINBHBIA TOHKOW OUMCTKN
BeHTnnatop

KapTep macnsiHblii

MpreMHuK macnsiHoro Hacoca. Hacoc
MacsiHbliA

®UNbLTP MaCNAHBINA
MacnonpoBsogpbl

YcTaHOBKa reHepaTopa
FeHepaTtop

CrapTtep

Mpusopa TaxocnuaomeTpa. flaTtumk
Cseuanogorpesa

Nazwa

Widok ogélny silnika wysokopreznego
A21A1
Skorowidz grup i podgrup

Kadtub silnika. Skrzynka korbowa
£21-1002010

Gtowica cylindra. Zawory
ipopychacze zaworéw

Tloki i korbowody
Wat korbowy

Watek rozrzadu. Zawory
i popychacze zaworéw

Przewdd ssaco-wydechowy
Odpreznik

Przewody paliwowe

Filtr paliwa wstepny

Pompa dopompowujgca

Filtr powietrza

Regulator pompy paliwa
Korpus pompy paliwa

Czton wysokiego cisnienia
Czesci napedu pompy paliwa
Naped pompy paliwa
Wtryskiwacz

Filtr paliwa doktadny
Wentylator

Miska olejowa

Smok pompy olejowej. Pompa olejowa

Filtr oleju

Przewody olejowe

Instalacja pradnicy

Pradnica

Rozrusznik

Naped szybkosciomierza. Czujnik
Swieca zarowa

Naziv

Opstiizgled dizel-motora 21A1

Indeksi grupa i podgrupa
Kostur motora. Ku€iste fl21-1002010

Glava cilindra. Ventili i podizaci ventila
|
Klipovi iklipnjace
Radilica
Bregasta osovina. Ventili i podizaci ventila

Usisnaiizduvnacev

Dekompresor

Cevi za gorivo

Precista€ za grubo precis¢avanje goriva
Pumpa za dopumpavanje

Precista¢ za vazduh

Regulator pumpe za gorivo

Kuciste pumpe za gorivo

Sekcija visokog pritiska

Delovi pogona pumpe za gorivo

Pogon pumpe za gorivo

Brizgaljka

Precistac zafino preciS¢avanje goriva
Ventilator

Karter za ulje

Prijemnik pumpe za ulje. Pumpa za ulje

Precistac za ulje

Cevi za ulje

Postavljanje generatora
Generator

Starter

Pogon tahospidometra. Davac
Svedica za zagrevanje



YkasaTtenb rpynn v nogrpynn
Skorowidz grup i podgrup
Indeksi grupa i podgrupa



Homep pucyHka
Numer rysunku
Broj slike

D W N

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52
53
54

Homep rpynnsbi
Numer grupy
Broj grupe

A25.00
A25.11
1201
T30.20
A25.21-b
25.22
A25.30
A25.31
A25.32
14.34
25.34
14.35
14.36
A25.37-b

A25.37-b

A25.37-b
A25.37-b
A25.37-b
A25.37-b
A25.37-b

YKA3ATE/Ib I/II'U'I}OCTI?ALI,I/II7I LLUACCWU
SKOROWIDZ RYSUNKOW PODWOZIA
LISTA SLIKA SASIJE

HaumeHoBaHune

O6wuin Bug Tpaktopa T25A

O6wwii Bug Tpaktopa T25A2

O6wuin Bug Tpaktopa T25A3

Ykasatenb rpynn

YcTaHoBKa ABUraTe st Ha TpakTop
YcTaHoBKa BO3AYLWHOIo (hnibTpa
rnywwurtens

YnpaBneHue furatenem

MydpTa cuenneHuns

MpuBopg rmapoHacoca

Monypama

MocT nepegHwii

Koneco nepegHee

Koneco 3agHee c wurHoli 240-813 (9,5-32")
Koneco 3agHee c wyHoii 280-711 (10-28")
YcTpoiicTBO NpuLenHoe

MythTa coeguHuTeNbHAA

Mepepnaya rnaBHas (YCTaHOBKa LUECTEepPeH)

Mepepaaya rnasHas
(kapTep Bc6ope A25.37.016B)

Mepepaya rnaBHas (610KMpoBKa nepegay)
Mepepaya rnaBHas (Bas NPOMEXYTOUHbIN)
Mepegaya rnaBHasa (Bas rnasHbIii)
Mepepfaya rnaBHas (Bas NePBUYHBINA)

Mepepgaya rnaBHas (ouddepeHuman)

Nazwa

Widok ogolny traktora T25A

Widok ogélny traktora T25A2

Widok ogélny traktora T25A3

Skorowidz grup

Instalacja silnika na traktor

Instalacja filtra powietrza

Thumik

Sterowanie silnikiem

Sprzegto

Naped pompy hydraulicznej

Pétrama

Most przedni

Kotlo przednie

Koto tylne z ogumieniem 240-813 (9,5-32")
Koto tylne z ogumieniem 280-711 (10-28")
Urzadzenie zaczepu

Sprzegto przytaczeniowe

Przektadnia gtéwna
(rozmieszczenie két zebatych)

Przektadnia gtéwna
(obudowa kompletna A25.37.016B)

Przektadnia gtéwna (blokada biegéw)
Przektadnia gtéwna (watek posredni)
Przektadnia gtéwna (watek gtéwny)
Przekfadnia gtéwna (walek sprzegtowy)

Przektadnia gtéwna (mechanizm réznicowy)

Naziv

Opsti izgled traktora T25A

Opsti izgled traktora T25A2

Opsti izgled traktora T25A3

Indeksi grupa

Postavljanje motora na traktor
Postavljanje precistata za vazduh

Utisac

Komande motora

Spojnica

Pogon hidrauli¢cne pumpe

Poluokvir

Prednji most

Prednji tocak

Zadnji to¢ak sa gumama 240-813 (9,5-32")
Zadnji to¢ak sa gumama 280-711(10-28")
Poteznica

Spojna spojka

Glavni prenosnik
(postavljanje zupcanika)

Glavni prenosnik
(kompletni karter A25.37.016B)

Glavni prenosnik (blokiranje prenosa)
Glavni prenosnik (medjuosovina)
Glavni prenosnik (glavna osovina)
Glavni prenosnik (spojni¢ka osovina)

Glavni prenosnik (diferencijal)



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

A25.37-b

A25.37-b

T30.38

A25.39

T30.40

T30.41

T25A.44

A25.45-1

T25A3.45

T30.45

T30.45

T30.47

T30.47

T30.48

T30.48

T30.48

T30.48

T30.48

T30.48

T30.48

T30.48

Mepepayva rnaBHas
(Banuku nepeknoyeHus nepenay)

MepepayarnasHas
(pblyar nepeknyeHns nepegay)

PykaBa c TopMO3amMu

Mepepava 6opToBas

YnpasneHue pynesoe

Bas 0T60pa MOLLHOCTU

YctaHoBKa cugeHbsa A25.44.011

TeHT

Kapkac 6e3onacHocTu

KabuHa (kabuHa B c6ope T30.45.001-A)

KabuHa (gBepb kKabuHbl T30.45.013-A)

O6nunL0oBKa 1 nnaTopma TpakTopa

O6nyoBKa 1 nnaTgopma TpakTopa
(nnaTdopma c NoKpbITUEM B COHOPE)

2nekTpoobopyoBaHue nnpubopsbl (cxema)

QnekTpoobopynoBaHue 1 npubopsl
(wmTOK NPUBOpPOB)

QnekTpoobopyaoBaHue 1 npubopsl
(akkymynaTopsbl)

DnekTpoobopynoBaHue 1 npubopsl
(MOHTaX anekTpoobopynoBaHus)

QnekTpoobopynoBaHue n npubopsl (Npososa)
OnekTpoobopyaoBaHme U npuodopbl (KryTbl)
QnekTpoobopynoBaHue n npubéopbl (KryTbl)

OnekTpoobopyfoBaHue nnpubopsbl
(petanun anekTpoobopynoBaHus)

Przekfadnia gtéwna
(watki przetaczania biegéw)

Przektadnia gtéwna
(dzwignia zmiany biegéw)

Przewody hamulcowe

Przektadnia boczna

Uktad kierowniczy

Watodbioru mocy

Instalacja siedzenia A25.44.011

Oponcza

Szkielet ochronny

Kabina (kabina kompletna T30.45.001 -A)

Kabina (drzwi kabiny T30.45.013-A)

Pomostiostony traktora

Pomost iostony traktora
(pomost z pokryciem kompletny)

Wyposazenie elektryczne iprzyrzady (schemat)

Wyposazenie elektryczne iprzyrzady
(tablica przyrzadéw)

Wyposazenie elektryczne iprzyrzady
(akumulatory)

Wyposazenie elektryczne i przyrzady
(montaz wyposazenia elektrycznego)

Wyposazenie elektryczne iprzyrzady (przewody)
Wyposazenie elektryczne iprzyrzady (wigzki)
Wyposazenie elektryczne iprzyrzady (wiazki)

Wyposazenie elektryczne iprzyrzady
(czesci wyposazenia elektrycznego)

Glavni prenosnik
(valci za menjanje stepena prenosa)

Glavni prenosnik
(poluga za menjanje stepena prenosa)

Cilindri sa ko€nicama

Bocni prenosnik

Upravljac

Priklju€no vratilo

Postavljanje sediSta A25.44.011

Cirada

Kostur

Kabina (kompletna kabina T30.45.001 -A)

Kabina (vrata kabine T30.45.013-A)

Obloga i platformatraktora

Obloga i platforma traktora
(kompletna platforma sa previakom)

Elektricna oprema i pribori (Sema)

Elektricna oprema i pribori
(instrumentalnatabla)

Elektricna oprema i pribori
(akumulatori)

Elektricna oprema i pribori
(montaza elektricne opreme)

Elektricna oprema i pribori (provodnici)

Elektricna oprema i pribori (snopovi provodnika)

Elektricna oprema. i pribori (snopovi provodnika)

Elektricna oprema i pribori
(delovi elektricne opreme)






Ykazatenb rpynn
Skorowidz grup
Indeksi grupa



76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

T30.48

T30.48

T25A.49.010

A25.50

A25.52

A25.54-2

A25.54-2

14.56

A25.57

14.59

14.59

A25.66

T30.67

T30.67

T30.68

T30.69

T30.81

QnexkTpoobopyaoBaHme 1 Npmbopbl
(petanun anekTpoobopynoBaHUs)

OnekTpoobopyaoBaHue 1 Npubopbl
(naTpoHbI 1 pO3eTKN)

MHCTpYMEHT Wwodhepckuii

BaKToNNUBHbI

Lkue

MacnonpoBofbl, Hacoc U pacnpegenuTesnb
TMAPOCUCTEMBI (MACONPOBOAbI U HACOC)

MacnonpoBofbl, Hacoc U pacnpegenuTesnb
rMapocucTeMsl (pacnpegenuTens B coope
P75-22-001)

YcTpoiicTBO 3aAHee HaBecHoe

Kopnyc rugpomexaHusma A25.57.001 -1

Linnunap B c6ope co wnaHramm
(rmgpounnunHap B c6ope LI75-1111001 B)

LunuHap B c6ope co WwnaHramu (pykasa)

BeHTUNSALUMA KabuHbI

OTonuTeNb(apoccenbHoe yCTPORCTBO)

OTonuTenb (BEHTUNATOP)

MprYBOATOPMO30B NpuLena

O6opypoBaHve KabuHbl

YcTaHOBKa NyckoBOro I'IpI/ICI'IOC061'IeH na

Wyposazenie elektryczne iprzyrzady
(czesci wyposazenia elektrycznego)

Wyposazenie elektryczne i przyrzady
(oprawki igniazda wtykowe)

Narzedzia kierowcy

Zbiornik paliwa

Koto pasowe

Przewody olejowe, pompa i
rozdzielacz uktadu hydraulicznego
(przewody olejowe i pompa)

Przewody olejowe, pompa
irozdzielacz uktadu hydraulicznego
(rozdzielacz kompletny P75-22-001)

Urzadzenie zawieszenia tylne

Korpus mechanizmu hydraulicznego A25.57.001 -1

Cylinder kompletny z przewodami

(cylinder hydrauliczny kompletny U75-1111001B)

Cylinder kompletny z przewodami (przewody)

Wentylacja kabiny

Nagrzewnica (przepustnica)

Nagrzewnica (wentylator)

Naped hamulcéw przyczepy

Wyposazenie kabiny

Instalacja urzgdzenia rozruchu

Elektricna oprema i pribori
(delovi elektricne opreme)

Elektricna oprema i pribori
(grlaiutikacke kutije)

Soferski alat

Rezervoar za gorivo

<aisnik

Cevi za ulje, pumpa i
razvodnik hidrosistema
(cevi za ulje i pumpa)

Cevi za ulje, pumpairazvodnik
hidrulicnog sistema
(kompletni razvodnik P75-22-001)

Zadnji uredjaj za oveSenje

Kuciste hidraulicnog mehanizma A25.57.001 -1

Kompletni cilindar sa crevima

(hidrocilindar kompletni #5-1111001B)

Kompletni cilindar sa crevima (cevovodi)

Ventilacija kabine

Grejac (prigusnik)

Grejac (ventilator)

Komande koc€nica prikolice

Oprema kabine

MontaZa uredjaja za pokretanje



CbOPOYHbIE EANHWLBI N OETAIN
ZESPOLY MONTAZOWE | CZESCI
SKLOPOVI | DELOVI

Howmep Homep c6opouHoii Konnuectso

pucyHka efVHULbI N JeTanu llos¢

Numer NumerzesPolu L. Kolicina HavnmeroBaHue Nazwa Naziv

rysunku montazowego i czesci

Broj Brojdela
crteza isklopa T25A T25A2 T25A3
1 2 3 4 5 7 8

A21-1002010 1 1 1 KapTep B c6ope Skrzynia korbowa kompletna Kompletni karter
[122-1002011 1 1 1 TMpoknagka Podktadka Prolozak
[22-1002017 1 1 1 Yronok B cbope Katownik kompletny Kompletni ugaonik
[22-1002018 1 1 1 Yronok Katownik Ugaonik
A37M-1002021-A2 2 2 2 Lnnuuap Cylinder Cilindar
A437M-1002023 2 2 2 Mpoknagka Podktadka Prolozak
A37M-1002028-A2 8 8 8 Wnunbka Sruba dwustronna Zavrtanj-bezglavac
022-1002160 1 1 1 MNaned, Sworzen Palac
A37M-1002170 1 1 1 MNaned, Sworzen Palac
[37M-1002176 LWali6a Podktadka Podmetac
[22-1002181 1 1 1 Nncer Ptyta List
[22-1002183 1 1 1 Mpoknapka Uszczelka Prolozak
[30-1002185-A 1 1 1 MnactuHa Piyta Plo¢a
[22-1002186 LWaiba Podktadka Podmetac
[30-1002194-A 1 1 1  MnacTuHa Piyta Ploca
022-1002224 1 1 1 CanbHuK Dtawnica Brtvenica
[22-1002225 1 1 1 Lain6a Podktadka Podmetac
[22-1002226 1 1 1 Mpoknagka Uszczelka ProloZak
[21A-1002230-b 1 1 1 Kpblwka Pokrywa Poklopac
[22-1002231 1 1 1 Ykasatenb BMT Wskaznik ZZ Pokazivac gornje mrtve tacke
[30-1002239 1 1 1 Wrundr Kotek Stift
[22-1002308 Wnunbka Sruba dwustronna Zavrtanj-bezglavac
[021-1002312-62 1 1 KapTep MaxoBuka Obudowa kota zamachowego Karterzamajca
022-1002313 1 1 1 Mpoknaaka Uszczelka Prolozak
[30-1002314 Wnunbka Sruba dwustronna Zavrtanj-bezglavac
[30-1002318-A1 1 1 1 MnacTtuHa Piyta Ploca
[30-1002318-A2 MnacTtnHa Ptyta Ploca
[30-1002318-b1 1 1 1 MnacTtuHa Ptyta Ploca
[22-1002332 1 1 1 Kopnyc Korpus Kuciste
[22-1002336 1 1 1 Mpoknaaka Uszczelnienie Prolozak
[A37M-1002338 6 6 6 LWaii6a Podktadka Podmetac
[22-1002685 2 2 2 Pbim-60nT Srubaz uchem USi¢ni zavoran;j
[22-1019063 2 2 2 Konbuo Pierscien Prsten
021 A-1407740 1 1 1 Wuntok Plytka Tablica
[30-4618127 1 1 1 Konbuo PierScien Prsten
1-50x70-4 1 1 1 MaHxeTa Kotnierz uszczelniajacy Narukvica
1-85x110-4 1 1 1 MaHxeTa Kotnierz uszczelniajacy Narukvica
BHM-M6X14 4 4 4 BonT Sruba Zavoran;j



1002

[3B/BBIT31
[030-4618.127

Lr-8

6HI1-18>B5

6HM-M8 BO
aHM-Me* 80
[122-1002231
LLr-8
6HI-MB* BO
122" 1019063
BHM-M84YM

6HM-M6'/Y

AW-TOTB

f-SB* 7B-L,
[122-1BB222L,
[122-1B02224
[I21A-IBB223B-6

OcToB aBuratenda. Kaprtep 421-1002010
Kadtub silnika. Skrzynia korbowa [121-1002010
Kostur motora. Karter 121-1002010

B-M124.25
/[130-1BB1318-/11

/[130-/BB231B-/12
[13B-1BB231B-B1

[121-1BB2312-B2

[22-10B2313
M-8
bHM-IMB* 4O

[1224BB233B
[122-/BB2332
LNMN-10B2338
bHIM-MBYB



BHM-M6X16
BHIM-M8X20
BHM-M8x40
BHM-M8x50
BHM-M8X60
BHIM-M8X65
BHIM-M8X80
BHIM-M8X100
BHM-M8X115
BHM-M10X55
BHM-M12X55
B-M8X18
rB-M12x1,25
n-8
Wn-10
wn-12
wy-8

[121-1002015

[137M-1002029

[121-1002036

[37M-1002049-A

[137M-1002052-A

[137M-1002062-51

[37M-1002104A

[37E-1002115

[37M-1002132-A

[122-1002133

[122-1002134

[37M-1002138

[122-1002177

[130-1002184

[130-1005319

[130-1407565-A
3KI-W'
2Kr-18"
2Kr-14"

W g W Rk RO P PP R WW O o

=
[«2)

P W R, AN PRP PR PR PR DO RDN®W RO R R W R

0 O W RO R R R WWw oo

=
()]

P W=, AN PR PP R PR P DO RERN®W PR O PR PP ®W R

0 O W kP P O R PP WW O o

=
()]

P W R AN R R PP P R DO RDN® RO PR R ®W R

Bont
Bont
bont
Bont
Bont
Bont
Bont
Bont
Bont
Bont
Bont
BuHT
laiika
LWaiiba
LWai6a
LWari6a
Waii6a
KapTep
lalika
Mpo6ka pe3bboBas
LWar6aszamkoBas
Kpblwka
Kpblwka
LWnunbka
Btynka
Btynka
BTynka
Btynka
BTynka
wWrndT
Wrndt
Wrndt
WTndT
Mpo6bka
Mpo6ka
Mpo6ka

Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Wkret
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Skrzynia korbowa
Nakretka
Korek gwintowany
Podktadka
Pokrywa
Pokrywa
Sruba dwustronna
Tulejka
Tulejka
Tulejka
Tulejka
Tulejka
Trzpien
Trzpien
Trzpien
Trzpien
Korek
Korek
Korek

Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavrtanj
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Karter
Navrtka
Cep salozom
Osigurac
Poklopac
Poklopac
Zavrtanj-bezglavac
Tuljac
Tuljac
Tuljac
Tuljac
Tuljac
Stift

Stift

Stift

Stift

Cep

Cep

Cep



[137M-1003008-55-01
[137M-1003012-55
[137M-1003015-55
[137M-1003021-62
[137M-1003022-52
[137M-1003540-A1
[137M-1003549
[37M-1007014-B1
[137M-1007015-B
[137M-1007033-A2
[I37E-1007045-A
[37E-1007046-A
[37E-1007048
A46.16.000 (437M-1007100)
[130-1007108
[37E-1007109
[137M-1007151
[37M-1007157
[37M-1007188-A2
[130-1007198
[137M-1007210-A2
[37M-1007212-6
[137M-1007213-6
[37M-1007215-6
[137M-1007218-5
[37M-1007220-A2
[I37E-1007275-61
[137M-1007276-A2
[30-1007278
[137M-1007400-53
[37M-1007415-63
[37M-1007419-A2
[137M-1007483
[130-1007494
[137M-1002176
[137A-1008127-B
[37M-1104144
A67.09.001
2Kr-1/8¢

N oo AN NBMMBAENMNMDMBENMDEDNMBAEDBDBDNMNNOOMDNM BAEBAENMNNMNBDEBEDNMBE PSP BAEDNMNDNDOOOODNMDNDDNDNMDNDDN

A AN DNMNDN DM BEDNMNDNDD BN DA DBSEDMBEBDNMNDNOOOODNMDNDDNDDNDDN

N
h

N O AN DNMBMEDDDNDMNNDBADNDD

N o AN NP BEDMNMNNDMENPEDNMAEBRENMNNOMNMDEBAEDNMNNDMAEPAENDMPDEBEPADEDNMNDNMOOOGOLGDNDNDDNDNDNDNDN

FonoBka Bcbope
[onoska B cbope
Fonoska umnuHapa
Cepno BNyckHoe
Cepnno BbinyckHoe
laiika B cbope
Laiiba

KnanaH BnyckHol
KnanaH BbINyckHO
Brynka

MpyxuHa
MpyxnHa

Tapenka

Ocb

Konbuo

LWaii6a

Croiika

Lnnnbka
Wnunbka

lalika
Kopombicno B c6ope
Kopombicnio npasoe
Kopowmbicno nesoe
Btynka

3arnywka
Kopombicno B c6ope
BuHT

LWaii6a

lalika
Kpbiwka B c6ope
Kpblwka
Mpoknagka

lalika

WrndT

Llaii6a cTonopHas
lalika

Mpoknagka
Cyxapb

Mpobka

Gtowica kompletna
Gtlowica kompletna
Gtowica cylindra

Gniazdo zaworu ssgacego
Gniazdo zaworu wydechowego
Nakretka kompletna
Podkiadka

Zawor ssacy
Zawérwydechowy

Tulejka

Sprezyna

Sprezyna

Miseczka

0Os

PierScien

Podktadka

Wspornik

Sruba dwustronna

Sruba dwustronna
Nakretka

Dzwignia zaworowa kompletna
Dzwignia zaworowa prawa
Dzwignia zaworowa lewa
Tulejka

ZaSlepka

Dzwignia zaworowa kompletna
Wkret

Podktadka

Nakretka

Pokrywa kompletna
Pokrywa

Uszczelka

Nakretka

Kotek

Podkiladka ustalajgca
Nakretka

Uszczelka

Zamek miseczki

Korek

Kompletna glava
Kompletna glava
Glava cilindra
Usisno sediste
Izduvno sediste
Kompletna navrtka
Podmetac

Usisni ventil

Izduvni ventil
Tuljac

Opruga

Opruga

Tanjir

Osovina

Prsten

Podmetac

Stubi¢
Zavrtanj-bezglavac
Zavrtanj-bezglavac
Navrtka
Kompletna klackalica
Desna klackalica
Leva klackalica
Tuljac

Cep

Kompletna klackalica
Zavrtan]

Podmetac

Navrtka

Kompletni poklopac
Poklopac

ProloZak

Navrtka

Stift

Koceci podmetac
Navrtka

Prolozak

Civija

Cep



037/1-/007L483

— [37M-0U/4Y
[137M-/0071/5-63_

[137M-t007400-63 J
[137M-/007419-A2_
[137M-/0072/5-6 ~
[137M-/0072/B-6
[137M-/0072/3-6 _
[137M-/007220A2 -
[137A -/008127-6
/137/1-/002176
11371 -/007/57

30-100H98
03 7/14007276A2

37M-/007/51
é}qg'%ﬁ' r%?)(?m)

30-/007278 A67.09.001
37M-/0072/8-6 [37E-/007048
ﬂ%%%%%% [137E-/007046A
AT [I37E /0070U5 A
37 [I37E0 07109

[137E-/007275-61-
[130-/007/08

[30-10074914

[13 M-/007033'A2
'N3 7U-/0030/5-65

2KT-1/8"

T 0035LIO AT 37M-0 03021
o 7137/1-/00302/ 8 _

037/1-/003549 [137/1'/0030/2-65 -J
[137/1-/0070/5 B
[137M-/0070LL -B/

[37/y-/003008 65-0/

ronoBkKa LUMAnHApa
KnanaHbl ¥ TonKaTenun knanaHoB

1003

Gtowica cylindra
Zawory i popychacze zaworéw

1007

Glava cilindra
Ventili i podizaci ventila



10

[144-1004021-A2

[0144-1004021-A2-P

[037M-1004042

[144-1004052

[21-1004060-61

[21-100406061 -P

[37M-1004100-A2

[37M-1004112-B

[A37M-1004115

[037M-1004125-B3

[21-1004150A2-H1

[21-1004150A2-H2

[21-1004150A2-P1

[21-1004150A2-P2

[21-1004150A2-P3

[21-1004150A2-P4

[37M-1004181-b1

[21-1005007-A2

[021-1005011-A3

[30-1005085

[21-1005100-A

[21-1005100-A-P1

[21-1005100-A-P2

MopweHs 0 105,0 Mm

MopweHb 0105,7 Mm

Maney,

Konbuyo

Konbua nopwHesbie 0 105,0 mm
Konbua nopwHesble 0 105,7 Mm
LaTyH B cbope

WaTyH

Btynka

Kpblwka

KoMnnekT waTyHHbIX BKNagblwe
KoMnnexT waTyHHbIX BKIagblLwei
KoMnaexT waTyHHbIX BKIagblLei
KOoMNAeKT WwaTyHHbIX BKNagblwe
KoMnnekT waTyHHbIX BKNagblwe
KoMnnekT waTyHHbIX BKIagbllel

BonT craiikoii B c6ope

Ban koneHuyaTtblii

Ban koneHuyaTtblii
MacnooTpaxaTenb
Bknagbiwu (KOMNAEKT)
Bknagbliwu (KOMIAekT)

Bknagbiwn (KOMNNEKT)

Ttok0105,0 mm

TtokO 105,7 mm

Sworzen

Pierécien zabezpieczajacy
Pierscienie ttokowe 0105,0 mm
Pierscienie ttokowe 0105,7 mm
Korbowo6d kompletny

Korbowod

Tulejka

Pokrywa

Komplet panewek

Komplet panewek

Komplet panewek

Komplet panewek

Komplet panewek

Komplet panewek

Sruba z nakretkg kompletna

Wat korbowy

Wat korbowy
Odrzutnik oleju
Komplet panewek
Komplet panewek

Komplet panewek

Klip0105,0 mm
Klip0105,7 mm

Patac

Prsten

Klipni prstenovi 0105,0 mm
Klipni prstenovi 0105,7 mm
Kompletna klipnjaca
Klipnjaca

Tuljac

Poklopac

Komplet posteljica klipnjace
Komplet posteljica klipnjace
Komplet posteljica klipnjace
Komplet posteljica klipnjace
Komplet posteljica klipnjace
Komplet posteljica klipnjace

Kompletni zavoranj sa navrtkom

Kolenasto vratilo
Kolenasto vratilo
Odrazivac ulja
Komplet posteljica
Komplet posteljica

Komplet posteljica



[2f-f004060-61{-P)

[1144-/004021-A2(-P)
[137M-LIOYOY2

L1144 -[004C62
Wi3TM-Mo4Ywa-nr
O011-1004115 —
A37MU00LL-B
L 1T11-1004181 -61
- Hf
JIM-HO0LL25-B3
A “H2
uP1
[121-1004150A2
-P2
-P3
-P4

MopLWHX U WaTyHbl
Ttoki i korbowody
Klipovi i klipnjace



10

[21-1005100-A-P3
[21-1005100-A-P4

A23.01-7806
A23.01-7807
A23.01-7809
A23.01-7810
[37M-1005136
[37M-1005137
[37M-1005146
[122-1005148
[122-1005217
[130-1005256
[130-1005257
[121-1005300-A
[121-1005315
[121-1005316-A
[122-1005332
[30-1005336-A2
[121-1005412-A
[21-1005414
[121-1005416
[122-1005422-A
[122-1005424-A
[122-1005426-A2
[122-1005430-A2
[122-1005432-A2
[122-1005434
[122-1005436
[122-1005438-A
[121-1004150-A2
1-20x40-1
WIMP-8X7X36
WC-5X7.5

1204
BHM-M6X14
BHM-M10X20

B P NN R e

LT e T T N U S S SN

=

[y

N N = O -

N N = L = T

N N B O = P

L e = S N SN e = S

NN RO R e

Bknagblwn (KOMMIAEKT)
Bknagbiwmn (KOMNAEKT)
Bknagbiw
Bknagbiw
Bknagbiw
Bknagbiw
MonykonbLo
Monykonsuyo

Bont

LWai6a
MacnooTpaxartenb
He3no

Konbuo
MaxoBuk B cbope
MaxoBuk

LWaiba

BeHey,

Bont

Banuk

Ipy3

Ipys3

Laiiba

LWaii6a

LecTepHa
LLiecTepHA
LecTepHa

BTynka

LWaii6a

LWaii6a
Bknagpblwmn (cm. puc. 9)
MaHxeTta

LLinoHka

LinoHka
MoawnnHmk

bont

Bont

Komplet panewek
Komplet panewek
Panewka
Panewka
Panewka
Panewka
Potpierscien
Pélpierscien
Sruba

Podktadka
Odrzutnik oleju
Tulejka

Pierscien

Koto zamachowe kompletne

Koto zamachowe
Podktadka
Wieniec zebaty
Sruba

Waltek

Ciezar

Ciezar
Podktadka
Podktadka
Koto zebate
Koto zebate
Koto zebate
Tulejka
Podktadka
Podktadka
Panewki (patrz rys. 9)
Uszczelniacz
Wpust

Wpust
tozysko

Sruba

Sruba

Komplet posteljica
Komplet posteljica
Posteljica
Posteljica
Posteljica
Posteljica
Poluprsten
Poluprsten
Zavoranj
Podmetat
Odrazivac ulja
Gnezdo

Prsten

Kompletni zamajac
Zamajac
Podmetac

Venac

Zavoranj

Valjak

Teg

Teg

Podmetac
Podmetac
Zupcanik
Zupcanik
Zupcanik

Tuljac

Podmetac
Podmetac
Posteljice (vidi si. 9)
Narukvica

Klin

Klin

LeZiSte

Zavoranj

Zavoranj



[21-H004150-A2

— LI21-1005100-A

A371-1005136
[137H4005137

A23.01-7809
A23.01-7810
[37M-I005136
A37M-1005137-

A23.01-7806
A23.01-7807
[2!1-/0050H-A3
LIr/P-Bx7*35
-021-K006007-A2

[37/1-/005146
w122-H005148
,4130-1005085-

[122-K00542B-A2
N121-t0054/4

[022-/005422-A
022-K005424-A
6HM-/110*20

02/-/10054/5
n/c-5*7.5
[21-/005412A
J22-H005432A2
[22-H005434
[22-1005430-A1-
[22-/00543B
[22-/005438 A
6HM-N64Y4

1005

ro
cn

Ban konieH4yaTbli
Wat korbowy 10
Radilica



[121-1006015-A
[121-1006020-A
[130-1006025
[130-1006027-A2
[130-1006214-A2
[137M-1006216-B
[130-1006217
[137M-1006240-A8
[130-1006246-A2
([130-1006246-A)
[137M-1006254-A2
[130-1006255
[130-1006257-A
[130-1006285-A2
[137E-1007320
[137E-1007375
[137E-1007393-A
[130-1007399-A
BHM-M8X16

BHM-M8X30

[21-1008030-B
[21-1008030-E*
[21-1008032-T

[21-1008032-E*

* Mo ocobomy TpeboBaHUIo.
Na odrebne zaméwienie.
Po specijalnoj narudzbini.

Ban pacnpenennTenbHblii
Ban pacnpegenntenbHblii
MoawunnHunk

LWai6a

LecTepHa

WTnopT

Wrundt

LecTtepHsa

Btynka

(3aroToBka)

LWaii6a

LWai6a

Waiiba

LecTepHa

LTaHra

Tonkartenb

Koxyx

Konbuo

Bont

bont

Tpy6onpoBog BNyckHol B cbope

Tpy6onpoBog BNyckHOl Bcbope

Tpy6onposop,

Tpy60onpoBof BNYyCKHO

Watek rozrzadu
Watek rozrzgdu
tozysko
Podktadka
Koto zebate
Kotek

Kotek

Koto zebate
Tulejka
(Pétfabrykat)
Podktadka
Podktadka
Podktadka

Koto zebate
Drazekpopychacza
Popychacz
Prowadnica
PierScien
Sruba

Sruba

Przewéd ssacy kompletny
Przewéd ssacy kompletny
Przewdd

Przewéd ssacy

Razvodno vratilo
Razvodno vratilo
Leziste
Podmetac
Zupcanik

Stift

Stift

Zupcanik

Tuljac

(Obradak)
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Zupcanik

Stap

Podiza¢

Omotac

Prsten

Zavoranj

Zavoranj

Kompletna usisna cev
Kompletna usisna cev
Cev

Usisna cev



[137E-/007393 -A

[130' 1007399-A
N37E-1007320

[037E-1007375

[30-1006217
[130-100Br T-Ar

[30-1006027-/12
6HIM-M8*30

[130-1006025
[[121-1006015 -A
-[1 211006020 -A

1006

Ban pacnpegenutesnbHblii
KnanaHbl 1 TonKaTenun KnanaHos

Watek rozrzadu
Zawory i popychacze zaworéw

Bregasta osovina
Ventili i podizaci ventila

[30-1005285-A2

'-1006254-A2
-H006240-A8

[130-1006246 -A2
(130-1006246 -A)

[131M-10062165
-1006255

[030-1006257-A
6HIM-M8 46



[37M-1008070-b

[37M-1008078

[21A-1008121-B

[21-1008125

[N37M-1008125-A2

[037A-1008127-b

[30-1008127-62

[122-1008128

[021A-1008149

[37M-1008170-b

[21A-1008220

[037M-1007157

B/1-M12x1,25

LWHC-M12X25

BHIM-M8X16*

BHIM-M10X25

rrw-ma*

Ln-8

Lrn-10

L4-8

* [lo ocobomy TpeboBaHuio.

Na odrebne zaméwienie.
Po specijalnoj narudzbini.

Mpoknapka

LWaii6a

Tpy6onpoBog, BbINYyCKHO
LWnunbka

Wnunska

lalika

Malika

LWnunbka

KpoHLWWTenH
Mpoknapka
Tpy6onpoBog B c6ope
LWnunbka

lalika

Lnnnbka

Bont

Bont

Maika

LWaii6a

LWaii6a

Laii6a

Uszczelnienie

Podktadka

Przewé6d wydechowy

Sruba dwustronna
Sruba dwustronna
Nakretka
Nakretka

Sruba dwustronna
Wspornik
Uszczelnienie
Przewéd kompletny
Sruba dwustronna
Nakretka

Sruba dwustronna
Sruba

Sruba

Nakretka
Podktadka
Podktadka

Podktadka

ProloZak
Podmetac
Izduvnacev
Zavrtanj-bezglavac
Zavrtanj-bezglavac
Navrtka

Navrtka
Zavrtanj-bezglavac
Konzola

ProloZak
Kompletna cev
Zavrtanj-bezglavac
Navrtka
Zavrtanj-bezglavac
Zavoranj

Zavoranj

Navrtka

.Podmetac

Podmetac

Podmetac



ro
CcD

1008

[121-1008030E
~[13 IM-1008125A |

6HIM-M846
rnw-mBe

[121-H008032E

Tpyb6onpoBoAbl BMYCKHOM U BbINYCKHOW
Przewdd ssgco-wydechowy

Usisna iizduvna cev

[131t] -W080706
[121-1008030B
12140080321
[137M-/008125A2
LLMN-B
[137A-10081276
[121-1008125
/-8

[137A -10081276
[122-1008128

[21A-1006220-
[37/1-1007157
[ 21A-1008121-B
HIHC-LU 2 *25

JI21A -1008149
FB/1-M12%1,25
LUM-10
BHO-MfO*25
[130-100812762

[13 7M-1008078
[137M-l00B1706

12



[137M-1019050-A2
[122-1019052-A
[37M-1019060-A
[122-1019063
[130-1019065
[121-1019070-A2
24-1008066-A
BHM-M8X14
-8

-2X14

[21-1104120-T
[137M-1104144
[121-1104150-T
[121-1104190-51
[121-1104230-A2
[137M-1104233
[121-1104250-A2
[137M-1104254
[121-1104282-5
[121-1104292-5
[121-1104293
[137M-1104337-B
[121-1104340-5
[130-1104352
T28-1104366
[121-1104450-2

[037M-1104453

Pbluar
Banuk
Banuk
Konbuo
Kpblwka
Pelika
MpyxuHa
Bont
Lali6a

WnavHT

Tpy6ka
Mpoknagka
Tpy6ka
Tpy6ka
Tpy6bka
Ckoba
Tpy6ka
Ckoba
Ckoba
KpoHLWTenH
Mpoknagka
Bont
Tpy6ka
Mpoknagka
Mpoknapka
Tpy6ka

Ckoba

Dzwignia
Watek
Waltek
Pierscien
Pokrywa
Listwa
Sprezyna
Sruba
Podktadka

Zawleczka

Rurka
Uszczelnienie
Rurka

Rurka

Rurka

Klamra
Rurka

Klamra
Klamra
Wspornik
Uszczelnienie
Sruba

Rurka
Uszczelnienie
Uszczelnienie
Rurka

Klamra

Poluga
Valjak
Valjak
Prsten
Poklopac
Letvica
Opruga
Zavoranj
Podmetad

Rascepka

Cev
ProloZak
Cev
Cev
Cev
Skoba
Cev
Skoba
Skoba
Konzola
ProloZak
Zavoranj
Cev
ProloZak
ProloZak
Cev

Skoba



[121-1019070A2
7L} - [00eOBR -A

PJ 7M-1019060-A
[37M-1019000-A2

Arr-1019052-A

[130-1019065

LLn-B

DH1-118*14

[22-H019063-
111-244

Jekomnpeccop
Odpreznik
Dekompresor



co
v)

14

15

[021A-1104660
[021A-1104670
[021A-1104680
T29-3808044
XC-18
14.48.392
25.50.132-T
25.50.403-T
BHIM-M6X20
BHM-M6x30
rmw-me

Lr-6

50-1105010-6/61
50-1105013
50-1105014
50-1105025-02
50-1105030-5
50-1105040-5
50-1105051-6
A23.01.003 ([18-051)
A23.10.002 ([118-055A)
H-5889

A23.10.003 (119-85A)
BHM-M10X25

Wn-10

Lr-14

Tpy6ka
Tpy6ka
Tpybka
MNpoknagka
XomyT
Konbuo
LWnawHr
Moasecka
Bont
Bont
laiika

LWainba

dunbTp BCOHOpE
Mpoknapka
Pacnpegenutens
Kopnyc

CrakaH
dnemeHT oK
dnaHey,

Bont
Mpoknagka
Mpo6ka
Btynka

Bont

LWai6a

LWaib6a

Rurka

Rurka

Rurka
Uszczelnienie
Jarzmo
Pierscien
Przewdd gietki
Ucho

Sruba

Sruba
Nakretka

Podktadka

Filtr kompletny
Uszczelnienie
Rozdzielacz
Korpus
Szklanka
Wkiad filtrujgcy
Kotnierz

Sruba
Uszczelnienie
Korek

Tulejka

Sruba
Podktadka

Podktadka

Cev

Cev

Cev
Prolozak
Obujmica
Prsten
Crevo
Vesalica
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka

Podmetac

Kompletni precista¢
ProloZak
Razvodnik
Kuciste

Lonac

Filtarski elemenat
Obod

Zavoranj
Prolozak

Cep

Tuljac

Zavoranj
Podmetac

Podmetac



[021-1104293 =

A37M-1M04254
A21-N04250A2

021M04230A2
A37M1-1104233
Ln-6
BHIM-/16*20

A3771-104233
1¢/M-B
OHIM-H6*20
0371104144
021-/K04282-6

rnLw-ne
n-6

T28 -f/0 43BB
[021-1104150'T

02!-Mo4120-r
[0371-1104144

TonnnsonpoBofbl
Przewody paliwowe
Cevi za gorivo

[137M-H04337-6

A30-1104351

[121-1104340-6
[130-1104352
[121-1104450 [12

A371-1104453
129-3808044
[21-1104292-6

[l2h 1104293
[37M-10414L,
[121-1104282-6

6HMN'MB*30
021-M04190-bl

25.50.403-T
A21AN04670
1448.392
XC-18
25.50.132-T

[121A-104680_\
[121A-1104660 -

14



#8

16

17

21 .1106010-07-01
21.1106011

21 1106012
21 1106013
21.1106015
21.1106016
21.1106019
21.1106021-01
21.1106022
21.1106027
21.1106031

21 1106035-01
21.1106094
21 1106095
21 1106310
21 1106320
21 1106324
21 1106326
21 1106327
21 1106328
21 1106350-01
21 1106356
21.1106358
21 1106361

21 .1106362-01
21.1106365-01
21.1106376
21.1106380-01
21 .1111249-01
21 1111378

[N37E-1109012-A3
[037E-1109020-63
[O37E-1109025-B2
[037E-1109026-62
[37E-1109040-E
[037E-1109110
[37E-1109112
037E-1109129-B3

N@HHHHHHHHHHHHHHNHNNNNF—'I—‘F—‘I—‘NNI—‘I—\

N T i

N O b R R R R R R R R BREPERREERNRNNNNRERRRPRNNREPR

[ =

I\JCDI—‘F—‘P—‘r—‘HI—‘!—‘HHP—‘F—‘HHHNHNNNNI—‘HH!—‘NNH}—‘

[ = i

Hacoc nogkaunBatoLnii
MopLeHb
Bont

Bont
Konbuo
MpyxnHa
Mpo6ka
Konbuo
KnanaH
MpyxunHa
Mpobka
Mpoknagka
Kopnyc
Cegpno
Brynka
Tonkartenb
Ocb
Tonkatenb
MpyxnHa
Ponuk
Hacoc pyuHoli
Unnunap
KpblLKa
WrndpT
Konbuo
Konbuo
MopLeHb
PykoaTka
Mpoknagka
3arnyuwka

Bosayxoounctutens
Kacceta

3neMeHT PuNbTPYOLW Ui
3neMeHT PuNbTPYOLW Ui
Kopnyc

XomyT

XomyT

Konbuo

Pompa paliwa
Tloczek
Sruba

Sruba
Pierscien
Sprezyna
Korek
Pierscien
Zaworek
Sprezyna
Korek
Uszczelnienie
Korpus
Gniazdo
Tulejka
Popychacz
0s$
Popychacz
Sprezyna
Rolka
Pompareczna
Cylinder
Pokrywa
Kotek
Pierscien
Pierscien
Tloczek
Uchwyt
Uszczelnienie
Zaslepka

Filtr powietrza
Wktiadka
Wkiad filtrujacy
Wkiad filtrujgcy
Obudowa
Zacisk

Zacisk
Pierscien

Pumpa za dopumpavanje
Klip
Zavoranj
Zavoranj
Prsten
Opruga
Cep
Prsten
Ventil
Opruga
Cep
Prolozak
Kuciste
Sediste
Tuljac
Potiskivao
Osovina
Potiskiva¢
Opruga
Valjak
Ruc€na pumpa
Cilindar
Poklopac
Stift
Prsten
Prsten

Klip
Rucica
ProloZak
Zavrsnik

Precistaczavazduh
Kaseta

Filtarski elemenat
Filtarski elemenat
Kuciste

Obujmica
Obujmica

Prsten



A2J.0t00J
L B-051)
A23.10.002
lat8-055A)
A2310,00J

ing-85/)

tun-w

50-
50-1105014

wn-w

H-5889
50-1t0505t-5

50-11050105161

DUNLTP TON/IUBHbINA TPy6OA OUNCTKN
Filtr paliwa wstepny
Precistac¢ za grubo prec¢iS¢avanje goriva

21.1106012
21.411249-0!
24111378
24111249-01
71406015

24106328
24106324
24106J26
24106320

24106327
211106310
21U06094
211111378
21.1111249-01
74106012

24106095

24106022
24106027
2410603501
24106031

1106

Hacoc nogkaumsatoLwmii
Pompa dopompowujgca
Pumpa za dopumpavanje

21.1106380-01
21406358

24106376
24/0636/ -
24106362-0!

24/06365-0/
24106356

24/06350-01 _

24/06013
21HU249-01
241060H

21106016
21.1106021-01

21406019

24106095

2t.H06022
21.1106027
24106035-01

24106031

16



N37E-1109280-B4
[037E-1109281
O37E-1109290-A
[037E-1109299-B2
N37E-1109350-A2
[O37E-1109361-A
[O37E-1109393-b
[037E-1109458
BHM-M8X30
r6-M6

4-6

-6

21.1110350
21.1110031

21.1110037
21.1110044
21.1110052
21.1110103
21.1110110
21.1110114
21.1110173
21.1110179
21.1110187
21.1110190
21.1110193
21.1110194
21.1110196
21.1110197
21.1110211

21.1110212
21.1110282
21.1110300
21.1110304
21.1110306
21.1110308

N NN P PR R R R Rr R

[ T

N =

R

[T N

N NN R R PR R R PR

[ T e

[ S S

I

BN R R

NN R R R PR PR PR

[ I S e e

=

o

[ N =

MoaAoH C BaHHOWA
MoapnoH B cbope
BaHHa macnaHas
Konbuo
Fonoska
Kopnyc

Kpbiwka

Maika

Bont

Malika

Waii6a

LWaii6a

Ban perynaTtopa
Tara
LWaii6a
MydTa
MpyxuHa
Ocb
MpyxnHa
MpyxuHa
Pblyar
Ocb
Brynka
Pbluar
Ocb
Pbluar
Manewy
Waii6a
MpyXunHa
Ocb
Cepbra
Crynuua
Crynuua
Ocb
WTngpT

Denko filtru z miskag
Denko kompletne
Miska olejowa
Pierscien
Gtlowica

Korpus

Pokrywa
Nakretka

Sruba

Nakretka
Podktadka
Podkiadka

Waltek regulatora
Ciegto
Podktadka
Tulejka sprzegtowa
Sprezyna
0$
Sprezyna
Sprezyna
Dzwignia
08

Tulejka
Dzwignia
0s$
Dzwignia
Sworzen
Podktadka
Sprezyna
08

Ucho
Piasta
Piasta

0s

Kotek

Korito s kupkom
Kompletno korito
Uljana kupka
Prsten

Glava

Kuciste
Poklopac
Navrtka
Zavoranj
Navrtka
Podmetac

Podmetac

Vratilo regulatora
Zatega
Podmetac
Muf
Opruga
Osovina
Opruga
Opruga
Poluga
Osovina
Tuljac
Poluga
Osovina
Poluga
Palac
Podmetac
Opruga
Osovina
USica
Glav€ina
Glav€ina
Osovina
Stift



______ [37E-1109012-A3

r-037E-1109350-A1
[rB-mB
-6
LY-B
[37E-1109393-5
[O37E-/1093B1-A
r-37E-1109110
ri37¢ -1109458
L A37E-1100112

BHIM-MB*30

[137E-1109040-E
[137E-1109026-62
[I37E-M09025 -fi2
[137E-1109119-53
[137E-1109299-

[37E-1109020-

'B-ME

LUr-6

Li4-B
A37E-1/09290-A

N37E-
-N37E-1109280-B4

Bo3ayxoo4uncrtutenb
Filtr powietrza
Precistac za vazduh

17

1110

7110198 —
211110187—
2/1/10326 -
B-25 -----
2/1/10326 -
211/0194- -
Q218 —
211110196 -
6HM-M542

- 211110190

21111051501
71.1110044—
2UH0364 —
21.1/10367 -
21.1/10304 -

21.il/0306-
21.11/0328 -

24/10327—
211110324-
721.1110300
- 21.1/10350

Perynatop Ton/iMBHOro Hacoca

Regulator pompy paliwa
Regulator pumpe za gorivo

|
K

\~ 211110103
/721.1110282
211110114

211110282
5.04.05

211110110 -
'—21.1/10/79

\__ /612

n

————— 2/1/10173
'- 211/10037
211110212
211110031
211110211

-21.1110326
WO0095 .
-21.1110197
-21H10324\
2111103200

-2(1110308

-211110051

- 211110851

-201

- 2%37

- 21HI0865_
2UH0300_
211110350-

18



21.1110320
21.1110324
21.1110326
21.1110327
21.1110328
21.1110351
21.1110364
21.1110366
21.1110367
21.1110515-01
942/8

6-25

201

1000095
BHIM-M5X12
5.04.05
1,6x12
2x3,7

21.1111025
21.1106009
21.1106420
21.1106424
21.1106425
21.1106426
21.1106426-01
21.1106427
21.1106428
21.1110016
21.1110021
21.1110022
21.1110023
21.1110024
21.1110170
21.1110172
21.1110174
21.1110175
21.1110176
21.1110177
21.1110178

B WA R NRENNWRRRPRERMPAENMNDODN
B W AR NRPEPNMNN®WPPRPRPPPRPM~MPEDDDNDDN
R WD R NRPENMNMWERRPRPPRPRPAEPAENMNMNDNOD

B W R R PR RPPRRERERNRRRPRPRPRPEPRPRPRPR
B W R R R R P RRPRRNRRPRPRRPPRPRPPRPRPPR
B W R PR RPRPRRRERNRRRRPEPREREPRPREPR

Ipys3

Ipys

Ocb

3amMok
LWaii6a
LWaiiba

Ban
WecTepHsa
Wt
Mpoknagka
MoAwmnnHuK
MoawunnHunk
MoawunnHnk
MoawmnnHuK
Bont
LWaliba
WnanHT
LinoHka

Kopnyc Hacoca
Mpoknapgka
Oemndpep
Kopnyc
MNopLieHb
Konbuo
Konbuo
MpyxnHa
ynop
Mpoknagka
MNpoknagka
Konnayok
KoHTpraiika
Kpblwka
KoppekTtop
BuHT

LTok
KoHTpralika
MpyxuHa
MNpoknagka
Kopnyc

Ciezar
Ciezar

0s$

Zamek
Podktadka
Podkiladka
Watek
Koto zebate
Kotek
Uszczelka
tozysko
tozysko
tozysko
tozysko
Sruba
Podktadka
Zawleczka
Wpust

Korpus pompy
Uszczelka
Ttumik

Korpus
Tloczek
Pierscien
Pierscien
Sprezyna
Ogranicznik
Uszczelka
Uszczelka
Kapturek
Przeciwnakretka
Pokrywa
Korektor
Wkret

Trzpien
Przeciwnakretka
Sprezyna
Uszczelka
Korpus

Teg

Teg
Osovina
Zatvarac
Podmetac
Podmetac
Vratilo
Zupcanik
Stift
Prolozak
LeZiste
LeZiste
LeZiste
LeZiSte
Zavoranj
Podmetac
Rascepka
Klin

Kuciste pumpe
Prolozak
Prigusnik
Kudiste

Klip

Prsten
Prsten
Opruga

Upor
Prolozak
ProloZak
Kapica
Kontrnavrtka
Poklopac
Korektor
Zavrtanj
Motka
Kontrnavrtka
Opruga
Prolozak
Kuciste



co
cD

1111

211H0213
2UH 1282
rmT 359
21HH 280-06
6HO-M64U2
-J U Ift028 2UH1076 01
211111163 JU H 1078-01
2UH 1383
21111381
21111132

21.1110308
1-16>30-4
UHHO074
2UIH076-01
SCj*10
211111242-06
6.5-2
211110328
21.1111241-05
21.1111244 A
UHH243-05A
- 21H11240'05A
21.1111106
211111060

21U 1i349

KC-0,8

4-12-A0TN

rJJ-H 10180-01
6HM-H6U4
211110184

21.1111211-02

211110183

2111110181
2111112707
71.1111126-06
roj-ne

Kopnyc ToniMBHOro Hacoca
Korpus pompy paliwa
Kuéiste pumpe za gorivo

211111304

21 Ht0192
2U HKO25
21.1106009
2UH1211-02
211111207-01

—2. 1111355
865016

21.1106420—
211106428
24106426-01
211106417
21.406424
211106425
211106426
211111354-01
211111361
211110361
21.1110022
211110021
211110023
21.1110021
211110115
211110112
211110176
-2liliona
211110171
711110178
211110MT-
-21.1/10024
211111354
— 665016
B2-M6*f8
-21.1111301
-21.iIH354
-665I016
B2-H6US8

19



21.1110180-01
21,1110181
21.1110183
21.1110184
21.1110188
21.1110192
21.1110213
21.1110270
21.1110271
21.1110272
21.1110308
21.1110328
21.1110361
21.1110504
21.1110510-01
21.1110512
21.1110513
21.1111028
21.1111060
21.1111074
21.1111076-01
21.1111078-01
21.1111106
21.1111126-06
21.1111127-07
21.1111156
21.1111207-01
21.1111211-02

21.1111240-05-A

Pbluar

Ocb
Konbuo
Pbluar
Mpo6ka
Btynka
WTundpt
CanyH
Kopnyc
Habuska
WTundT
Wai6a
BuHT
KpblLwka
Kpblwka
Num6
MNpoknagka
®naHey,
Kpblwka
KpblLwwka
Mpoknagka
MNpoknagka
MNpoknagka
LWaiiba
BuHT
KonbLuo
Mpo6ka
Mpoknaaka

KpoHwTetH

Dzwignia
0$
Pierscien
Dzwignia
Korek
Tulejka
Kotek
Odpowietrznik
Korpus
Szczeliwo
Kotek
Podktadka
Whkret
Pokrywka
Pokrywka
Limbus
Uszczelka
Kotnierz
Pokrywa
Pokrywa
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Podktadka
Whkret
Pierscien
Korek
Uszczelka

Wspornik

Poluga
Osovina
Prsten
Poluga
Cep
Tuljac
Stift
Ventil-hrka¢
Kuciste
Naboj
Stift
Podmetac
Zavrtanj
Poklopac
Poklopac
Limbus
ProloZak
Obod
Poklopac
Poklopac
ProloZzak
ProloZak
ProloZak
Podmetac
Zavrtanj
Prsten
Cep
Prolozak

Konzola



21.1111241-05
21.1111242-06
21.1111243-05-A
21.1111244A
21.1111246
21.1111248
21.1111249
21.1111280-06
21.1111282
21.1111301
21.1111304
21.1111349
21.1111354
21.1111354-01
21.1111355
21.1111356
21.1111359
21.1111361
21.1111363
21.1111378
21.1111381
21.1111382
21.1111383
29

1-16x30-4
BHIM-M6X12
BHIM-M6X14
B2-M6X18
rmw-me
rnw-ms
665016

865016

22

22

22

KpoHLwTeH
Ocb
Wai6a
LWecTepHa
LWnunbka
Maika
Mpoknagka
Btynka
Konbuo
Kpblwka
Mpoknagaka
BuHT
LWaii6a
Konnayvok
LWnunbka
LWnunbka
dukcartop
Maika
LWaii6a
3arnywka
dnaHey,
Btynka
LWnunbka
MoawunnHunk
MaHxeTa
Bont

Bont

BuHT
lalika
Maika
LWaiiba

Laliba

Wspornik

0$

Podktadka

Koto zebate

Sruba dwustronna
Nakretka
Uszczelka
Tulejka

Pierscien
Pokrywa
Uszczelka

Wkret

Podktadka
Kapturek

Sruba dwustronna
Sruba dwustronna
Ustalacz

Nakretka
Podktadka
Zaslepka

Kotnierz

Tulejka

Sruba dwustronna
tozysko
Uszczelnienie
Sruba

Sruba

Whkret

Nakretka
Nakretka
Podkiadka
Podktadka

Konzola

Osovina

Podmetac
Zupcanik
Zavrtanj-bezglavac
Navrtka

ProloZak

Tuljac

Prsten

Poklopac

ProloZzak

Zavrtanj

Podmetac

Kapica
Zavrtanj-bezglavac
Zavrtanj-bezglavac
Fiksativ

Navrtka

Podmetac
Zavrsnik

Obod

Tuljac
Zavrtanj-bezglavac
Leziste

Narukvica
Zavoranj

Zavoranj

Zavrtanj

Navrtka

Navrtka

Podmetac

Podmetac



6,5-2
14.48.05
5C3X10
1,6x18
KC-0,8

4-12-AATM

21.1111032
21.1111035
21.1111036
21.1111037
21.1111110-05
21.1111114-06
21.1111118
21.1111122
21.1111124
21.1111134
21.1111136
21.1111138
212.1111150-10
21.1111156
21.1111174
21.1111211-02
21.1111224
21.1111225-05
21.1111226-05
21.1111227
21.1111228
21.1111256

11.1112228

3

Waii6a
3arnyuwka
WrndT
WnamHT
NposBonoka

Mnomo6a

Konbuyo
Yeka
BonTt
Laliba
TonkaTtenb
Tonkatenb
Ponuk
Brynka
Ocb
Tapenka
Tapenka

MpyxnHa

MnyHxepHas napa

Konbuo
Brynka
MNpoknagka
KnanaH
KnanaH
Cepno
MpyxXuHa
MpyxuHa
Wryuep

lalika-konna4vok

Podktadka
Zaslepka
Kotek
Zawleczka
Drut

Plomba

Pierscien
Przetyczka

Sruba

Podktadka
Popychacz
Popychacz

Rolka

Tulejka

(0]

Miseczka sprezyny
Miseczka sprezyny
Sprezyna
Parattoczek- cylinderek
PierScien

Tulejka

Uszczelka

Zawor

Zawor

Gniazdo

Sprezyna
Sprezyna

tacznik

Nakretka-zaslepka

Podmetac
Zavrsnik
Stift
Rascepka
Zica

Plomba

Prsten
Civija
Zavoranj
Podmetac
Potiskiva¢
Potiskivac
Valjak
Tuljac
Osovina
Tanjir
Tanijir
Opruga
Plunzerski par
Prsten
Tuljac
Prolozak
Ventil
Ventil
Sediste
Opruga
Opruga
Prikljucak

Navrtka-kapica



HLLI2228
211111258
2Ufil228

211111224
21/11121102
2Uff1226-05.
2UtH22S-05s
21.1M227
212.1111150-10

211111035
21.1111032

1111

nHI222

21U 1i256
21UH228
21111224
211111211-02
21.HH226-05

21.1111225-05
211 H 1227

211111150
211111174
211111134
211111138

211111130

212m u 0-05.

2411111406
211111H8
211111122
21111124

CeKuunsa BbICOKOro gaBfieHus
Czton wysokiego cisnienia
Sekcija visokog pritiska

20



21

22

21.1106340
21.1106341
21.1110064
212.1111050
212.1111055
21.1111384
21.1111385
21.1111386-01
204

29

3x6,5

2x3,7

212.1111004-16T
[030-1111086
[37E-1111106
030-1111167
[030-1111170-A2
[030-1111172-A2
O37E-1111173
030-1111174
BHIM-M10X65
BHIM-M10X75
rmw-mM10

Ln-10

Ban npusopga
Ban npusopga
LecTepHA

Ban KynayvkoBblii
Ban KynaykoBblii
lalika

BTynka

LWain6a
MoawunnHuk
MoawunnHuk
LinoHKa

LnoHka

Hacoc TonnuBHblIii
Mpoknagka
MnacTtuHa
dnaHey,
LecTtepHa B cbope
LecTepHa

BonTt

Btynka

Bont

Bont

Maiika

Waiiba

Wat napedu
Wat napedu
Koto zebate
Wat krzywkowy
Wat krzywkowy
Nakretka
Tulejka
Podktadka
tozysko
tozysko

Wpust

Wpust

Pompa paliwa
Uszczelka
Plyta

Kotnierz

Koto zebate kompletne

Koto zebate
Sruba
Tulejka
Sruba
Sruba
Nakretka

Podktadka

Vratilo pogona
Vratilo pogona
Zupcanik
Bregasta osovina
Bregasta osovina
Navrtka

Tuljac

Podmetac
LeziSte

LezZiSte

Klin

Klin

Pumpa za gorivo
ProloZak

Ploca

Obod

Kompletni zup&anik
Zupcanik
Zavoranj

Tuljac

Zavoranj
Zavoranj
Navrtka

Podmetac



HN

[eTann npuBoga TON/IMBHOIO Hacoca
Czesci napedu pompy paliwa
Delovi pogona pumpe za gorivo



BHIM-M10X110
BHIM-M10X130

w4y-10

6T2-20C1-2[]
6T2-20C2-]]
6T2-20C3-B
6T2-20C4-B
6T2-20C5
6T2-20C6-1B
6T2-2001-1/T
6T2-2006
6A1-2007-1
6A1-2008-1
6T2-2009-B
6T2-2010-B
6T2-2011
6T2-2012-A
6T2-2018
6T2-2019-B1
6T2-2020-A
6T2-2022
6T2-2023-A
6T2-2025-1
6T2-2026
16-157-1

16-159-b

Bont
Bont

Lali6a

dopcyHka
Pacnbinntens
LWTaHra
Wryuep
dunbTP
Kopnyc
Kopnyc
MpyxunHa
lalika

BuHT
Konnak
Wryuep
Maika
Wrndt
Btynka
Maika
KomnnekT afeMeHToB
Mpoknagaka
Mpoknagka
Waii6a
MpyxnHa
KoHTpraiika

Mpoknagka

Sruba
Sruba

Podktadka

Witryskiwacz
Dysza rozpylajaca
Drazek

tacznik

Filtr

Korpus

Korpus
Sprezyna
Nakretka

Wkret

Kapturek
tacznik
Nakretka

Kotek

Tulejka

Nakretka
Komplet elementa
Uszczelka
Uszczelka
Podktadka
Sprezyna
Przeciwnakretka

Uszczelka

Zavoranj
Zavoranj

Podmetac

Brizgalika
Rasprsivac
Stap
Prikljucak
Precista¢
Kuciste
Kuciste
Opruga
Navrtka
Zavrtanj
Kapica
Cevni naperak
Navrtka

Stift

Tuljac
Navrtka
Komplet elemenata
Prolozak
ProloZak
Podmetac
Opruga
Kontrnavrtka

Prolozak



1111

BHIM-M104HtO

2121111004-16T

030-nHoe6

wn-10 ——
5HM-fHO *66

-_A3o-Twu7o-nr
Ajo-nm 74

[30-H1M72 -A2
[30-1111167
O37HMHOB
037E-HU173
6HN-M10*76
uin-to

rnw-To
6HM-H/0*130-

MpuBoA TONIMBHOIO Hacoca

Naped pompy paliwa
Pogon pumpe za gorivo

IlUV-fO

22



[21-1117010
[121-1117025-01
[21-1117027
50-1117030-A

A23.10.004 ([130-1117125)
[130-1117160-02
[21-1117245
[37M-1117294-01
[122-1117428

A23.11.001 ([130-1104352)
A23.11.003 (50-1105026)
36-1105071

®r2-1105099
24-1408543-A
A12.01.003-03

A23.10.002 ([118-055A)
[118-107-01

[18-110-A2

A23.10.003 (119-85A)
14.18.129

WHC-M10X25
BHM-M10X45

MLW-M10

Wn-10

[21-1308006-62
[O37E-1308011-A2
[130-1308020-B
[021A-1308035-A
[37M-1308049
[021A-1308075-b
[021A-1308157-A
[130-1308240
[130-1308242
[30-1308244
[130-1308246

N A WA R, NN DR DNDNDNNNMDNDAE RN ERENDDNR R R

I T S S e

[

<N A WA R NNNAENMNNNNMNDARNRNDADNR R PR

R A e e

=

N DR WA R, N NN DR DNMNDNMNDNDNDNDS RN R DNPDPDN R R R

A e

OUNbTP TONNNBHbI
Kopnyc
3arnywka
3NeMeHT PuNbTPYL Ui
Konbuo
Konnak

Bont

Malika
KpoHwwTeliH
Konbuo
Mpobka
Mpoknagka
Lali6a ynopHas
Mpoknagka
Bont

Kosnbuo
LWaibaynopHas
MpyxuHa
Btynka

Btynka
LWnunbka

Bont

lavika

LWai6a

Anck

Annapart HanpasnsoLwuii
PemeHb NpnBOAHON
Potop

lalika

LLkuns

Lkuns

XomyT B cbope

XomyT

BuHT

Maney,

Filtr paliwa
Obudowa
Zaslepka

Wktad filtrujgcy
PierScien
Kapturek

Sruba

Nakretka
Wspornik
Pierscien

Korek

Uszczelka
Podkitadka oporowa
Uszczelka

Sruba

Pierscien
Podktadka oporowa
Sprezyna

Tulejka

Tulejka

Sruba dwustronna
Sruba

Nakretka
Podktadka

Tarcza

Aparat kierujgcy
Pasek napedowy
Wirnik

Nakretka

Koto napedowe
Koto napedowe
Jarzmo kompletne
Jarzmo

Whkret

Kotek

Precistac za gorivo
Kuciste

Zavrsnik

Filtarski elemenat
Prsten

Kapica

Zavoranj

Navrtka

Konzola

Prsten

Cep

ProloZak

Uporni podmetac
ProloZak
Zavoranj

Prsten

Uporni podmetac
Opruga

Tuljac

Tuljac
Zavrtanj-bezglavac
Zavoranj

Navrtka

Podmetac

Disk

Usmeravajuci aparat
Pogonski kais

Rotor

Navrtka

Kaisnik

Kaisnik

Kompletna obujmica
Obujmica

Zavrtanj

Palac



CD

en-roc4

BT2-20C5
6T2-2018

L ST2-2010-B

6T2-2023-A
— 6T2-20cB-IB

6T2-2009-B

16-159 6
BA1-2008-1

16-157-1

6A1-2007-1

BT2-2006

6T2-20C3-B

m6T2-20C1-2[

1112

ST2-2022
BT2-20C1-2N1
dopcyHKa

Wtryskiwacz 23
Brizgaljka

— AW-HOOW
~ 1214117245
A23.11001
1/130-1HOV1352Y

14.16129

A23.1t.00I
wo-/X2H

[12/-1117027
A73.10.002

1/118055A )
A23!0.003
(1/9 85A}-

A23.10.002
/am-oT

A1201003-03

501117030-A

OHN-TOT

Ln-/0

[022-nTra
Wwn-fo

FNLw-/1/0

LLHC-MKO* 25

dPunbTp TOM/INBHbI TOHKO OYNCTKN

Filtr paliwa doktadny
Precistac za fino preci§¢avanje goriva

A21rro1o-
A37HHI7TB1

2411108543A

A2310004
/030MNMnn3)

A211no2501

4180701

A2310004

([301117125)
Pr2-1+05099
36-M05071

018M0O-A2

- [A30-111715002

A23.il001

L O -1104352)
A2311003
/50-1105026)



[130-1308248
[130-1308249-A
[121A-1308393
[137E-1308400-B
[21A-1308445-B
[122-1308445
[37E-1308445-A
[122-1308447
[37E-1308452
[137-1308455
[37M-1308462
N137-1308464
[121A-1308465-A
[137E-1308468
[137-1308469-A
[121-1308480-A
[137-1308495-A
[137E-1308495
121 A-1308504
[121-1308552
[130-1308559
[37M-1308570-A
[37M-1308581-5
[121-1308584-A
[130-1308587-A
[137M-1308590-A2
[130-4618224-5
180504-COLLl
BHM-M6X16
BHM-M8X16
BHIM-M8X30
B2-M8X16
rMLW-M6

r6-M6

r-M4

Lin-4

B R R R = [ = = T S

[

R RO WN R O WN PR R R R PR

R, RN R

[E=N

PR R R

e i

B PO WN R O WN R R R R R R

= N S L

e

N =

R B O WN R O WN R R R R R

Maney,
Maney,

nTok

Kopnyc cceTkoi

Wnunbka
Wnnnbka
Wnunbka
Wnunbka
Ban

LWaii6a
Brynka
Btynka
OTpaxatenb
Bont
Konsuo
Koxyx
Ckoba
Ckoba
MnaHkKa
MnaHka
LWaii6a
[ednektop
lalika
[ednektop
LWnunbka
Lednektop
Konbuo
MoawnnHuk
Bont

Bont

Bont

BuHT
laiika
Maika
laiika
LWaii6a

Kotek

Kotek

Ostona

Korpus z siatkg
Sruba dwustronna
Sruba dwustronna
Sruba dwustronna
Sruba dwustronna
Wat

Podktadka
Tulejka

Tulejka

Odrzutnik

Sruba

Pierscien

Ostona

Klamra

Klamra

Ptyta

Ptyta

Podktadka
Wywietrznik
Nakretka
Wywietrznik
Sruba dwustronna
Wywietrznik
Pierscien

tozysko

Sruba

Sruba

Sruba

Wkret

Nakretka
Nakretka
Nakretka
Podktadka

Palac

Palac

Stit

Kuciste sa mrezom
Zavrtanj-bezglavac
Zavrtanj-bezglavac
Zavrtanj-bezglavac
Zavrtanj-bezglavac
Vratilo

Podmetac

Tuljac

Tuljac

Odrazivac
Zavoranj

Prsten

Omotac

Skoba

Skoba

Ploca

Ploca

Podmetac
Deflektor

Navrtka

Deflektor
Zavrtanj-bezglavac
Deflektor

Prsten

LeZiSte

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavrtanj

Navrtka

Navrtka

Navrtka

Podmetac



L|2!1AUA08035-A
Q37E-1308W
[137-1308464
B2-M846
LLMN-B
1304308559
[121-/308552

BHIM-MB46 — ~
W4-6

wn-B -

MLULHVIB-

Q3W-/308090A2

[21-130elll-A-
6HM-M84Y6 —
wn-8
/;2/A -1308504
~l-2520 ——
[130'1308249-A
% [30-1308242
@ [130~1308244
S wn —
& [030-1308248
~ 130-130B246
[21-1308006-62
[37M-1308570A
-8 —
6HM-MB'30 —
[21A-1308157-A
a30-1308020-B

BeHTnnartop
Wentylator
Ventilator

L|21A-1308465-A
[137M-{308462
[137-1308469-A
[l 37-1308455
030-1308587-A
[137-1308495A
[137E-1308495
r-mM4
J137M-1308581-6
-4
[121-1308584-A
180504C9LL
[130-4618224-B
113 7E-1308011-A2
[137E-1308445-A

[137E-1308452
180504G90J

[037-1308455
LLITT-6

rB-mMB
A37E-1308400B
[137M-1308049
[121A-1308075-6
03 7-13084B9 -A
[022-130844 7

w B-MO

W4-6

aZM -1308393

[21A -1308445B
[122-1308445

25



38

25

26

LLn-6
Ln-8
rn-10
w4y-6
-2,5x20

[121-1401010
[121-1401061
[122-1401062
[122-1401063
[121A-1401070-5
[121A-1401071-B
[121-1401075
[137M-1401080
[21-1401111
[121-1401160
[137M-1401230-A
[37M-1401231-A
[130-1401235-5
[130-1401236
[128-1401238
[137M-1401270-B
[37M-1401271-B
[137M-1401272
[137M-1401282-A
[130-1401368-5
[130-1007399
36-1604037
T28-2401037
T28-2401038
T28-3401047
T28-3709650
BEHM-M8X20
rML-M6

n-6

wn-s

N © » © ©

R R R R R R P R PP P P P PP PP RPDNR

N N = =

w

27

[ T = T T = N \C R N © - © ©

[ T

L

27

R P R R R R P P P P P P P P P P P DNP N 0 - © ©

[ N =

w

27

Laiiba
LWaii6a
Laiiba
LWaii6a

WnanHT

KapTtep Bcbope
MnactuHa
MnactnHa
MnactuHa
Tpyb6a
Tpyba
Cepbra
Mpo6ka
Mpoknagka
Tpy6ka
Yka3aTtenb B c6ope
YKasatenb
Konbuo
MpyxuHa
Konnayvok
MaTpy60kK
Kopnyc
Mpoknagka
Mpo6ka
Wnunebka
Konbuo
Konbuo
Mpo6ka
Waiba
Konbuo
Pyuka
Bont
Malika
LWaii6a

LWaiiba

Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka

Zawleczka

Miska olejowa kompletna

Plytka
Plytka
Plytka
Rurka
Rurka
Ucho
Korek
Uszczelka
Rurka
Olejomierz kompletny
Olejomierz
Pierscien
Sprezyna
Kapturek
Nasadka
Korpus
Uszczelka
Korek
Sruba dwustronna
Pierscien
Pierscien
Korek
Podktadka
Pierscien
Uchwyt
Sruba
Nakretka
Podktadka
Podktadka

Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Rascepka

Kompletni karter
Ploca

Plo¢a

Ploca

Cev

Cev

USica

Cep

ProloZak

Cev

Kompletni pokazivac
Pokazivac
Prsten

Opruga

Kapica

Cevni ogranak
Kuciste

ProloZak

Cep
Zavrtanj-bezglavac
Prsten

Prsten

Cep

Podmetac
Prsten

Rucica

Zavoranj
Navrtka
Podmetac

Podmetac



83

1401

[37/1-1401080

[37M-1401282-A

T28-3401047

A37M-1401270B
36-1604037—-

J37M-140r271-B

[37M-1401272

[30-1401368-6
[21-1401061
U21-1401010
[22-140H063-
128-2401038
128-240!037

KapTep macnsHblii
Miska olejowa
Karter za ulje

[21A-1110)070-6

J21ALLIOKOH-6

[30-1007399

[21-1401075

128-3709650
[128-1401238
[130-1401235-0
'N130-L1101236
~BIVHILO1231-A

[37T1-1401230-A-
-022-1401062

[21-1401111

[21-1401160

26



27

[137M-1402010-A2
[121-1402050
[137M-1402183-B
[137M-1402218
[121-1403010-B
[121-1403020-A
[121-1403025-A
[130-1403028
[137M-1403032
[121-1403050-5
[121-1403052-52
[137M-1403056
[121-1403058
[121-1403075
[121-1403110
[121-1403115
[137M-1403118
[121-1403125
[137M-1403150
[137M-1403155-A
[137M-1403156
[1144-1403228
[130-1403268

[144-1403312

MpuemHuk
Tpy6a npuemHuka
Mpoknagka
Mpoknagka
Hacoc B c6ope
Kopnyc B cbope
Kopnyc

Btynka
MnactuHa
Banuk B cbope
Banuk

bont

LinoHka
LecTepHsA
LlecTepHsa B cbope
LecTepHA
Btynka

Ocb

Kpblwka B cb6ope
KpblWwka

Btynka
LecTepHA
WTngpT

LWecTepHa

Smok pompy
Rurka smoka
Uszczelka
Uszczelka
Pompa kompletna
Korpus kompletny
Korpus

Tulejka

Plytka

Watek kompletny
Watek

Sruba

Wpust

Koto zebate

Koto zebate kompletne

Koto zebate

Tulejka

0$

Pokrywa kompletna
Pokrywa

Tulejka

Koto zebate

Kotek

Koto zebate

Prijemnik

Cev prijemnika
Prolozak

ProloZak
Kompletna pumpa
Kompletno kuciste
Kuciste

Tuljac

Ploca

Kompletna osovinica
Valjak

Zavoranj

Klin

Zupcanik
Kompletni zup&anik
Zupcanik

Tuljac

Osovina

Kompletni poklopac
Poklopac

Tuljac

Zupcanik

Stift

Zupcanik



1402

1403

wc-3*5 -
MKO0.8*M0
a30-T338B-A~~N
[30-140338BA—
[30-/403385-A—
[31A'14033B8'6 -
¢HA14.288-
arr-lyazza2-52-
- [022-14033BO-|

[121-1403010-B

BHIT-/16*20
LLIM-6
[30-/403268
[037U-/403155A
A37M~1403156
037M1403150 -

[121~1403075
[121-1403056
w]21-1403052-B2_
[121-1403050-5-

m/]21-1403125

' 121-1403115 ~
w137M-1403M8_
[121-1403110 —
-N21-1403025A ~
[130-1403028__

* 121-1403020-A -

'137M-1403032"

[37M-140305B""
"122-1403394
« U8
BHI-¢ 1850
WM-8 -mmmemee s

BHM-M8*20 -
[13711-1402010-A2
[37M-1402218 —

MpnemMHMK MacnisaHOro Hacoca
Hacoc macnsHbIi

Smok pompy olejowej

Pompa olejowa

Prijemnik pumpe za ulje
Pumpa za ulje

[ 144-1403312

/] 144-1403228

[37M-1402183-1

BHIM-M8'16
[037M-100217B
BHIM-M8*30

[121-1402050

27



W W oW oW WwWwWwW AKW AW W WKW W AW AW W AU MAW W AW AA9999W W AW W T AKW W AT W uAaHaasE LWl MW SWw AW w ST W W W AW W AW BT

9

27

28

[22-1403360-A
[037A-1403368-b
030-1403385-A
[30-1403386-A
[30-1403388-A
[022-1403392-b2
[022-1403394
A37M-1002176
LHA-14,288
LC-3x5
BHIM-M6X20
BHIM-M8X16
BHIM-M8X20
BHIM-M8X30
BHIM-M8X50
-6

-8

MK-0.8X170

[22-1407500-A3
[21-1407516
[21-1407525
[22-1407548-A
[037A-1407550-
[037A-1407552-T

[37A-1407555-B

KnanaH pefyKunoHHbI

MpyxunHa
Mpo6ka
Mpoknagka
Maika
Kopnyc
MNpoknagka
LWaii6a
LWapuk
LinoHka
Bont

Bont

Bont

Bont

Bont
Laliba
LWaliba

MpoBosioka

dunbTp BCOHOpE
Laliba

Kopnyc
Mpoknagka
Ocb B cbope
Ocb

Tpy6ka

Zawor redukeyjny
Sprezyna
Korek
Uszczelka
Nakretka
Korpus
Uszczelka
Podktadka
Kulka
Wpust
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Podktadka
Podktadka

Drut

Filtr kompletny
Podktadka
Korpus
Uszczelka

Os$ kompletna
(O]

Rurka

Redukcioni ventil
Opruga
Cep
ProloZak
Navrtka
Kuciste
ProloZak
Podmetac
Kuglica
Klin
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Podmetac
Podmetac

Zica

Kompletan filtar
Podmetac

Kuciste

ProloZak
Kompletna osovina
Osovina

Cev



-072-1107500-A3

A W -1407567

A37/1-/407597

A JTA -1407588-62.
O T -1407360-B2 N/44-/407572

A37M-1407705-6

037A-1407592-62
A3 7A-140 7599-6

037A-/407598-62

L -1060-1
14-1059
[137M-1407615-B

rMLW-/112*1.25
A37A-1407607-6-

rnw-m/o

[21-1407525 wn -/o
6HM-M/0 *HO

LLIHC-M10* 25

DdUNBLTP MaCSHbIN
1407 Filtr oleju
Precistac¢ za ulje

[122-1407500A3

6HM-/18%//5
wn-8
[121-1407516

Mu-Mro
Wwn-to

022-/W 7548-A
6H/1-/1/0°Ne
6HI-M/0'90,
n-/o

28



[N37A-1407560-B2
[144-1407567
[0144-1407572
[N37A-1407588-b2
[N37A-1407592-62
[37M-1407597
037A-1407598-b2
[037A-1407599-b
[037A-1407607-B
[037M-1407615-B
037M-1407617-T
[037M-1407705-b
14-1059

14-1060-1
LWHC-M10X25
BHIM-M8X115
BHIM-M10X90
BHIM-M10X105
BHIM-M10X110
rmw-mM10
rMMw-mM12X1.25
Ln-8

L1mn-10

[021-1408490-A

A12.01.003.01
(0,37M-1408494-B)

wwaT

Potop
MacnooTpaxarenb
OcHoBaHune
Conno
Kpblwka
Konbuo
Mainka
Mpoknagka
Waii6a
Konnak
Mpoknagaka
Konbuo
Mpoknagaka
lalika
LWnunbka
Bont

Bont

Bont

Bont
lalika
lalika
LWaiiba

LWaii6a

Tpy6ka cMasku

Bont

Wirnik
Odrzutnik oleju
Podstawa
Dysza
Pokrywa
PierScien
Nakretka
Uszczelka
Podktadka
Kapturek
Uszczelka
Pierscien
Uszczelka
Nakretka
Sruba dwustronna
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Nakretka
Nakretka
Podktadka

Podktadka

Rurka smarowania

Sruba

Rotor
Odrazivac ulja
Baza
Sapnica
Poklopac
Prsten
Navrtka
ProloZak
Podmetac
Kapica
ProloZak
Prsten
Prolozak
Navrtka
Zavrtanj-bezglavac
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Navrtka
Podmetac

Podmetac

Cev za podmazivanj

Zavoranj



Aj2.01003. 01
(43 T-MBLM-0)

[137M-M8558
[121-1408490-A

6HIM-M8 4 6

[137M-1002176
[137M-1408720

A37MYLL 710

1408

Macnonposogbl
Przewody olejowe
Cevi za ulje

IV -— N37M-140849B-8

(£9

A12.01002.01
— (A37M-1408558)

[037M-1408498-B

29



29

31

[037M-1408496-B
[A37M-1408498-B

A12.01.002.01
(137M-1408558)

[A37M-1408710
[037M-1408720
[037M-1002176
BHIM-M8X16

r30611-3701000-T

[121A-3701032-A
[121A-3701630-5
[137M-3701645
[137M-3701647
[121 A-3701656
[21A-3701661
[137E-3701675
24-8402097-01
BHM-M8X20
BHM-M10X35
FMLW-M10

wr-8

Wn-10

WY-10

306-3701001
304-3701006
[304-3701007
[306-3701011
r306-3701012
306-3701012-01
306-3701013
304-3701015

[e¢]

O N

P W R, NN PR, W R R, NN R R

N N B W R W e

[N

IS

P R W R R, NN R R

»

P, W = N

N N P W R W R e

(o]

I N

B NN R R R

B W k2 NN R R W R

N N b W R W =

[aiika rnyxas
Wnunbka

LWaiiba

Tpy6ka
Mpoknagka
LWaii6a

bont

[eHepaTop
nTok
KpoHLwwTeiH
LWaiba
LWaii6a
MnaHKa
MpocTaBka
LWnunbka
LWaii6a
Bont

Bont
lalika
LWaii6a
Laiiba
LWaii6a

Kpbiwka
LWaiiba
Waii6a
Nana
Bont
Bont
MnaHka

MNaHenb

Nakretka kapturkowa
Sruba dwustronna

Podktadka

Rurka
Uszczelka
Podkiadka
Sruba

Pradnica
Ostona
Wspornik
Podktadka
Podktadka
Listwa
Podktadka
Sruba dwustronna
Podkiadka
Sruba
Sruba
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podktadka

Pokrywa
Podktadka
Podktadka
Wspornik
Sruba
Sruba
Listwa
Plyta

Slepa navrtka
Zavrtanj-bezglavac

Podmetac

Cev
Prolozak
Podmetac

Zavoranj

Generator
Stit
Konzola
Podmetat
Podmetac
Plocica
Umetak
Zavrtanj-bezglavac
Podmetac
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Podmetac
Podmetac

Podmetac

Poklopac
Podmetac
Podmetac
Sapica
Zavoranj
Zavoranj
PloCica

Ploca



BHIM- M *20
wn-  --—-
24-8402097-0!

6H/1-T110%35

[13711-37016L15
[137M-3701647

rnw-To
[21A
[137E-3701670
LLIM-10
rNw-To

30611 ~J70f000T

N2!A -370/032A

rnw-m/o

w 4y4yo

OHN-TO0*35

YcTaHOBKa reHepartopa
instalacja pradnicy
Postavljanje generatora



31

r306-3701016
r306-3701019
r304-3701019-01
r306-3701021
r304-3701022-01
r306-3701023
r304-3701027-01
r30411-3701050-02
r30411-3701051 -02
r304-3701052-02
r304-3701056
r306-3701080
r306-3701100-02
r306-3701200-01
r306-3701300-02
r306-3701400-02
r306-3701410-02
r306-3701420-01
r304-3701505
000001-03
001300-02
001300-03
002100-02
002100-03
002100-08
002500-01
002500-03
002500-05

B-16A

BMB-3011
70180504C9
LIM-4

Wn-5

-6

N O W PR PR PP P P ®®WEREr R P R P RPN RN

=
N

N O W R, PP R PR R ®W W R R R R R P DN RPN

=
N

N O W R R R PR R R R ®®® PR R P R P PNRPRNPR

=
N

Btynka
N3onaTtop
Bont

Bont
Mepembluka
Laiba
Bont

LLKMB C KpblNbYaTKOW
Lkuns
KpblnbyaTtka
3aknenka
Bont
Cratop
PoTop
KpbiLka
MHAaykTOp
KpblLka
KaTywka
Mpoknagka
Bont

BuHT

BUHT

Malika
Malika
lalika
Lali6a
Laiiba
Lali6a
LLinoHKa
Bnok
MoAawnnHmk
LWai6a
Lali6a
LWaii6a

Tulejka
1zolator
Sruba
Sruba
Mostek
Podktadka
Sruba

Koto z wirnikiem skrzydetkowym

Koto
Wirnik skrzydetkowy
Nit

Sruba
Stojan
Wirnik
Pokrywa
Magnesnica
Pokrywa
Cewka
Uszczelka
Sruba
Wkret
Whkret
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podkiadka
Podkiadka
Wpust
Blok
tozysko
Podkiadka
Podkiadka
Podktadka

Tuljac
Izolator
Zavoranj
Zavoranj
Premoscéenje
Podmetac
Zavoran]
KaiSniksa kolom
Kaisnik
Kolo
Zakivak
Zavoranj
Stator
Rotor
Poklopac
Induktor
Poklopac
Kalem
ProloZak
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Klin

Blok
Leziste
Podmetal
Podmetac

Podmetac



70/80504c¢9.
rjo6-37aiioa-0z-
[[JOB-3701200-01

B-16A
—HOB-/10T-CK
rjo6-370mo-oL

rr-nat-0Z

10180604
urs

0OBIJO0-02

FJ06-J701016

'304-3701505-
6MB-JOTI

"304-3701007
000001-03
T3OHA370105002

304-370H3B2-02

r3o4A3701CB1-CR

"304-J10KO56

'304-3701006

002100-08

"306-3701012
FJOB- 3701019
304 -37070/5

001300-02-..
7 —

002500-01-
304-3701027-01-

3701

rJ04-J70t022-01

002100-02
LUrM-5
002500-03

306-3701080
306-3701013

"30B-370/300-02
'306- 3701011

306-3701021
306-3701023

[306-3701001
M304-3701019-01
002500-05
Luri-6
002100-03
-4
-001300-03
m306-3701012-01
'002500-01
-5
'002/00-02

31



CT222-3708000

CT222-3708004

CT222-3708006

CT222-3708014

CT222-3708020

CT222-3708025

CT222-3708042

CT222-3708050

CT130B6-3708052

CT222-3708061

CT222-3708071

CT222-3708080

CT222-3708091

CT222-3708100

CT222-3708200

CT222-3708300-A

CT222-3708304

CT222-3708311

CT222-3708400

CT222-3708610

CT222-3708615

CrapTtep

Monykonsyo

O6olima

Ocb

Pbluar

LeTka

Konbuo

MoawnnHuk

bont

®naHey,

Koxyx

BuHT

WwnHa

Kopnyc

Akopb

Kpblwka

MpyxnHa

LleTka

Kpblwka

MydTa

MpyxnHa

Rozrusznik

Potpierscien

Tulejka

0s$

Dzwignia

Szczotka

Pierscien

tozysko

Sruba

Kotnierz

Ostona

Wkret

Szyna

Obudowa

Wirnik

Pokrywa

Sprezyna

Szczotka

Pokrywa

Sprzegto

Sprezyna

Starter

Poluprsten

Obujmica

Osovina

Poluga

Cetkica

Prsten

LeZiste

Zavoranj

Obod

Omotac

Zavrtanj

Sina

Kuciste

Anker

Poklopac

Opruga

Cetkica

Poklopac

Spojka

Opruga



CT222-3708800
Mx -0097

X m4001
X-4237

CT222-3708061

w1222 -J708020
CNn-re-034

fix -160
#0T1306-3708052

CT222-3708200-

CT222-3708080
X-1jt82
C1222-3708025
07222-3708311

CT222-3708050
0/1-1B-02L

0T222 -3708815
CT222-3708BtO
0T222-3708004

CT222-3708006
Mn-0825

mCT222-3708014
SHIM-M12 *30*
mlirn-12*

Craprep
Rozrusznik
Starter

HO-WO01
UX-1537H

M r0248
NKO-37
C1222-3708001

CT222-3708100
CT222-3708042

CT222-3708301
CT222-3708300-A
Cl222-370807!

X-1012
8X-1541

32



CT222-3708800
Cn-16-02[
Cn-16-031
Mx-0097
8X-1541
X-4237
8X-1533M
8X-1537M
Mx-0246
X-1012

X-1482

X-4001
HO-1001
1-MKO-37
Mx-1160
Mx-0825
BHIM-M12X30*

Ln-12*

MT-3802010A-05
[N37E-3802429-A
* NeTanu ausens.

Czesci silnika wysokopreznego.
Delovi dizela.

Pene

Brynka

Konbuo

BuHT

BuHT

BuHT

lalika

laiika

LWanb6a

LWaii6a

LWaliba

LWai6a

Lai6a

Lali6a

Lali6a

Laii6a

bonTt

Lailiba

Mpusog

MnaHka

Przekaznik
Tulejka
Pierscien
Whkret
Whkret
Whkret
Nakretka
Nakretka
Podkiadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Sruba

Podktadka

Naped szybkos$ciomierza

Jarzmo

Rele

Tuljac

Prsten

Zavrtanj

Zavrtanj

Zavrtanj

Navrtka

Navrtka

Podmetac

Podmetac

Podmetac

Podmetac

Podmetac

Podmetac

Podmetac

Podmetac

Zavoranj

Podmetac

Pogon tahospidometra

Plocica



3802

3808

MpuBog TaxocnugomeTpa
JaTtunk

Naped szybkosciomierza
Czujnik

Pogon tahospidometra
Davac

33

[121-9101533

Cseua nogorpesa
Swieca zarowa
Svecdica za zagrevanje



33

34

35

TM100-3808000

[30-3818018-b

BHIM-M6X16

-6

CH150-3740000

[021-8101533

25.00.102

A25.00.103

25.00.104

25.00.105

T29-1001040-A

BHIM-M12X40

BHIM-M12X45

BHIM-M14X40

rM-m14x1,5

Aatunk

Mpoknagka

bont

Laili6a

Cseua

[alika

Onopa nesas

Onopa npaBas

Bont

LWaliba

Mopywka B c6ope

bont

bont

Bont

[aiika

Czujnik

Uszczelka

Sruba

Podktadka

Swieca

Nakretka

Wspornik lewy

Wspornik prawy

Sruba

Podktadka

Poduszka kompletna

Sruba

Sruba

Sruba

Nakretka

Davac

Prolozak

Zavoranj

Podmetac

Svedica

Navrtka

Levi oslonac

Desni oslonac

Zavoranj

Podmetac

Kompletni jastuk

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Navrtka



6HM-M12%45
Wn-12
5HIM-M12*40
25.00104
T29-O0KO40-A
2500102
T2a-HO0K40-A
2500105
Ln-w

AHTMT'M LW *40
FA-MLW*I5
w-3.2-25



Ok

35

36

2

Wwn-12 1 1
Wr-14 4 4
lW-3,2x25 2 2
A25.11.046 1 1
A25.11.056-B2-03 1 1
A25.11.156 1 1
A25.11.157 1 1
[37E-1109530 4 4
[137E-1109532 4 4
[137M-1109534-B 2 2

T29-1109542-b

T29-1109544-b

X3-1109546

X3-1109549

[30-1308244

BHIM-M6X35

BHIM-M10X25

'K-M6

LWali6a

LWaliba

WnnnuT

Tpy6onpoBog B cbope

CTolika B cbope

MaTtpy6okK

Mpoknagaka

XomyT B cbope

XomyT

MydTa

Manew, NOABUXHbIA

Maney pe3b6oBoii

XomyT

Mpoknagka

BuHT

bont

bont

laika

Podktadka

Podktadka

Zawleczka

Przewéd powietrza kompletny

Stojak kompletny

Nasadka

Uszczelka

Zacisk kompletny

Zacisk

tacznik

Kotek ruchowy

Kotek gwintowany

Jarzmo

Uszczelka

Whkret

Sruba

Sruba

Nakretka

Podmetac

Podmetac

Rascepka

Kompletni cevovod

Kompletni stub

Cevni ogranak

Prolozak

Kompletna obujmica

Obujmica

Muf

Pomicni palac

Palac sa lozom

Obujmica

Prolozak

Zavrtanj

Zavbranj

Zavoranj

Navrtka



A25.11

YcTaHOBKa BO34YyLWHOro hunabTpa
Instalacja filtra powietrza
Postavljanje precistaca za vazduh

36



rmw-mMro
n-10

[N21A-1201012
[021A-1201019
[021A-1201023

[021A-1201037-b

[021A-1201040

037M-1201136

[37M-1008078

[30-1008127-B62
B/1-M12x1,25

T30.20.011-B
T30.20.014
T30.20.015-b
T30.20.016
T30.20.018
T30.20.020
T30.20.102
14.20.124
14.20.127
A25.20.145-A
T30.20.153
T30.20.321
T28-3709650
5.02.148
A13.05.000-01
BHIM-M6X14
BHM-M6X16
rnw-mMe
rmw-mM12
LY-6

L4y-8

y-12

[ N N e

[ N = Y = N S S S

A NN B NMNNDNRRP R BRP R

N

P R R P R P R PR |l e T o R T P

A NN B N NN R R R Rk

N

[ I N N = = = PR R R R R

A NN R N NN P R PR R

laika
LWaii6a

rnywunrtens

XomyT

Mpoknagka

Tpyba
rnywuTens ¢ Tpy6oi
Bont

LWaii6a

lalika

[aiika

TAra py4Horo ynpaB/neHus

Banuk
Tara npusoga
Tara
Ponuk
CTepxeHb
Ocb
Avck
MpyxnHa
WapHup
MnaHka
Pbluar
Pyuka
MpyxnHa
PykoaTka
Bont
Bont
lalika
lalika
LWaii6a
LWaii6a
LWai6a

Nakretka
Podktadka

Thumik
Jarzmo
Uszczelka
Rura

Thumik z rurg
Sruba
Podktadka
Nakretka
Nakretka

Ciegto recznego sterowania

Drazek

Ciegto sterowania

Ciegto
Rolka
Sworzen
0$

Tarcza
Sprezyna
Przegub
Plytka
Dzwignia
Uchwyt
Sprezyna
Rekojes¢
Sruba
Sruba
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podktadka

Navrtka

Podmetac

Utisac
Obujmica
ProloZak
Cev

utisac icev
Zavoranj
Podmetac
Navrtka

Navrtka

Zatega ru€ne komande
Osovinica
Zatega komande
Zatega
Valjak
Stap
Osovina
Disk
Opruga
Sarka
Plo¢a
Poluga
Rucica
Opruga
Rucica
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetat

Podmetac



rnywunrtens
Thumik
Utisaé



LLmn-6
LU-2x12
L-3X20

T30.21.011
T30.21.012
A25.21.015-b
T30.21.018
25.21.021
25.21.023-1
25.21.024-1
25.21.025-A
25.21.026
25.21.029
25.21.031-A
A25.21.101-b
25.21.102
25.21.103-A
25.21.104
A25.21.105
25.21.107-A
25.21.110
25.21.112
OCl14.21.113
25.21.114
A25.21.115
25.21.116
25.21.117-A
25.21.118-1
A25.21.119
25.21.120
25.21.121
ACLlI14.21.121
25.21.122
25.21.124

I = T = T = T S S S S R R R

BB
NN

B P W R N R R R R P P R, W W

I = T S e e e N N L

PP
NN

B R W R N P R R PR PR R ®WR,r W W

T e = T = T e S e L

N
NN

P P W R N R R P P PP O, O W

LWaliba
WnnunuT

WnnuuT

Mepansb

Pbluar

Kopnyc B cbope
Moaywka neganu
Luck Begowmblii Bc6ope
Koxyx B céope

Koxyx B cbope

[vck Begomslii co cTynuueli B c6ope

Banwuk B cbope

Tara B cbope

[LVcK HOXUMHOIA B c6ope

Kopnyc
Ban
MpyxunHa
CrakaH
CrakaH
MpyxunHa
Maney,
Anck

Ynop
Mpoknagka
OrpaHunuunTensb
MNoBogokK
KpblLwka
LLiecTepHs
MpyxuHa
Crynuua
Mpoknagka
Ocb

Maney

Anck

Podktadka
Zawleczka

Zawleczka

Pedat
Dzwignia
Obudowa kompletna

Nakfadka stopy pedatu

Tarcza napedzana kompletna

Ostona kompletna

Ostona kompletna

Tarcza napedzana z piastg kompletna

Watek kompletny
Drazek kompletny

Tarcza naciskowa kompletna

Obudowa
Watek
Sprezyna
Tulejka
Tulejka
Sprezyna
Sworzen
Tarcza
Ogranicznik
Uszczelka
Ogranicznik
Ogniwo przegubowe
Pokrywa
Koto zebate
Sprezyna
Piasta
Uszczelka
0$

Sworzen

Tarcza

Podmetac
Rascepka

Rascepka

Pedala

Poluga

Kompletno kuéiste
Jastuk pedale
Kompletni gonjeni disk
Kompletni omotaé

Kompletni omotacé

Kompletni gonjeni disk sa glavéinom

Kompletna osovinica
Kompletna zatega
Kompletni pritisni disk
Kuciste

Osovina

Opruga

Caura

Caura

Opruga

Palac

Disk

Upor

Prolozak
Ogranicivao
Povodac
Poklopac
Zupcanik

Opruga

Glav€ina

ProloZak

Osovina

Palac

Disk



T30.20

rjo 20tor
LLY-IT

14 r0.127
rj02.rsj
LN-6
5HM-MB*14
14.20.124

wy-n
T30.20.018
W-J'wW

TJ0.20.020

L4-8
T28-3709650
"30 20.015-B

TJ0.20.0/S

A5.2U145-A
L4-6
ML-M6
L-2*12

T30.W.014



T30.21.125
T16.21.125
ACW 14.21.127-1
7.21.129
25.21.130
ACW 14.21.137
A25.21.141
A25.21.142-A
25.21.145
A25.21.151-01
A25.21.152
A25.21.153
25.21.249
A25.21.255
A25.21.256
A25.21.256-01
A02-3
5.02.149
7.30.102
7.30.104
7.37.113-1
14.38.530-10
T25-1601138-B
T28-1702370-A
110
9588217C9
C-6X11
1-50x70-1
BHIM-M8X16
BHIM-M8X20
BHIM-M8X35
BHM-M10X25
BHIM-M10X40
BHIM-M14X40
MH-M10
rmw-mM12
Ln-8

rn-10

Ln-14

L4-8

y-10

wy-12
L-2X12

l—‘wml—'mmwmNH!—‘NHNI—'NP—‘HHD—'I\JNUJH}—‘WP—‘HP—‘I—'S

=
4]

D= N O 0 ©

W NP R R

m|—!I\JCDOO@Gp—iwoor—!ooU'lI\JOONr—!pl\)pNHNH}—!HHNNOJHHO)}—!HHHK;OJNHHI

WN R e

P WOR OANONRRERNRNRLNPERLRPL,RERNNWR RWOR B R PG

=
4]

D = N O 0O ©

YnnoTHutens
Kopnyc
Bunka
BTynka
Pblyar
Mpoknagka
MpyxunHa
MNnaHka uenu
CrakaH
Bunka
Bont
Maney,
Mpoknagka
lalika
WTudT
WTundT
Konbuo
3auen npyXuHbl
Kpblwka
Mpoknagka
Konbuo
Bont
Haknagka
CanyH Bcbope
MoawmnnHmK
MoawnnHunk
LnoHka
MaHxeTa
BonTt

BonTt

Bont

Bont

Bont

BonTt
laiika
Malika
Lai6a
Lai6a
LWaii6a
LWaii6a
Lai6a
Laii6a
wWnanuT

Uszczelniacz
Korpus
Widelki
Tulejka
Dzwignia
Uszczelka
Sprezyna
Ucho
Tuleja z kotnierzem
Widetki
Sruba
Sworzen
Uszczelka
Nakretka
Kotek

Kotek
Pierscien
Zaczep sprezyny
Pokrywa
Uszczelka
Pierscien
Sruba
Naktadka
Odpowietrznik kompletny
tozysko
tozysko
Wpust
Uszczelnienie
Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podkitadka
Podkitadka
Podkitadka
Podkitadka
Podkitadka
Zawleczka

Zaptivka
Ku¢iste
ViljuSka
Tuljac
Poluga
ProloZak
Opruga
Plocicalanca
Caura
ViljuSka
Zavoranj
Palac
ProloZka
Navrtka
Stift

Stift
Prsten
USica opruge
Poklopac
ProloZak
Prsten
Zavoranj
Ploca
Kompletni hrka¢
LeZiste
Leziste
Klin
Narukvica
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Rascepka



i— 25.2f.02SA

-25.21021
125-/601138-8-

[CU1421121 -
A25.2452 —
A2521255 —
2521112
[BLL1421.131 -
2521.103A
2521/04
\1/1-6*20
25.21.120
25.21.024 -1
IMH-TO
W-2546
[Cl1421113
15.2410
L-25.21.023
1HTHVI8’ 20
25.21102
A2521256-01 -
25.21118-1—

6HIM-HB»35
A25.2441
25.2445
16.21125

958821709

6HM-MKO'HO
7.2429
UJC-64l1

25.21026------

W-254 6 -—-

A25.21.il9 -----

A25.2453 —

AZX 21.151-01-

MydTa cuenneHus
Sprzegto
Spojnica

T28-M02370-A
BHM-/110° 25
Lwn-to
2521.117-A
A2521.256
25.21249
BHIM-H14*40
Lr-14

ns
6HIM-M84B

130!02

7.30.HO4
2Kr-1/2¢
-4*25
A25.2442A
7.2429

m4

A02-3
2521121

A25.2405
1-50*70-1
25.2414
HO
130.21.018
Lur-8
BHIM-M8+*20
1438.530-10

130.21.012
111412

-32° 20
25.2422
LUrn-to
BHIM-HIO ' 25
A25.2415
T30.21011

25.21.029
rML-mM12
T30.21.125



lil-2,5x 16
LU-3,2x20
L-4X25
2Kr-1r
3r1-6X18
3I1-6X20
3T2-4X8

25.22.012-1
25.22.013
25.22.101-A
25.22.102
25.22.103
25.22.104
25.22.105
25.22.106
25.22.107-1
25.22.108
25.22.110
25.22.112
25.22.113
25.22.114
25.22.115
25.22.119
25.22.121
14.04.183
54.15.442-A
17-C4

104
LWL-3xI0
WL-3X25
WA-7,938
LWIC-5X9
WHC-M10X25
BHM-M6X16
BHM-M8X25
MMLW-M10
-6

-8

Wwn-to
2Kr-%"

N D R N R NPR R DR RNRRRPRPRRRREPRRPRERRREPRRRLERRELRPRR

N D R NP NDPARE DN R R NRRRRPRPRREPRRPRRRRERRRERELRIRPRPRPR

N D PP NDAPRPNDNERERANRRPRNPRPRRERRREPRPRPPRPRERERRRERPRPPRRPRPRRR

WnanuT
wnanut
WnanuT
Mpobka
3aknenka
3aknenka
3aknenka

Pbluar B c6ope
PykosiTka B c6ope
Kopnyc
Kpblwka
LecTepHa
Konsuo
Banuk
Btynka
Bunka
MydTa
Kpblwka
Mpoknagka
Mpoknagaka
Mpoknagka
Konbuo
dukcartop
Konbuo
Konbuo
MpyxunHa
CanbHuK B cbope
MoawunnHuk
WrndpT
WTndT
LWapuk
LLinoHKa
LWnunbka
Bont

Bont
laiika
LWaii6a
LWaii6a
Lai6a
Mpo6ka

Zawleczka
Zawleczka
Zawleczka
Korek

Nit

Nit

Nit

Dzwignia kompletna

Korbka reczna kompletna

Obudowa
Pokrywa
Koto zebate
Pierscien
Watek
Tulejka
Widetki
Tulejka sprzegtowa
Pokrywa
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Pierscien
Ustalacz
Pierscien
Pierscien
Sprezyna
Dtawnica kompletna
tozysko
Kotek
Kotek
Kulka
Wpust
Sruba dwustronna
Sruba
Sruba
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Korek

Rascepka
Rascepka
Rascepka
Cep
Zakivak
Zakivak
Zakivak

Kompletna poluga
Kompletna ru€ica
Kuciste

Poklopac
Zupcanik

Prsten

Osovinica

Tuljac

Viljuska

Spojka

Poklopac
Prolozak
Prolozak
ProloZak

Prsten

Fiksativ

Prsten

Prsten

Opruga
Kompletna brtvenica
Leziste

Stift

Stift

Loptica

Klin
Zavrtanj-bezglavac
Zavoranj
Zavoranj

Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Cep



MpuBoA rmgpoHacoca
Naped pompy hydraulicznej
Pogon hidrauli€¢ne pumpe



41

* [lo 3aka3y noTpebutens.

42

A25.30.023-A2
A25.30.025
A25.30.226

A25.30.227-A
A25.30.229
A25.30.229-01
A25.30.229-02
A25.30.232
BHIM-M16X40
BHIM-M16X45

BHIM-M16X55
Ln-16
Lrn-18

Na zamowienie odbiorcy.
Po narudzbini porucilaca.

T30.31.016
25.31.018
14.31.021
14.31.022
A25.31.024
14.31.028-1A
14.31.029-1A
14.31.030
14.31.032
A25.31.053
14.31.101
7.31.102
7.31.107
7.31.108
14.31.112
7.31.115
A25.31.121
25.31.122
A25.31.126
A25.31.132
7.31.132-1
25.31.133

1
1
2
2/6*
2

N N O N DNDN

ENNENM L R NN NN RN R R

1
1
2
2/6*
2

N N o N NN

RPN DANRPEPERPRPPANRPNNMNNRENERERNRERRDNEREPRPRP

1

1

2
2/6*

N N o NdDDNDNDN

P NPANERPRPPAEARLRNNMNNENEPEDNRRERPRNRPR PP

Monypama
KpoHLwTeiH
BonTt
Ipys3
BonTt
BonTt
BonTt
Lai6a
BonTt
bonTt
BonTt
Lali6a
Lain6a

TAra npofonbHas
TAra nonepeyHasn
Kopnyc npaBelii B cb6ope
Kopnyc neBblii B c6ope
MNonyocb

Poiuar npassblii
Pblyarnesbilii
MnaHkKa

BanaHcup B cbope
Ctynuua B cbope
BanaHcup

Brynka

Konsuo

Konbuo

Kopnyc neBblii
MnactuHa

Bont

Ocb KavyaHus
Kopnyc canbH1KOB
LWnnnbKka
Mpoknagka

Ocb npaBas

Pétrama
Wspornik
Sruba
Ciezar
Sruba
Sruba
Sruba
Podktadka
Sruba
Sruba
Sruba
Podkitadka
Podktadka

Drazek podtuzny
Drazek poprzeczny
Korpus prawy kompletny
Korpus lewy kompletny
Potos

Dzwignia prawa
Dzwignia lewa
Plytka

Wahacz kompletny
Piasta kompletna
Wahacz

Tulejka

Pierscien

Pierscien

Korpus lewy

Plytka

Sruba

Os$wahacza
Korpus dfawnic
Sruba dwustronna
Uszczelka

O$ prawa

Poluokvir
Konzola
Zavoranj
Teg
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Podmetac
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Podmetac
Podmetac

UzduZna zatega
PopreCnazatega
Kompletno desno kuciste
Kompletno levo kuciste
Poluosovina

Desna poluga

Leva poluga
Plocica

Kompletni balansir
Kompletna glavcina
Balansir

Tuljac

Prsten

Prsten

Levo kuciste

Ploca

Zavoranj

Osovina kla¢enja
Kuciste brtvenica
Zavrtanj-bezglavac
ProloZak
Desnaosovina



A25.30.226
A25.30.2294D2
A25.30.229-01

A25.30.229

A25.30.277A
DHn-W 6 *40

L6

A25.30.025 -

-A25.30.232
- llin-18
A25.30.226
A25.30.229

-A 25.30.229-01
A25.30.229-01

ANA YCTAHOBKU

2X Tpy30B
4X rpysos
6ii rpy3oB

8ii rpysoB

DLA INSTALACJI
dwéch ciezarow
czterech ciezaréw
szedciu ciezarow

oémiu ciezaréw

- ZAPOSTAVLJANIJE

dva tega
Cetiri tega
Sest tegova

osam tegova

MNonypama
Poétrama
Poluokvir

Ln-/6-
6HIM-MI6*35
6HM-M/6*45

AZ5.30.023-A2
A25.30.227-A
A25.30.232
uiri-te
A25.J0.226
A25.30.229
A25.30.229-01

A25.30.229-02

41



7.31.133

25.31.134

7.31.134

7.31.135-2

7.31.136-2

25.31.1,42

25.31.145-1

7.31.150-1

14.31.154

25.31.154

T30.31.160

14.31.161-A

A35.25.000-03

A35.25.000-04

A35.25.001

A35.25.002

A35.25.014

A35.25.009

A35.25.009-01

A35.25.011

A35.25.012

2.3.90.L16

7305

LWaii6a

Ocb nesas

WTnopT

Mpoknagka

Kpblwka

CTepxeHb

Crynuua

Bont

laiika

ralika

Tpyba Bc6ope

Btynka

LWapHup npaseblil B c6ope
LapHup neBsblil B coope
BknafblL HUXHWI
BknagblLl BepXHUii
Yexon

Kopnyc wapHupa npassbiii
Kopnyc wapHupa nesblii
Maneuy waposoii
Mpo6ka

MacneHka

MoawmnnHunk

Podktadka

O$ lewa

Kotek

Uszczelka

Pokrywa

Sworzen

Piasta

Sruba

Nakretka

Nakretka

Rurka kompletna
Tulejka

Przegub prawy kompletny
Przegub lewy kompletny
Wktadka dolna
Wktadka gérna

Ostona kompletna

Korpus przegubu drazka prawy

Korpus przegubu drazka lewy

Sworzen kulisty
Korek
Smarowniczka

tozysko

Podmetac

Leva osovina

Stift

ProloZak

Poklopac

Stap

Glav€ina

Zavoranj

Navrtka

Navrtka

Kompletna cev
Tuljac

Kompletni desni zglob
Kompletni levi zglob
Donji umetak

Gornji umetak
Kompletni omotac¢
Kuciste desnog zgloba
Kuciste levog zgloba
Loptasta osovinica
Cep

Mazalica

LeZiSte



A25.31

L4y
AHM-M/A-55
MVIors-m
. MMHLI4Y.5-
nr3-J2-25
/Ui.2S.0f2
AJS.2i.00/
AIS.2S.0H
AS5.2S.002.
L-4"50
Aii.25.009.
A525.04
MK-1.2*LLL

~2S.i/. 154
T.H.02!

8207
731.108
7.31.107
LLIC-B-13
25.il.IH2
A H OB
7.H/S0-/
A25.31053-
nnT
25.31.133
73115
73L N5
A25.3432
BHO-mws
1iale)
w10
BH/TMB'/B
n-B
LL1.3H030
Ln-ro
6HMHML6'55

11.31030
6H/V18-1B
LLn-B
14.31154

MocT nepefHuin
Most przedni
Prednji most

T30.HO1B —

W-32-25 ~
rAH-TUY.5

A35.25.014
A35.25.012
A35.25.00t
Aa. 25.011
A3 25.002
L-450
JDK-12>400
T30.3160
AB5.25.012
A3 25.001
A% iSOH
A35.25.002
A7-4'50
A35.25.014
MK-12>400

MH-/114-15
11/-32 25

1431029/ T
W-14
6H/-MLL-55
14.3t.IS1-T\
1451112 T
2.390M5
14.31112
14.311B1-4.
8207
7.3408
73007
LIC-6-13
25311 4
A2S3.053 —
A25.31024
BHII-MB' 20
wn-8
LI~4*25
A25.3426
2-38-58-1
1-58-58-1
731.132-1
7308,

2K -
25311451
7305
7317
JHile4.5
7311352
7311382
-8
6HIM-M8-20

42



42

7306

8207

LIC-6X13

1-38x58-1

2-38x58-1

BHM-M8X16

BHIM-M8X20

BHIM-M14X35

BHIM-M14X55

BHIM-M16X55

BHIM-M16x1,5x80

rmw-mM10

MH-M14x1,5

rm-mM16x1,5

M’H-M16X1.5

Ln-8

Lrn-10

Ln-14

Ln-16

L-4X25

l-3,2x25

L-4X50

2Kr-14"

MkK-1,2x400

MoAWwunnHukK
MoawunnHunk
LLnoHka
MaHxeTa
MaHxeTa
Bont
Bont
bont
bont
bont
bont
[aiika
laika
laiika
laika
LWali6a
Lali6a
LWaiiba
LWaiiba
W navuHT
WnnunHT
WnavHT
Mpo6ka

lMpoBosioka

tozysko
tozysko
Wpust
Uszczelnienie
Uszczelnienie
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Zawleczka
Zawleczka
Zawleczka
Korek

Drut

Leziste
Leziste
Klin
Narukvica
Narukvica
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetat
Rascepka
Rascepka

Rascepka



43

36-3101010-A2-02

1409-03

40-3103017

14.39.109

A25.32

10

10

10

10

10

10

Koneco 114E-406 (4.50E-16)

LLinna 170-406 (6,00-16")

[aika

bonTt

Koneco nepegHee
Koto przednie
Prednji tocak

Koto114E-406(4,50E-16)

Opona 170-406 (6,00-16")

Nakretka

Sruba

ToCak114E-406(4,50E-16)

Guma 170-406 (6,00-16")

Navrtka

Zavoranj

43



44

14.34.011-02
14.34.012
7.34.031
1M-10201-7
BHIM-M16X70
IMLw-mM16
LLrM-16

O6op c anckom

O6opg BCcHOpe

Awnck

LnHa 240-813(9,5-32")
Bont

Malika

LWaiiba

Obrecz ztarcza

Obrecz kompletna
Tarcza

Opona 240-813(9,5-32";
Sruba

Nakretka

Podktadka

Koneco 3agHee c wnHoin 240-813 (9,5-32")
Koto tylne z ogumieniem 240-813 (9,5-32")
Zadnji toCak sa gumama 240-813 (9,5-32")

Naplatak sa tanjirom
Kompletni naplatak
Tanijir

Guma 240-813(9,5-32")
Zavoranj

Navrtka

Podmetac



25.34.011-03
25.34.012-03
25.34.015-03
7.34.108
MM-10235-7
rmw-mM16
n-16

25.34

O 00 N 0 NNN

00 N 00 NDNN

0 N 0N DNN

O6op BCcHope

[Owvck B cbope

060f c fuckom

Bont

LnHa 280-711 (10-28")
Malika

Laiiba

Obrecz kompletna
Tarcza kompletna
Obrecz ztarczg

Sruba

Opona 280-711 (10-28")
Nakretka

Podktadka

Koneco 3agHee c WwnHoi 280-711 (10—28")
Koto tylne z ogumieniem 280-711 (10-28")
Zadnji toc¢ak sa gumama 280-711 (10—28")

Kompletni naplatak
Kompletni tanjir
Naplatak satanjirom
Zavoranj

Guma 280-711 (10-28")
Navrtka

Podmetac

45



14.35.031-2
A25.35.039
14.35.201-2A
14.35.223
14.35.226-3
14.35.241

14.35

AR NP PP

1 1 Pamka npuuena s c6ope Rama zaczepu kompletna
1 1 LUenouka tancuch
1 1 Kptok Hak
2 2 BTtynka Tulejka
1 1 3aulenka Zlapadka
4 4  bBont Sruba
5.02/48-
/4.35.223-
rnw-mun-
14.35.031-21

YcTpoiicTBO NpuuenHoe
Urzadzenie zaczepu
Poteznica

A25.35.033

1435.226-3

L3220

5440440
14.35.20/-2A

5/4165

1435.24/

Kompletni okvir poteznice
Lanci¢

Kuka

Tuljac

Zaporka

Zavoranj

46



5.02.148 1 1 1 MpyxunHa Sprezyna Opruga
5.14.165 4 4 4 LWaii6a Podktadka Dodmetac
54.40.440 1 1 1 Maney Sworzen Palac
rmw-m12 4 4 4 laiika Nakretka Navrtka
l-3.2X20 2 2 2 Wnauut Zawleczka Rascepka
14.36.001-1 1 1 1 MydhTa coegmuHuTenbHas Sprzegto przytaczeniowe Spojna spojka
14.36.101-1 2 2 2 BokoBuHa Szczeki boczne 3ocni elemenat
14.36.102-1 1 1 1 BONT CTAXHON Sruba $ciagajaca Stezni zavoranj
7.36.103 2 2 2 KonbuoctonopHoe Pierécien ustalajacy Koceci prsten
25.36.110 4 4 4 LLinoHka Whpust Klin
rm-mM14X1,5 1 1 1 laiika Nakretka Navrtka
W-3.2X25 1 1 1 WnanuT Zawleczka Rascepka
2536.110 ~1
7.36.10]
14.36101-)
1436102-1I
7.36/03
25.36.//0 J
14.36.001-1-
M-Mr+*15
LLI-3,2*25
t *14.36.001-1

MydTa coeagnHuTeNbHas

14.36 Sprzegto przytaczeniowe
Spojna spojka



o8

48

A25.37.0166

25.37.030-1

7.37.102-1

7.37.110

7.37.111-1

7.37.119

7.37.120

7.37.144-2

7.37.145

Cwm. puc. 49,50
Patrz rys. 49,50
Vidi si. 49,50

Cwm. puc. 51
Patrz rys. 51
Vidi si. 51

Cwm. puc. 53
Patrz rys. 53
Vidi si. 53

Cwm. puc. 51
Patrzrys. 51
Vidi si. 51

Cwm. puc. 51
Patrz rys. 51
Vidi si. 51

Cwm. puc. 52
Patrz rys. 52
Vidi si. 52

Cwm. puc. 52
Patrz rys. 52
Vidi si. 52

Cwm. puc. 54
Patrz rys. 54
Vidi si. 54

Cwm. puc. 54
Patrz rys. 54
Vidi si. 54

KapTtep Bcbope

LecTepHsa B cb6ope

Ban nepBuyHbIli

Btynka

MydTa

LWecTepHsa

LWecTepHa

BeHeu Z = 66

LecTepHa

Obudowa kompletna

Koto zebate kompletne

Waltsprzegtowy

Tulejka

Tulejka sprzegtowa

Koto zebate

Koto zebate

Wieniec zebaty Z = 66

Koto zebate

%

Kompletni karter

Kompletni zup&ani zup€anik

Spojni¢ka osovina

Tuljac

Spojka

Zupcanik

Zupcanik

VenacZ = 66

Zupcanik



MepepaHa rnaBHas (yCTaHOBKA LLUECTEPEH)
A25.37-B Przektadnia gtéwna (rozmieszczenie két zebatych)
Glavni prenosnik (postavljanje zup€anika)



48

7.37.146-4

7.37.147

25.37.152

A25.37.154

25.37.155

25.37.156

25.37.157

25.37.210

25.37.211

Cwm. puc. 54
Patrz rys. 54
Vidi sl. 54

CMm. puc. 54
Patrz rys. 54
Vidi sl. 54

Cwm. puc. 54
Patrz rys. 54
Vidi sl. 54

Cwm. puc. 52
Patrz rys. 52
Vidi sl. 52

Cwm. puc. 52
Patrz rys. 52
Vidi sl. 52

Cwm. puc. 52
Patrz rys. 52
Vidi sl. 52

CM. puc. 52
Patrz rys. 52
Vidi sl.52

CMm. puc. 53
Patrz rys. 53
Vidi sl. 53

Cwm. puc. 50
Patrz rys. 50
Vidi sl. 50

Ocb

Cartennut

BeHeu Z = 59

LWectepHa Z = 27

LllecTtepHsa Z = 19

WecTtepHa Z = 25

Ban rnaBHbIii

Banuk

LlecTtepHa Z - 18

Satelita

WieniecZ = 59

Koto zebate Z = 27

Koto zebate Z = 19

Koto zebate Z = 25

Watek gtéwny

Watek

Koto zebate Z = 18

Osovina

Trkac

Venac Z = 59

Zupc&anikzZ = 27

Zupcanik Z = 19

ZupCanik Z= 25

Glavna osovina

Valjak

ZupcCanikZ = 18



25.37.212

25.37.213

25.37.228

A25.37.229

A25.37.259

A25.37.260

A25.37.282

A25.37.283

14.37.301-4

102506M

CMm. puc. 53
Patrz rys. 53
Vidi si. 53

Cwm. puc. 50
Patrz rys. 50
Vidi si. 50

Cwm. puc. 51
Patrz rys. 51
Vidi sl. 51

Cwm.puc.51
Patrz rys. 51
Vidi sl. 51

Cwm. puc. 53
Patrz rys. 53
Vidi sl. 53

Cwm. puc. 53
Patrz rys. 53
Vidi sl. 53

Cwm. puc. 54
Patrz rys. 54
Vidi sl. 54

Cwm. puc. 54
Patrz rys. 54
Vidi sl. 54

Cwm. puc. 51
Patrz rys. 51
Vidi sl. 51

Cwm. puc. 53
Patrz rys. 53
Vidi sl. 53

LecTtepHs Koto zebate Zupcanik

Banuk Watek Osovinica

WecTtepHa Z = 21 Koto zebate Z = 21 ZupCanik z= 21
lectepHa Z = 29;Z= 18 Koto zebate Z = 29; Z = 18 Zupc&anikz = 29;Z= 18
LlecTepHsa Koto zebate ZupcCanik

LlecTepHA Koto zebate Zupcanik

MydTa Tulejka sprzegtowa Spojka

LectepHsa Koto zebate Zupcanik

Ban Wat Vratilo

MoAWwnnHuK tozysko Leziste



A25.37.122-10

KY-39

NMVM-1-39-1

NMMM-396

NMVM-4-39

54.02.486

54.38.602

KrM/4"-3

LWHC-M10X35

T30.37.011

A25.37.016-b

7.37.123

7.37.124

7.37.152

7.37.159

7.37.164-1

7.37.167

7.37.168

7.37.169

7.37.170

14.37.171

7.37.172

7.37.178

7.37.179

A25.37.188-B

7.37.189-A

T30.37.190

KapTep
Konsuo
Mpob6ka
Mpo6ka B cbope
Ckoba
Btynka
MaruuT
Mpo6ka

Wnunnbka

NucT B cbope
KapTtep B cbope
KpbiLwka
Mpoknagka
Mpoknagka
LWaii6a
Konbuo
He3go
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
KpbiLwka
Mpoknagaka
KpblLwKa
Mpoknagka
Banuk
Mpoknagka

MnaHka

Obudowa
Pierscien

Korek

Korek kompletny
Klamra

Tulejka

Magnes

Korek

Sruba dwustronna

Piyta kompletna
Obudowa kompletna
Pokrywa
Uszczelka
Uszczelka
Podktadka
Pierscien
Obudowatozyska
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Pokrywa
Uszczelka
Pokrywa
Uszczelka

Watek

Uszczelka

Listwa

Karter

Prsten

Cep
Kompletni Cep
Skoba

Tuljac

Magnet

Cep

Zavrtanj-bezglavac

Kompletni list
Kompletni karter
Poklopac
ProloZak
ProloZak
Podmetac
Prsten
Gnezdo
ProloZak
ProloZzak
ProloZak
Poklopac
ProloZak
Poklopac
ProloZak
Valjak
ProloZak

Plocica



A25.37-b

54.02.486

A2537.

MViM-1-39-1

KY-39

KY-39

— MNKii'395
~[MM-4-39
%.38.BO

MWH1-39-1

LLHDO-MI10

Mepepayva rnaBHas (kapTep B c6ope A25.37.0166)
Przektadnia gtéwna (obudowa kompletna A25.37.016B)

Glavni prenosnik (kompletni karter A25.37.016E)

49



A25.37.192

A25.37.193

25.37.211

25.37.213

T30.37.149

7.37.233

7.37.235

25.37.540-b

25.37.541

A25.37.556

54.03.441

150.21.221

A31.62

A5.32.112

207

305

BHIM-M8X20

BHIM-M8X25

BHIM-M10X20

BHIM-M10X25

BHIM-MIOXx30

Ln-8

Lrn-10

Ln-12

rmw-ms

rmw-mM10

LWA-15

Kr-1z"-3

20

20

36

20

20

20

36

20

20

20

36

20

Btynka
Mpoknagka
LectepHa
Banuk
Kpblwka
WTnpT
Mpoknagka
Wnunbka
Malika
Bont
Konbuo
MpyxuHa
Mpobka
Konbuo
MoawmnnHuK
MoawnnHunk
Bont

Bont

Bont

Bont

Bont
LWai6a
LWai6a
LWai6a
lalika
lalika
Wapuk

Mpo6ka

Tulejka
Uszczelka
Koto zebate
Watek
Pokrywa
Kotek
Uszczelka
Sruba dwustronna
Nakretka
Sruba
Pierscien
Sprezyna
Korek
Pierscien
tozysko
tozysko
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Nakretka
Nakretka
Kulka

Korek

Tuljac
ProloZak
Zupcanik
Valjak
Poklopac
Stift
Prolozak
Zavrtanj-bezglavac
Navrtka
Zavoranj
Prsten
Opruga
Cep
Prsten
LeZiSte
LeziSte
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Podmetat
Podmetac
Podmetac
Navrtka
Navrtka
Kuglica

Cep



T30.37.fU9

rMw-mMs-
LLIM-8_---meemv
A25.37.193
T30.37.t90
A75.37.192
A2537.556
AHIMIO*20
LUN-10
6HM-Mg*25
5H/-/18' 20
-8
737.178
737.179
7.37.189-A

130.21.221
LUA-15—
A25.37.016-5
A2537188-
Krf/2 ’-3.

7.37.235



25.37.030-1
25.37.036
7.37.110
7.37.111-1
7.37.132-1
7.37.133-1
7.37.134-1
7.37.135-1
25.37.137
7.37.138-1
7.37.139-1
A25.37.140
7.37.163-1
7.37.173
14.37.208
14.37.210
25.37.222
25.37.223
25.37.228
A25.37.229
7.37.254-1
25.37.278
14.37.301-4
A25.37.306
14.37.307-2
14.37.309-1
14.37.535
14.37.537
A31.62
75.41.258
1-45x65-1
406

407K
BHIM-M8X20
BHIM-M10X45
Lin-8
Lmn-10
L4y-8
LU-4X32

[ N =) R R, R NN

[En

RPN DANDMNERPEREPNRERENDNDPDRPR P PP

B R R PR P PR R RB [N VN

=

R N DANDADNRERNRNMNNDD R PR PP

B R R R R R R R RS PR P NN

[N

R N AN DBANRERPRNREDNMNDNDPPE R PR

LlecTtepHsa B cbope
LecTepHa
Btynka
MydTa
MHesgo
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpo6ka
CanbHuk
Btynka
Konnak
KonbLuo
LWaii6a
LWaii6a
Btynka
BTynka
LWaii6a
LWecTepHa
LecTepHA
LWaii6a
Konbuo
Ban

laiika
IHe3go
Btynka
LWaii6a
Waiiba
Mpo6ka
Konbuo
MaHxeTta
MoawunnHunk
MoawmnnHmK
BinT

Bont
LWaiiba
Laiiba
LWaii6a
LWnanHT

Kotlo zebate kompletne
Koto zebate
Tulejka

Tulejka sprzegtowa
Obudowatozyska
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka

Korek

Dtawnica

Tulejka

Kapturek
Pierscien
Podkiladka
Podktadka
Tulejka

Tulejka
Podkitadka

Koto zebate

Koto zebate
Podktadka
Pierscien

Wat

Nakretka
Obudowatozyska
Tulejka
Podktadka
Podktadka

Korek

Pierscien
Uszczelnienie
tozysko

tozysko

Sruba

Sruba

Podktadka
Podkitadka
Podktadka
Zawleczka

Kompletni zup&anik
ZupcCanik
Tuljac
Spojka
Gnezdo
ProloZak
ProloZzak
ProloZzak
Cep
Brtvenica
Tuljac
Kapica
Prsten
Podmetac
Podmetac
Tuljac
Tuljac
Podmetac
Zupcanik
Zupcanik
Podmetac
Prsten
Vratilo
Navrtka
Gnezdo
Tuljac
Podmetac
Podmetac
Cep
Prsten
Narukvica
Leziste
Leziste
Zavoranj
Zavoranj
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Rascepka



AJLE2
LLI-4'32
[HIH8 *20
wn-B

48
A25.37.140
A2S.37.J0e

7.37.173
14.37309-1
14.31307-2
AHM-MKOH45
LUM-10
7.37.135-1
7.37.138-1
1-45+85-1
7.37.139-1
407K
7.37.132-1
1541258

25.37.137
7.37134-1
7.37.133-1
14.37.210
25.37.228

A25.37-b

Mepepaya rnasHasn (Baa NPOMEXYTOUHbIN)
Przektadnia gtéwna (watek posredni)
Glavni prenosnik (medjuosovina)

25.37.030-1n
14.37.301-4

25.37.223_
25.37.036
25.37.278
25.37. 222
7.37.110
7.37.11-1

25.37.030-1
25.37.223
14.37.535
14.37.537

14.37.20B
7.37.254-1

A25.37.229
1406

737.163-1

51



A25.37-b

7.37.119
7.37.120
7.37.130-A
7.37.131
A25.37.154
25.37.155
25.37.156
25.37.157
25.37.158
A25.37.162

6HN-T0*20
wn-to
7J7.fJ0-A
131131
A25.37162
1.37227
308
131120
25.37158
25.37155
Mepepaya rnaBHasa (Ban rnaBHbIN)
Przekladnia gtéwna (watek gtéwny)
Glavni prenosnik (glavna osovina)
3 4 5 6
1 1 1 LecTtepHs Koto zebate
1 1 1 LecTepHsa Kotlo zebate
1 1 1 KpbiLka Pokrywa
1 1 1 Mpoknagka Uszczelka
1 1 1 WecTepHsa Kolo zebate
1 1 1 LecTepHa « Koto zebate
1 1 1 LlecTepHa Koto zebate
1 1 1 Ban rnasHblIii Watek gtowny
1 1 1 Brynka Tulejka
2 2 2 lalika Nakretka

25.37220
7.37.261
7.37. ff9

50308

7.37207
7.37.227

\A25.37 fff2
W -5*L,5

Zupcanik
Zupcanik
Poklopac
ProloZzak
Zupcanik
Zupcanik
Zupcanik
Glavna osovina
Tuljac

Navrtka



7.37.207
25.37.219
25.37.220
7.37.227
7.37.261
LLA-10
308
50308
BHIM-M10X20
n-10
LLI-5x45

7.37.102-1
7.37.103
7.37.104-1
7.37.105-1A
7.37.113-1
7.37.151-1
7.37.153-1 b
7.37.154
7.37.156-A
7.37.157-A
7.37.158-A
7.37.163-1
25.37.210
25.37.212
7.37.223-A
7.37.224-A
7.37.225-A
7.37.236-A
7.37.237
7.37.259
A25.37.259
A25.37.260
A31.62
1-38x58-1
206

306K3

N A R P RPN ON L R

o p N PPN L e RPRER R L LR

R P P NP RPN O R

N DA DR R N O N B PR

P P P N B PN O PR O PMDNPEPR P NNPRPR O R R PP PP

N A DN BB P N O©N R R R

P P PN R RPN O R O BMDNPEP P NDNP O R P P P P P PP

LWaii6a
O6olima
Btynka
Waii6a
Mpoknagka
Wapwuk
MogwunnHuk
MogwunnHuk
Bont
LWai6a

W navHT

Ban nepBunyHbIii
BTynka
He3go
Konbuo
Konsuo
He3go
Konbuo
Konbuo
Mpoknagka
MNpoknapgka
MNpoknagka
Konbuo
Banuk
LecTepHa
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
Kpblwka
Mpoknagka
Malika
LWecTepHa
LWecTepHsa
Mpo6ka
MaHxeTa
MoAwunnHuK

MoawnnHmk

Podktadka
Obejma
Tulejka
Podktadka
Uszczelka
Kulka
tozysko
tozysko
Sruba
Podktadka

Zawleczka

Wat sprzegtowy
Tulejka
Gniazdo
Pierscien
Pierscien
Obudowatozyska
Pierscien
Pierscien
Przektadka
Przektadka
Przektadka
Pierscien
Waltek

Koto zebate
Przektadka
Przektadka
Przektadka
Pokrywka
Przekiadka
Nakretka
Koto zebate
Koto zebate
Korek
Kotnierz
tozysko
tozysko

Podmetac
Obujmica
Tuljac
Podmetac
ProloZak
Kuglica
LeZiste
Leziste
Zavoranj
Podmetac

Rascepka

Spojni¢ka osovina
Tuljac
Gnezdo
Prsten
Prsten
Gnezdo
Prsten
Prsten
ProloZak
ProloZak
ProloZak
Prsten
Valjak
Zupcanik
Prolozak
ProloZak
ProloZzak
Poklopac
ProloZak
Navrtka
Zupcanik
Zupcanik
Cep
Narukvica
LeZiSte

Leziste



[40)

308

102506M
BHIM-M8X20
BHIM-3MIOx30

MXK-1,2x500

A25.37.020-A
A25.37.061
T30.37.071
A25.37.141
7.37.141-1
7.37.142
7.37.144-2
7.37.145
7.37.146-4
7.37.147
7.37.148-1
A25.37.150
25.37.152
7.37.228-1
A25.37.251
7.37.256-3
7.37.257-3
A25.37.282
A25.37.283
A25.37.284
A25.37.286
A25.37.287

A25.37.288

MoawnnHunk
MoawnnHunk
Bont
Bont

lMpoBosioka

Kopnyc B c6ope
Bunka
Mepanb B cbope
CrakaH
CrakaH
MNpoknagka
BeHel 7.= 66
LecTepHA
Ocb
Carennut
MnactuHa
Kopnyc
BeHeu 2 = 59
LWai6a
MpyxuHa
LWaii6a
Waiiba
MydTa
LecTepHa
MnactnHa
Ocb

Maney,

MoBopaok

tozysko
tozysko
Sruba
Sruba

Drut

Obudowa kompletna
Widetki

Pedat kompletny
Tulejka kotnierzowa
Tulejka kotnierzowa
Uszczelka
WieniecZ = 66
Koto zebate

0$

Satelita

Plytka

Korpus

WieniecZ = 59
Podktadka
Sprezyna
Podkiadka
Podkiadka
Sprzegto

Koto zebate

Plytka

0$

Sworzen

Ogniwo przegubowe

LeZiste
LezZiste
Zavoranj
Zavoran]

Zica

Kompletne kuciste
Viljuska
Kompletna pedala
Caura

Caura
Prolozak
VenacZ = 66
Zupcanik
Osovina
Trkac

Plo¢a
Kuciste
Venac Z = 59
Podmetac
Opruga
Podmetac
Podmetac
Spojka
Zupcanik
Ploca
Osovina
Palac

Povodac



A25.37-b

7.37/03
/-38-58-/
A31.62
737223A
737.224A
7.37.225A
737./04-1
7.37.259

bHIM
0X-12*500

7.37.113-1
A25.37. 260

Mepepaya rnaBHas (Basl NePBUYHBIN)
Przektadnia gtéwna (watek sprzegtowy)
Glavni prenosnik (spojnicka osovina)

7.37.102-1

306
A25.37. 259
7.37.105- /A

7.37/63-1
2537212

102. 506M
7.37.163-/
25.37.2!0

7.37/54
737/36A

7.37./57A
737/58A
7.37./51-1

206
737/53-16
7.37.237
737. 236-A

6H/-/18*20



70T

A25.37.289
A25.37.290
A25.37.291
A25.37.293
A25.37.294A
A25.37.295
T30.37.296
T30.37.297
T30.37.300
T30.37.302
A25.37.303
54.02.484
L190-1212046
24-2401028
1-45x65-1
214K3
BHIM-M6X16
BHM-M8X16
BHIM-M8X20
BHIM-MKOX30
BHM-M10X40
rmw-mMe
rnw-ms
Ln-6

LLMn-8

y-10
-2X12
L-2,5x16
3M-0x36
3M1-10X45

N

N B~ b

NN

Tara
Kopnyc
Mpoknagka
Ocb
Kpblwka
MnactnHa
LWapHup
O6oiima
Moaywka
CTepxeHb
BuHT
Maney,
Konbuo
WrndT
MaHxeTa
MoawmnnHuK
Bont
Bont
Bont
Bont
Bont
lalika
Mainka
LWai6a
LWaiiba
LWaii6a
WnamHT
WnanuT
3aknenka

3aknenka

Cieglo
Korpus
Uszczelka
0$
Pokrywka
Plytka
Przegub
Obejma
Poduszka
Sworzen
Wkret
Sworzen
Pierscien
Kotek
Kotnierz
tozysko
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Zawleczka
Zawleczka
Nit

Nit

Zatega
Kuciste
ProloZak
Osovina
Poklopac
Ploca
Zglob
Obujmica
Jastuk
Stap
Zavrtanj
Palac
Prsten
Stift
Narukvica
LeZiste
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Rascepka
Rascepka
Zakivak

Zakivak



730.37.300

BHMto*JO +Sb LLI'2.5%/6
A25.37.295-— {iI BHMM6*/6
730.37.297
T30 37. 296
737/41-/ T30.37 297
737142 wn-8
25.37./52 rnw-me
3n-W*I6 730.37 302
3M-/0*45 A25.37. 303
A25.37. /50 rowl-/18
A25.37020-A TJ0.37.07f
7.37/45-4 w-2*/2
24-240/028 54.02.484
A25.37.234 A25.37.290
_ *
BHI-1/0*30 A25.37.29/
A25.37. 283 A25 37.25/
737/44-2 A25.37. 269
2/4H3 L-25*/6
7.37.142 W Y-/0
A25.37.294 -A
/-45%65-/
A25.37295
BHO-f1/0*40
A25.37.287-
7.37/42-

Mepepaya rnaBHas (ouddepeHunan)
Przektadnia gtéwna (mechanizm réznicowy) 54
Glavni prenosnik (diferencijal)

A25.37-b



90T

55

56

25.37.026
A25.37.032-B
A25.37.068-b
T30.37.105-A
T30.37.108
T30.37.114
T30.37.172
T30.37.174
T30.37.180
T30.37.182
T30.37.185
T30.37.189
A25.37.195
A25.37.197
25.37.198
T30.37.199
A25.37.230
A25.37.366
A25.37.367-b
54.02.484
14.38.530-10
L190-1212046
1-20x40-1
rmw-ms
L-2X12
Mx-1,2x120
M>x-1,2x150

T30.37.014-b
T30.37.1166
T30.37.069
T30.37.117
T30.37.120

N o N B N DM O DN

N N R

N O N - N N O DN

N N R R e

N OO N = N N O N

N N b R

Bunka
Banuk
Pblyar
Bunka
MoBogfok
Banuk
Banuk
Banuk
Bunka
Bunka
Bunka
Mosogok
bonTt
LapHup
LWaii6a
Banuk
Bont
Pblyar
Tara
Maney,
Bont
Konbuo
MaHxeTa
Malika
wWnavuT
MNposBonoka

MNposBonoka

Poiuar B cbope
KonoHka
XOMYTUK
MNpoknapgka

MpyxunHa

Widetki
Watek
Dzwignia
Widetki
Ogniwo przegubowe
Watek
Watek
Watek
Widetki
Widetki
Widetki
Ogniwo przegubowe
Sruba
Przegub
Podktadka
Watek

Sruba
Dzwignia
Ciegto
Sworzen
Sruba
Pierscien
Uszczelnienie
Nakretka
Zawleczka
Drut

Drut

Dzwignia kompletna
Kolumna

Zacisk

Uszczelka

Sprezyna

ViljuSka
Valjak
Poluga
ViljuSka
Povodac
Valjak
Valjak
Valjak
Viljuska
Viljuska
Viljuska
Povodac
Zavoranj
Sarnir
Podmetac
Valjak
Zavoranj
Poluga
Zatega
Palac
Zavoranj
Prsten
Narukvica
Navrtka
Rascepka
Zica

Zica

Kompletna poluga
Obujmica
Obujmica
ProloZak

Opruga



5402.484—
A25:37.367-6

A25.37.197 —
A2537230—

A2537. 366 —
LI90-1212046

A25.37.068-6

730.37114—
T3037.108 —

130.37199
T30.37.182

130.37174

T30.37.172

A25.37.032~8
MK-1.2¥150
25.37.198

A25.37.f95
1-20*40-1

T303 7.105-A

25.37.026

25.37.198

B037185 T30.37.108 T3037.180 14.38530-10 MKF2*120 T30.37.t89

Mepepaya rnaBHasn (BanKn NepektoveHna nepeaay)
Przektadnia gtéwna (walki przetgczania biegéw)
Glavni prenosnik (valjci za menjanje stepena prenosa)



80T

56

57

54.37.489
T30.37.538
T30.37.555
A13.05.000-01
XC-6
BHIM-M6X16
BHM-M10X25
LLn-6

Lmn-10
L-6X20

25.38.011
T30.38.012
T30.38.013-b
25.38.020
T30.38.101
7.38.103
25.38.109
A25.38.117
7.38.117
A25.38.118
25.38.201
25.38.202
25.38.203
25.38.204
25.38.205
25.38.206
25.38.207
25.38.208
25.38.212
25.38.213
25.38.214
25.38.216-A

[ . T R > T = T = W =SS SN V)

A B N M DN R DN

=
N

N N A B N N N BB N N O NDN

e e e = = e T R =N \V)

A DA N NN R R DN

Juy
N

N N B B DD DN N A N NMN O NMNDN

N N N Y N T T T N

A B N NN R B DN

Juy
N

N N A B N N N B NN O NDN

Yexon
<ynuca
NeHTa
3yKoATKa
Cepbra
Bont
bonTt
Llain6a
Lai6a

NINANHT

NeHTa ¢ pbluaramu B c6ope

Mepanb nesas Bc6ope
Mepanb Nnpasas B c6ope
NleHTa B cbope

PykaB

Lkuns

MpyxnHa

Maney,

Waii6a

MpyxnHa

Kpblwka

Cepbra

Tara

WapHup

Bont

Pbluar

NeHTa

Haknapgka Topmo3Has
Ban

Ocb

Kpblwka

Ywko

Ostona
Jarzmo
Tasma
Rekojesé
Ucho
Sruba
Sruba
Podkiadka
Podktadka

Zawleczka

Tasma ? dzwigniami kompletna
Pedatlewy kompletny
Pedat prawy kompletny
Tasma kompletna
Waz

Koto hamulcowe
Sprezyna

Sworzen

Podkiadka

Sprezyna

Pokrywa

Ucho

Ciegto

Przegub

Sruba

Dzwignia

Tasma

Oktadzina cierna
Wat

08

Pokrywka

Ucho

Omotag
Kulisa
Traka
Rucica
USica
Zavoranj
Zavoranj
Podmetac
Podmetac

Rascepka

Kompletna traka sa polugama
Kompletna leva pedala
Kompletna desna pedala
Kompletna traka
Crevo

Kaisnik

Opruga

Palac

Podmetac

Opruga

Poklopac

USica

Zatega

Zglob

Zavoranj

Poluga

Traka

Obloga ko€nice
Vratilo

Osovina

Poklopac

USica



BHM-M846

wn-B——
25.38.214 —
14.38.530-10
rmuw-Tmr-
Ne05000-01 25.38.204 —
25.38.20B—,
25.38. 213
AT 3037538 WL-3'32 --
& —— 6HM-M6UB
" WN-6
T30.38.013-6
54.37.489
W-640 ~
XC-B 25.38.212
T30.3755S 25.38.201_ 736117
T30370B9 rmu-m12- AUO-fe-Ol
25.38.205 - -le-
25.38.109
T3038.012
TLL38.101
Y 2538217
6HM-M10*25 a0
Lin-1o 125.38.221 7.38.117
T30.37116-6 25.38.202
7.38.117
r30.37.117 A2S5.38.17
W-3.2' 20
r30.37M 6 W -4°25 25.38.217_
T30.37120 rAWw-mM10 25.38109
6HIM-H/OYO 2538.011
721124 25.38020—1
738.103----- 25.38.207
14.38.532 — 2538.208
721124 — 3T72-4'6

Mepepaya rnasHas
(pbluar nepeknoYeHa nepegay)
Przekladnia gtéwna

A25.37-b (dzwignia zmiany biegow) o6
Glavni prenosnik (poluga za
menjanje stepena prenosa)



25.38.217
25.38.218
25.38.220
25.38.221
14.38.530-10
14.38.532
7.21.124
A40-18-01
WL-3X32
BHM-M8X16
BHM-M10X30
BHM-M10X40
MLW-M10
rMw-M12
Ln-8

LIM-10
3T2-4X6
3M-4X8
3T2-4X8
i11-3,2x20
111-4x25

7.39.022
A25.39.026
7.39.101-A2
7.39.102
7.39.104-A
7.39.105
A25.39.106
7.39.106
7.39.107-1
14.39.109
7-39.109-1

0 00 OO N N o 0 o N B M W DN DN DM BN

N AN NN DNN

-
NS

W 0 O N N 00 0o o N M D WO N N DM BN

N R = A N DN N NN N

-
NS

w 0 O N N 00 0o o N A D WO DN DN B> D

N
N o © oo 85

N R R AN NN NN

-
N

Pbluar
BuHT
Mpoknagka
Mpoknagka
Bont
LinoHka
Konbuo
MNanev
WTudt
Bont

Bont

Bont
lalika
lalika
LWaii6a
LWaii6a
3aknenka
3aknenka
3aknenka
WnamHT

WnnuHT

KapTep HWXHUi
Ocb B cbope
KapTep

Kpblwka

Kopnyc
Mpoknagka
LlecTepHsa nesas
LWecTepHa
LecTepHA

Bont

Konbuo

Dzwignia
Wkret
Uszczelka
Uszczelka
Sruba
Wpust
Pierscien
Sworzen
Kotek
Sruba
Sruba
Sruba
Nakretka
Nakretka
Podkiadka
Podktadka
Nit

Nit

Nit
Zawleczka

Zawleczka

Miska olejowa dolna

O$ kompletna
Obudowa
Pokrywa

Korpus
Uszczelka

Koto zebate lewe
Koto zebate

Koto zebate
Sruba

Pierscien

Poluga
Zavrtanj
ProloZak
ProloZak
Zavoranj
Klin
Prsten
Palac

Stift
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Zakivak
Zakivak
Zakivak
Rascepka

Rascepka

Donji karter
Kompletna osovina
Karter

Poklopac

Kuciste

ProloZak

Levi zup€anik
Zupcanik

Zupcanik

Zavoranj

Prsten



14.39.109

BHM-H(2>30

wn-12. .

A2539.120
1.39.126

2-70"95-1
1- 70*95-1

1Kr-1/2"
139.101-A2

7.39.107-1

. 25.37.5406
Lure12

25.37.541
54.32M36
-7.39.106

1.39.109-1
2KTI-14"

1.39118
60309K
1608K
1.39.105
1430111
[ 45>65-1
I0KAA

6HM-M10*30
wn-+t
1439119
6HIM-M12*35
Lr-12
139.138
-5'45



14.39.111
7.39.113
7.39.115-A
7.39.116-A
7.39.118
14.39.119
A25.39.120
7.39.126
7.39.131
7.39.138
54.32.436
75.41.258
40-3103017
A31.62
309K
60309K
7512

7608K
1-45x65-1
1-70x95-1
2-70x95-1
25.37.540b
25.37.541
BHIM-M8X18
BHIM-MKOXx30
BHM-M12X30
BHIM-M12X35
Ln-8
Lrn-10
n-12
L-5X45
2Kr-yn"
2KIr-vz"

NN NN NN R BN AN R NN NN

[ ™ S O\ B T
N O O o O

36
16
36

NN NN NN SN AN DN DN NN

PR W R
N O O o O

36
16
36

NN NN NN RSN AN BN NDNN

PR W R
N O O o O

36
16
36

LWaii6a
CrakaH
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
Kpblwka
Kopnyc
Mpoknagka
Mpoknagka
lalika
Wrundt
Konbuo
Maika
Mpobka
MoawnnHnk
MoAwnnHmk
MoawunnHunk
MoawnnHunk
MaHxeTta
MaHxeTa
MaHxeTa
LnnnbKa
Malika
Bont

Bont

bont

Bont
LWaii6a
Laiiba
LWaii6a
WnamHt
Mpob6ka
Mpob6ka

Podktadka
Szklanka
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Pokrywa
Korpus
Uszczelka
Uszczelka
Nakretka
Kotek
Pierscien
Nakretka
Korek
tozysko
tozysko
tozysko
tozysko
Uszczelnienie
Uszczelnienie
Uszczelnienie
Sruba dwustronna
Nakretka
Sruba

Sruba

Sruba

Sruba
Podktadka
Podktadka
Podkiadka
Zawleczka
Korek

Korek

Podmetac
Caura
ProloZak
ProloZak
ProloZak
Poklopac
Kuciste
ProloZak
ProloZak
Navrtka
Stift
Prsten
Navrtka
Cep
Leziste
Leziste
Leziste
LeziSte
Narukvica
Narukvica
Narukvica
Zavrtanj-brzglavac
Navrtka
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Rascepka



€17

59

* na paboTbl TpakTopa Ha pesepce.

T30.40.011
T30.40.012
25.40.013*

T30.40.015
T30.40.016

14.40.074
T30.40.102
25.40.107*
25.40.108
25.40.109
25.40.110%
25.40.113*
T30.40.114
25.40.117
25.40.118
A25.40.121
25.40.124
7.40.125
25.40.132
7.40.135
T30.40.157
T30.40.158
T30.40.159
T30.40.162
T30.40.166-A
T30.40.167
T30.40.168

T30.40.169-b

Dla pracy traktora z nawrotem.
Za rad traktora sa prekretanjem.

Ban B cbope
KonoHka B cb6ope
Kpbiwka B c6ope
Kopnyc B c6ope

Ban cowkun B cbope

3arnywka
Kopnyc
KpblLwka
Kpbiwka
LlecTepHA
LWecTepHa
Konnak
Btynka
Colka
Mpoknagka
Malika
Kpblwka
Konbuo
LWaii6a
Hes3go
Mpoknagka
MNpoknagka
Mpoknagka
MNpoknagka
Kpblwka
MNpoknapgka
BuHT

laika

Wat kompletny
Kolumna kompletna
Pokrywka kompletna

Obudowa kompletna

Wat gtéwny przektadni kierowniczej

kompletny
ZaSlepka
Obudowa
Pokrywa
Pokrywa
Koto zebate
Koto zebate
Kapturek
Tulejka
Ramie przekfadni kierowniczej
Przektadka
Nakretka
Pokrywa
Pierscien
Podktadka
Gniazdo
Przektadka
Przektadka
Przekiadka
Przekfadka
Pokrywa
Przekiadka
Wkret

Nakretka

Kompletno vratilo
Kompletna kolona
Kompletni poklopac
Kompletno kuéiste

Kompletna osovina ru€ice

Cep
Kuciste
Poklopac
Poklopac
Zupcanik
Zupcanik
Kapica
Tuljac
Rucica
ProloZak
Navrtka
Poklopac
Prsten
Podmetac
Gnezdo
ProloZak
ProloZak
ProloZzak
ProloZak
Poklopac
ProloZak
Zavrtanj

Navrtka



T30.40.171
T30.40.177
14.04.183
14.04.186*
A25.21.256*
66-3402015-02
305

922205K
977908K
1-30x52-1
1-38x58-1
1.3.U6
WC-5X7.5
3C-50
2KT-3/8"
BHM-M10X25
BHM-MIOX30
BHM-M12X30
BHM-M16X35
BHM-M16X60
FH-M16X1.5
wn-10

wn-12

Ln-16

4y-16

* [ins paboTbl TpakTopa Ha pesepce.
Dla pracy traktora z nawrotem.
Za rad traktora sa prekretanjem.

LWaiiba
WTundT
Konbuo
LWain6a
WTundt
Koneco pynesoe B c6ope
MoaWwunnHnk
MoawnnHunk
MoawnnHunk
MaHxeTa
MaHxeTa
MacneHka
LLinoHKa
3arnywka
Mpo6ka
Bont

Bont

Bont

Bont

Bont
Maika
Waiiba
Waiiba
LWaiiba

LWaiiba

Podktadka
Kotek
Pierscien
Podktadka
Kotek

Koto kierownicy kompletne
tozysko
tozysko
tozysko
Uszczelnienie
Uszczelnienie
Smarowniczka
Wpust
Zaslepka
Korek

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba
Nakretka
Podkiadka
Podktadka
Podktadka

Podktadka

Podmetac
Stift
Prsten
Podmetac
Stift
Kompletni tocak upravljaca
Leziste
LeziSte
LezZiste
Narukvica
Narukvica
Mazalica
Klin
Prigusnica
Cep
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Podmetac



14.40.074

MHML6L5 —
U416 —
B6-3402015LL
13 A
2540124 ~
740125\
7N/3J n
AZ54012t \
2540132 ~
Jos
2540703
1-30-52-1
2540118 x

25100 \
wn-10 0
BHMM10*30\

1540.1W* \
2£4W* -n
1404183 X
14.04.188*
25.40.107* \
WC-5-7.5
TR0A4001L
M212/2553+
977908K
-2540.013* 3040159

T3Q40012
SHIMHM12*30 040138
U2 T040157

5HIHM10-25 3050
LrH10 Kr-yp

T30.40.169-6
T3040171 T30Q 102

T30.40.t62 T3040.114
T3040.177 T30.40.015
T30.40.1BBA

T30.40.167 1-38*58-1
T30.40.168 2540117
922205K LUr+ib
T30.40.016 SHIM-MILBX60
5HM-M16-35

Lr-re

YnpaBrieHue pynesoe
Uktad kierowniczy
Upravljac



14.41.011
T30.41.014-01
T30.41.015-01
T30.41.018-01
T30.41.040-01*
T30.41.041-01*
A25.41.050
14.41.101-b
14.41.101-B**
14.41.102
14.41.105-01
14.41.109-1
14.41.110-01
14.41.111
14.41.112
14.41.113
14.41.114
14.41.120
T30.41.123-01
T30.41.135
T30.41.136-01
T30.41.147-01*
A13.05.000-01
2A.06-12-01-01
54.20.405

[na paboTbl TpakTopa Ha pesepce.
Dla pracy traktora z nawrotem.
Za rad traktora sa prekretanjem.

Mo ocobomy 3akasy.
Na odrebne zaméwienie.
Po specijalnoj narudzbini.

N

[y

[ N = =

P R R Rk

=

B, R R R R

B R R

Ban Bc6ope
Tara
Pbluar
Pbluar
Pbluar
Tara
Koxyx

Ban

Ban

Ban
Mpoknagka
MHe3po
Konnak
MydTa
Btynka
Bunka
Konbuo
Kopnyc
dukcartop
Banuk
YNNoTHUTENb
Ocb pblyara
PykoaTka
Konsuo

Maney,

Wat kompletny
Cieglo
Dzwignia
Dzwignia
Dzwignia
Ciegto
Ostona
Wat

Wat

Wat
Uszczelka
Gniazdo
Kapturek
Sprzegto
Tulejka
Widetki
Pierscien
Korpus
Ustalacz
Walek
Uszczelniacz
Os$ dzwigni
Rekojesé
Pierscien

Sworzen

Kompletno vratilo
Zatega
Poluga
Poluga
Poluga
Zatega
Oklop
Vratilo
Vratilo
Vratilo
ProloZak
Gnezdo
Kapica
Spojka
Tuljac
Viljuska
Prsten
Kuciste
Fiksativ
Valjak
Zaptivka
Osovina poluge
Rucica
Prsten

Palac



LTT

L1-2,544
i30.4i.0i8-ai
130.41.040-01

Al3.05.000-01

row-To
130.41041-01

6HIM-MO 25

0/4-12

14.41112
rnL-H
1441nn
1438.528-A
L -3*20

54.20.405
13041.015-01

14.41.120.
2A.05-12-01-01
LLIO-B
6HIM-H8*25
14.4413
54.37.481-A
/4. 41111

T30.41

14.41101-B
7.51.103-1

Ban oT60pa MOLLHOCTM
Wat odbioru mocy
Priklju€no vratilo

AHM-M12%45
LrH12

SHIMN-M12*35
A25.41050

60



* [lna paboTbl TpakTopa Ha peBepce.
Dla pracy traktora z nawrotem.
Za rad traktora sa prekretanjem.

61

54.37.481-A
7.38.115-1
14.38.528-A
7.51.102
7.51.103-1
[22-1005434
1-38x58-4
209

1209
BHIM-M6X16
BHIM-M8X25
BHIM-M10X25
BHIM-M12X35
BHIM-M12X45
rmw-mM10
3MT-8X45
LLMn-6

Ln-8

n-12
y-12*
111-2,5x14
L-3X20

-4 x 20

A25.44.011
A25.44.012-03
A25.44.013A-03
A25.44.015-03

N A R

N NN

N N N O

N A e

N

N NN R O

Maney
Konbuo
Bunka
BTynka
Konsuo
Btynka
MaHxeTa
MoawunnHuk
MoawunnHuk
Bont
Bont
Bont
Bont
Bont
Malika
3aknenka
Laii6a
LWai6a
Laiiba
Waii6a
WnamHt
WnanuT

WnnnHT

YcTaHoBKa cuaeHbA

CufeHbe ¢ nofBeckKoii

CupeHbe

Onopa

Sworzen
Pierscien
Widetki
Tulejka
Pierscien
Tulejka
Uszczelnienie
tozysko
tozysko
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Nakretka
Nit
Podkiadka
Podktadka
Podktadka
Podkiadka
Zawleczka
Zawleczka

Zawleczka

Instalacja siedzenia

Siedzenie z zawieszeniem

Siedzenie

Wspornik

Palac
Prsten
Viljuska
Tuljac
Prsten
Tuljac
Narukvica
Leziste
LeziSte
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Zakivak
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Rascepka
Rascepka

Rascepka

Instalacija sediSta
SediSte sa veSalicom
Sediste

Oporac



-A25vvya12-0J
mJ25.44013-03
A25H033-03
rML-m6
LLM-6
A25M03I-03
A5.44.0MN
A25.44.332
OHM-N8 25
A25.44.7f
ABWH 02908
A25.44.030-0]
AB44.1 O
A2544.032-Q)
A2544.016-03
nA25.44.005-Q)

LLI5.44.024-03
LI/ TE-+O07HO9-02
AD5 44,34
MVIE-K007109-02
A25.44.340

5HM-M10'50
-A25.44.020
~+2504,021
AD5.44.329
A5.44.100
J25.44.331
[i30-1007.198
A5.44,006A
wn-B
rMW-Mg

jBTt.00.00
A25.44.58,

YcTtaHoBKa cngeHba A25.44.011
Instalacja siedzenia A25.44.011
Postavljanje sediSta A25.44.011

A25.44.012-03
A25.44.0430]_
rnw-nw
y-10
A25.44.0]6-03
A25.44.372
A25.44.025-03
T30.45.645

11145
M5.4402BA-03

mA25.44.031-0T

25.44.059-03*
A25.44.543-07"
bHM-M10*25*
wn-t*
BHIM-MHO*35*

rrw-m10

T25.44.082-03*
A2544.00 _ |
L-3.2'20
wy-12
25.44.069-03
25.44.065-03
25.44.064
25.44.529-03
-8
rnoj-uns
25.44.528-0]
2544088
5 44.063-03
25.44./O-03
5 44062-03
2544.061-03
OHTHM12+25
Lr+-12
rrw-rnaz.

61



0ct

A25.44.016-03
A25.44.017-03
A25.44.020
A25.44.021
A25.44.024-03
A25.44.025-03
A25.44.026A-03
A25.44.028A-03
A25.44.029-03
A25.44.030-03
A25.44.031-03
A25.44.032-03
A25.44.033-03
A25.44.035-03
A25.44.036-03
A25.44.053A-03
25.44.059-03*
25.44.061-03
25.44.062-03
25.44.063-03
25.44.064
25.44.065-03
25.44.068

A25.44.069-03

T25A2.44.082-03*

25.44.110-03
A25.44.328
A25.44.329
A25.44.331
A25.44.332

OcHoBaHue

CnuHka

PerynaTtop

Ocb

KpoHLwTeliH npaBblii
KpoHLTeH neBblii
Pyuka

Yexon noAnokKoTHUKa
Yexon CnnHku

Uexos noayLku
MnaHkKa

MnaHka
CnuHkacngeHba
MoANOKOTHUK NPaBbIii
MoANOKOTHUKNEBbI
MopBeckacuieHbs
AmopTnsartop
KpoHLITEH BepXHMi
3BEHO BepxHee
Ckoba perynmpoBoyHas
BuHT

3BEHO HUXHee
Cepbra

KpoHLwTeiH
KpoHLWTenH
AmMopTnsatop

Maney

BuHT

Konbuo

KpoHLwwTeiH

Podstawa

Oparcie

Ustalacz

0$

Wspornik prawy
Wspornik lewy
Pokretto

Ostona podtokietnika
Ostona oparcia
Ostona poduszki
Listwa

Listwa

Oparcie siedzenia
Podtokietnik prawy
Podtokietnik lewy
Zawieszenie siedzenia
Amortyzator
Wspornik gérny
Ogniwo gérne
Klamra regulacyjna
Whkret

Ogniwo dolne

Ucho

Wspornik
Wspornik
Amortyzator
Sworzen

Wkret

Pierscien

Wspornik

Osnova
Naslon
Regulator
Osovina
Desna konzola
Leva konzola

Rucica

Presvlaka naslona za ruku

Presvlaka naslona
Presvlaka jastuka
Plo¢a

Plo¢a

Naslon sedista
Desni oslonac za ruku
Levi oslonac za ruku
Vesalica sediSta
Amortizer

Gornja konzola
Gornja karika
Skoba za podeSavanje
Zavrtanj

Donja karika

USica

Konzola

Konzola

Amortizer

Palac

Zavrtanj

Prsten

Konzola



A25.44.340. 2 2 2 Maika Nakretka Navrtka
A25.44.341 2 2 2 LWaii6a Podktadka Podmetac
A25.44.370 1 1 1 Moaywka cugeHbs Poduszka siedzenia Jastuk sedista
A25.44.371 1 1 1 MopgyLika cnuHKK Poduszka oparcia Jastuk naslona
A25.44.372 2 2 2 Mopyuwika Poduszka Jastuk
25.44.528-03 1 1 1 KnuH Klin Klin
25.44.529-03 1 1 1 MnaHka Listwa Ploca
A25.44.543-02* 1 1 1 KpoHLwTeiH Wspornik Konzola
A25.44.567* 2 2 2  Bonr Sruba Zavoran;
T30.45.645 6 6 6 BuHT Wkret Zavrtanj
A37E-1007109-02 4 4 4 LWaiiba Podktadka Podmetaé
[30-1007198 1 1 1 lalika Nakretka Navrtka
PBT1.00.00** 1 1 1 PemeHb Pas Kais
BHM-M8X25 4 4 4  BonT Sruba Zavoran;
BHIM-M10X25* 5 5 5  Bont Sruba Zavoran]
BHM-M10X35* 2 2 2 Bont Sruba Zavoranj
BHM-M10X50 2 2 2 Bont Sruba Zavoranj
BHM-M12X25 3 3 3 bont Sruba Zavoranj
BHM-M12X30 1 1 1 Bont Sruba Zavoranj
BHM-M12X35 2 2 2  Bonr Sruba Zavoranj
rnw-me 11 n 1 lalika Nakretka Navrtka
rmw-ms 2 2 2 lalika Nakretka Navrtka
rmnw-m10 8 8 8 ralika Nakretka Navrtka
rmw-m12 6/1* 6/1* 6/1* Taiika Nakretka Navrtka
wy-5 6 6 6 Laiiba Podktadka Podmetac
Ln-6 1n 1 u LWaii6a Podktadka Podmetac
-8 2 2 2 Laiiba Podktadka Podmetad
wn-i1o0* 5 5 5 Waiiba Podktadka Podmetac

* [nA ycTaHOBKM cufeHbs npu paboTe TpakTopa Ha pesepce.
Dla instalacji siedzenia przy pracy traktora z nawrotem.
Za instaliranje sediSta pri radu traktora sa prekretanjem.

** [lo Tpe6oBaHMIO NOTpebuTens.
Na zgdanie odbiorcy.
Po narudzbini porLQilca.



[44%

3 4 5 6 7
WYy-10 1 1 1 Waiiba Podktadka Podmetac
wn-12 6 6 6 Waii6a Podktadka Podmetac
wy-12 5 5 5 Waii6a Podkiadka Podmetac
LU-3,2x20 4 4 4 WnAnHT Zawleczka Rascepka
14.45.023 1 1 _ Kapkac kpbllun B c6ope Szkieletdachu kompletny Kompletni kostur krova
14.45.024 1 1 - MoKpbITHE KPbILLYW B CGOpe Pokrycie dachu kompletne Kompletni krov
A25.45.091-1 1 1 - KpoHwTeliH nesblit Wspornik lewy Leva konzola
A25.45.092-1 1 1 - KpoHLWTeliH npasbiii Wspornik prangy Desna konzola
14.45.110 4 4 3axum Zacisk Stezat
14.45.501 2 2 Crolika Stojak Stub
A25.45.502-1 2 2 - KpoHLWTEiiH Wspornik Konzola
A25.45.503-1 2 2 KpoHLuTediH Wspornik Konzola
T30.47.629-01 4 4 LWaii6a Podktadka Podmetat
BEHM-M10X25 4 4 - BonT Sruba Zavoran;
BEHM-MIOX30 4 4 Bont Sruba Zavoran]
BHM-M12X25 2 2 - Bont Sruba Zavoranj
BHM-M12X35 4 4 - Bont Sruba Zavoranj
BEHM-M14X50 4 4 - BonT Sruba Zavoran;
rMw-M10 4 4 - laiika Nakretka Navrtka
rhw-mM12 4 6 laiika Nakretka Navrtka
rmnw-m14 2 2 - lalika Nakretka Navrtka
Ln-10 4 4 LWaii6a Podktadka Podmetac
wn-12 4 6 - Waii6a Podktadka Podmetac
wn-14 4 4 - Waii6a Podktadka Podmetac

* K TpakTopy T25A no Tpe6oBaHunio noTpebutens.
Do traktora T25A na zadanie odbiorcy.
Zatraktor T25A po narudzbini porudilca.

** Nlna paboTbl TpaKTOpa Ha pesepce.
Dla pracy traktora z nawrotem.
Za rad traktora sa prekretanjem.



14.45.024
14.45.023

BHIM-M12"25
BHMN-T4*50
BHIM-1112*35
A25./5.0924
wn-12 —
MML-m12
6HM-H!2*35
ML-mM12
Ln-12
A25.45.502-1
A25.1/5.503-1
wn-w
6HIM-1110*25
BHIM-1114*50
wn-14
130.141629-01

BHM-MI *30
14.45.110
rmw-To
14.45.501
ML-M12
Ln-12
A25.45.502-1
BHIM-M12 *35
130.41.629-0!
Lr-14
BHIM-414*50
BHIM-1114*50
6HM-nN12*25
A25.45.091-1
BHIM-1112*35

LUM-14
ML-H14
MMLL-M12
LUM-12

62



et

T25A3.45.002-03
T25A3.45.011
T25A3.45.023-03
T25A3.45.024-03
T30.45.029-02
14.4E.110
T30.45.382
T30.47.629-01
BHIM-M8X20
BHIM-MKOXx30
BHM-M14X35
BHM-M14X50
rw-mMm10

-8

n-14

T30.45.001-A
T30.45.011-A
T30.45.012-A
T30.45.013-A
T30.45.029-02
T30.45.037-Bb
T30.45.038-b
T30.45.056-A
T30.45.066-A
T30.45.070-A
T30.45.085
T30.45.135
A25.45.136-A
T30.45.137-02
T30.45.150-03

[ N =

[ee]

Kapkac 6e3onacHocTu B cbope
Kapkac

Kapkac KpbiLn
MOKpbITUE KPbILWK
IopyyeHb
3aXunM BEPXHUIA
Tpy6ka

LWaii6a

Bont

Bont

Bont

Bont

lalika

LWaiiba

LWaii6a

KabuHa B cbope
Kapkac

ok

[Bsepb

MopyueHb
Kpblwa nepeaHss
Kpblwa 3a4HsAs C 3KpaHOM
Pama

OkpaH

Kapkac

MaHenb

ynop

Ocb

Mpoknagka

CTtekno

Szkieletochronny kompletny
Szkielet
Szkieletdachu
Pokrycie dachu
Uchwyt

Zacisk gérny
Rurka
Podktadka
Sruba

Sruba

Sruba

Sruba
Nakretka
Podktadka
Podktadka

Kabina kompletna
Szkielet

Wziernik

Drzwi

Uchwyt

Pokrycie dachu przednie
Pokrycie dachu tylne z ostong
Rama

Ostona

Szkielet

Piyta

Opora

0$

Uszczelnienie

Szyba

Kompletni bezbednosni
Kostur
Kostur krova
Krov
Pridrska
Gornji steza¢
Cev
Podmetac
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Podmetac

Podmetac

Kompletna kabina
Kostur

Otvor

Vrata

Pridrska

Prednji krov
Zadnji krov sa ekranom
Okvir

Ekran

Kostur

Panel

Upor

Osovina

Prolozak

Staklo



ST

T25A3.45

25A3.45.002-03
T25A 145.024-0J

BHIM-m10»30
1445.110
ri-mo

T25A3.45023-03

6H/1-M8x20
T25AZ 45.011 —

T30.047 629-01

BHM-M14*50 —

T30A7629-01
Lr-14
BHIM-M 14 xJ5

T30.45.029-02

30.45382 ---—--
T25A345002-03



9T

64

T30.45.151
T30.45.161-03
A25.45.181
A25.45.182
T30.45.200
T30.45.302-03

T30.45.3036-03
T30.45.3045-03

T30.45.305-03
T30.45.306-02
T30.45.328

T30.45.353

T30.45.382

T30.45.550-03
T30.45.551-03
T30.45.552-03
T30.45.554-03
T30.45.555-03
T30.45.556-03
T30.45.557-03
T30.45.559-03
T30.45.560-03
T30.45.561-03
T30.45.563-03
T30.45.564-03
T30.45.565-03
T30.45.566-03
T30.45.567-03
T30.45.568-03

T30.45.570-A-03

T30.45.571-03
T30.45.671
T30.45.681-03
T30.45.712
T30.45.721-b
T30.45.722-b
T30.45.725
T30.45.726

NN
o o

N NN R NN R e Ll N R e O = T R o

e

L

Crtekno

YNNoTHUTENb
MnacTtuHa

MnacTtuHa

Crtekno

YNnoTHUTENb
YNnoTHUTENb
YNNoTHUTENb

MnaHka

YnnotHuTeNb

3awenka

Crtekno

Tpy6ka

OkaHTOBKa

OkaHTOBKa

OkaHTOBKa

OKaHTOBKa

WHyp

LWHyp

WHyp

LWHyp

YNNoTHUTENb
YNNoTHUTENb
YNNoTHUTENb
YNnoTHuTENb
YNNoTHUTENb
YnnoTtHuTtenb
YNNoTHUTENb
YNNoTHUTENb
YNnoTHuTENb
YNNoTHUTENb

MHe3no

Metna

Mpoknagka
[lekopaTuBHas oTaenka
[ekopaTuBHasa oTaesnka
[ekopaTuBHas oTaenka
[ekopaTuBHasa oTaenka

Szyba
Uszczelniacz

Plyta

Ptyta

Szyba
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Uszczelniacz

Plyta

Uszczelniacz
Zapadka

Szyba

Rurka
Obramowanie
Obramowanie
Obramowanie
Obramowanie
Sznur

Sznur

Sznur

Sznur
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Uszczelniacz
Gniazdo

Zawiasa

Uszczelka

Listwa dekoracyjna
Listwa dekoracyjna
Listwa dekoracyjna
Listwa dekoracyjna

Staklo

Zaptivka

Plo¢a

Ploca

Staklo

Zaptivka
Zaptivka
Zaptivka

Ploca

Zaptivka
Zaporka

Staklo

Cev

Rub

Rub

Rub

Rub

Gajtan

Gajtan

Gajtan

Gajtan

Zaptivka
Zaptivka
Zaptivka
Zaptivka
Zaptivka
Zaptivka
Zaptivka
Zaptivka
Zaptivka
Zaptivka

Gnezdo

Sarka

ProloZak
Dekorativni ukras
Dekorativni ukras
Dekorativni ukras
Dekorativni ukras



730.45.066-A
7J0. 45.3D4A-0J
TX 5 30BA-a3
TJO 45.5B4-03
A25.4513B-A
—730.45012
V1304555903
T3045.554-0]
BHN-ne: te
LLUM-8
4-8
T30.45.68t-03
A25.45.te2
B-M3*25
A2545. t8t
T3045.353

730.45.070-A

T3045.563-03
T30 45.161-03
T3 45.571-03
T30 45.150-03
730.45.550-03

730.45.555-03

M7LU6 B-M8us
" T4 3545135
T - 730.45.568-03
B-Hp"'2 2 cmeeeeen m45-561'03
T045.565-03— T30 45.567-03

KabuHa (kabnHa B c6ope T30.45.001-A)
Kabina (kabina kompletna T730.45.001-A)
Kabina (kompletna kabina T30.45.001-A)



8¢T

T30.45.727
T30.45.728
T30.45.629-01
24.8402097-01
BHIM-M8X18
BHM-M8X20
BHIM-M8X25
BHIM-M8X30
BHIM-M12X55
BHIM-M14X35
BHIM-M14X55
B-M3X25
B-M5X18
B-M6X22
B-M8X18
w4y-5

-6

4-6

Lr-8

y-8

w4y-12
Ln-14

T30.45.015-A
T30.45.028
T30.45.087-A
T30.45.130-A-03
T30.45.132
T30.45.134-A
T30.45.152
A25.45.181
A25.45.182
T30.45.189
T30.45.207-b
T30.45.212
T30.45.553-03
T30.45.558-03

20
26

26

14

[ee]

B R N R R B DN R B R p R op R

[ekopaTuBHas oTaenka
JekopaTuBHas oTAaenka
LWaliba
LWaii6a
Bont
Bont
Bont
Bont
Bont
bont
Bont
BuHT
BuHT
BuHT
BuHT
LWaii6a
LWaii6a
LWaii6a
LWaii6a
LWaii6a
LWaii6a
LWaii6a

Kapkac
Pyuka
MaHenb
Kpblwka
MopyyeHb
PoseTka
Crtekno
MnactuHa
MnactuHa
Lai6a
CTepxeHb
Pyuka
OkaHTOBKa

LWHyp

Listwa dekoracyjna
Listwa dekoracyjna
Podktadka
Podkiadka
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Wkret
Wkret
Wkret
Wkret
Podkiadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podkiadka

Szkielet
Klamka
Plyta
Pokrywa
Uchwyt
Ostona
Szyba
Piyta

Plyta
Podktadka
Rdzen
Klamka
Obramowanie
Sznur

Dekorativni ukras
Dekorativni ukras
Podmetac
Podmetac
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Podmetac
Podmetac
Podmetat
Podmetac
Podmetat
Podmetac

Podmetac

Kostur
Rucica
Panel
Poklopac
Rukohvat
Priklju€nica
Staklo
Ploca
Ploca
Podmetac
Jezgro
Rucica
Rub
Gajtan



KabuHa (aBepb KabuHbl T30.45.013-A)
Kabina (drzwi kabiny T30.45.013-A)
Kabina (vrata kabine T30.45.013-A)



0€T

65

66

T30.45.569-03
T30.45.645
T30.45.647
T30.45.648
T30.45.669
T30.45.675
T30.45.681-03
70-6708120
70-6708231
70-6708300
BHIM-M8X18
B-M3X25
B-M5X18
B2-M5X22
BY2-M6X12
B-M6X40
B-M6X45
3M-2,5x16
wy-2,5
-5

y-5

-6

L4y-6

-8

y-8
W-2X12

T30.47.004-02
T30.47.007-02
A25.47.010
A25.47.0116-02
T30.47.0206-02
T30.47.022-02
T30.47.027-02
A25.47.031
A25.47.032
T30.47.0326-02

N
W

I e A e = B S T N s T s o

=
S

3

h O O N

N R R

[ e

Py e P

e

YNNoTHUTENb
BuHT

LWaiiba
MpyxuHa
Ponuk

BuHT

Metna
3amok
Kpblwka Bblk/It0OYaTENSA
BbikntoyaTens 3amka
bont

BuHT

BuHT

BuHT

BuHT

BuHT

BuHT
3aknenka
Waiiba
LWaib6a
LWaliba
Laliba
Laii6a
LWaiiba
Waiiba

WnnunHT

Mnatdopma B cbope
Onopa nnatdopmbl B cbope
KpOHLTENH HUXHWIA B cOope
KanoT B cbope

Mon 3agHuii Bcbope

MopaoH B cbope
Meperopofka c Kpbiwkoii B c6ope
Kpblnio nepegHee npasoe B c6ope
Kpblno nepegHee nesoe B c6ope

Monuk B cbope

Uszczelniacz
Whkret
Podktadka
Sprezyna
Rolka

Whkret
Zawiasa
Zamek
Pokrywa wytgcznika
Wytacznik zamka
Sruba

Wkret

Whkret

Whkret

Whkret

Wkret

Wkret

Nit
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka

Zawleczka

Pomost kompletny

Podpora pomostu kompletna
Wspornik dolny kompletny
Ostona kompletna

Podiogatylna kompletna
Podstawka kompletna
Przegroda z daszkiem kompletna
Btotnik przedni prawy kompletny
Blotnik przedni lewy kompletny

Podloga kompletna

Zaptivka
Zavrtanj
Podmetac
Opruga
Valjak
Zavrtanj
Sarka
Brava
Poklopac prekidaca
Prekida€ brave
Zavoranj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zakivak
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Rascepka

Kompletna platforma

Kompletni oslonac platforme
Kompletna donja konzola
Kompletni plast

Kompletni zadnji pod

Kompletno korito

Kompletna pregrada sa poklopcem
Kompletno prednje desno krilo
Kompletno prednje levo krilo

Kompletni mali pod



T30.47.039-02
T30.47.040A-02

T30.47.042-A-02

T30.47.044
T30.47.056-02
A25.47.072-02
T30.47.073-02
T30.47.075-02
T30.47.076-02
T30.47.089A
T30.47.093-02
T30.47.094-02
25.47.150
T30.47.152-02

T30.47.225-6-02

T30.47.255-02
A25.47.272-02
A25.47.275-02
T30.47.416-03
T30.47.425-02
T30.47.431 -02
T30.47.432-02
T30.47 441-02
T30.47.442-03
T30.47.443
T30.47.463
T30.47.465
T30.47.490-03
T30.47.491 -03
T30.47.516-03
T30.47.517-03
T30.47.525
BHIM-M6X12
BHIM-M6X25
BHIM-M8X20
BHIM-M10X16
BHIM-M10X20
BHM-M10X25
BHIM-M10X30
BHM-M10X40

T N S R S T I L T o T T T R

- R

N P P PR DNPRP R PR R DN

B R W N DA DR B R R P R RE R

S

N B, © A N © O W O N B B P P

R R W N DN DR R PR PR R R PR R R R

S

N b © D N © O W O N PP B P

OkHO 3ajHee B cbope
MogHoXKa
KpoHwwTeliH B cbope
KpoHwwTeliH B cbope
Ycunutens B cbope
OrpaHununTens B cbope
MopafoH co cToliKol
Onopa B c6ope
Onopa B cbope
MoagHoXKa
AMOpTM3aTOp HWXHWUI B cbope
AmMoOpTM3aTop BEPXHUIA B cbope
Ko3bipek
AmMopTu3aTop Kanorta
KoBpuk

NncT nepepfHwii
KHonka pa3BogHas
MnaHka

Kpbiwka pacnpegenutens
MNpoknapgka
Mpoknagaka
MNpoknagka

Bont amopTnsaTtopa
Pamka

Ctexno

YOANVMHUTENb NOAHOXKN
KocblHKa

OkaHTOBKa

LLIHyp pacnopHblii
Mpoknagka
Mpoknagka

LWaiiba

Bont

Bont

Bont

Bont

Bont

Bont

Bont

Bont

Okno tylne kompletne
Podno6zek

Wspornik kompletny
Wspornik kompletny
Wzmocnienie kompletne
Ogranicznik kompletny
Podstawka ze stojakiem
Podpora kompletna
Podpora kompletna
Podnézek

Amortyzator dolny kompletny
Amortyzator gérny kompletny
Daszek

Amortyzator ostony
Dywanik

Plyta przednia

Przycisk rozwierany
Listwa

Pokrywa rozdzielacza
Uszczelka

Uszczelka

Uszczelka

Sruba amortyzatora
Ramka

Szyba

Przedtuzacz podndzki
Ucho

Obramowanie

Sznur rozporowy
Uszczelka

Uszczelka

Podktadka

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Kompletni zadnji prozor
Papuca

Kompletna konzola
Kompletna konzola
Kompletni pojacavac
Kompletni ogranic¢avac
Korito sa stubom
Kompletni oslonac
Kompletni oslonac
Papuca

Kompletni donji amortizer
Kompletni gornji amortizer
Stit

Amortizer plasta

Tepih

Predniji list

Dugme za razvodjenje
Ploca

Poklopac razvodnika
Prolozak

Prolozak

ProloZak

Zavoranj amortizera
Okvir

Staklo

Plocgica za produZzivanje papuce
Cvorni lim

Rub

Razupirajuci gajtan
ProloZak

ProloZak

Podmetac

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj



el

66

67

BHIM-M12X30
BHM-M14X40
B2-M6X16
rnw-me
rnw-ms
rnw-mro
rmw-mM12
rM-mM16x1,5
LUrM-6

L4-6

Ln-8

wy-8

rn-10
y-10
n-12
Lrn-14
L-4x32
LLI-5X45

T30.47.003-02
T30.47.010B6
T30.47.016-02
T30.47.021
T30.47.055
T30.47.059
T30.47.088-02
T30.47.131-03
T30.47.417-02
T30.47.525
T30.47.6096-02
T30.45.562-02
BHIM-M6X12
BHIM-MKOXx30
BHIM-M10X40
rnw-mMo

10

N

O W = & N R O P P P P PP PP PP =P P

32
13

10

32
13

10

Bont
Bont
BuHT
lalika
lalika
lalika
lalika
Malika
LWaii6a
LWaiiba
Laiiba
LWai6a
LWaiiba
Waii6a
LWaii6a
Laiiba
WnamHt

WnavHT

MnaTtdgopma c nokpbITUEM B COOpE
Mon 3agHuii c NOKpbITUEM B cbope
MoAaf0H C NOKPbITUEM
Meperopofka c nokpbiTUEM B cbope
Monwuk c nokpbiITMEM B cbope
Konnak ¢ nokpbiTuem B cbope
Kpbiwka pacnpegenutens scbope
3arnywka

YnnoTHuTeNnb pacnpegenurens
LWaii6a

Mpoknagka

ynnotHutens

Bont

Bont

Bont

[aiika

Sruba
Sruba
Wkret
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podkiadka
Podktadka
Podktadka
Podkiadka
Podktadka
Podkiadka
Zawleczka

Zawleczka

Pomost z pokryciem kompletny
Podlogatylna z pokryciem kompletna
Podstawka z pokryciem
Przegroda z pokryciem kompletna
Podioga z pokryciem kompletna
Kapturek z pokryciem kompletny
Pokrywa rozdzielacza kompletna
Zaslepka

Uszczelnienie rozdzielacza
Podktadka

Uszczelniacz

Uszczelniacz

Sruba

Sruba

Sruba

Nakretka

Zavoran]
Zavoranj
Zavrtanj
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetal
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Rascepka

Rascepka

Kompletna platforma sa prevlakom
Kompletni zadnji pod sa prevlakom
Korito sa poklopcem

Kompletna pregrada sa prevlakom
Kompletni mali pod sa previakom
Kompletna kapica sa prevlakom
Kompletni poklopac raspodeljivac¢a
Cep

Zaptivka razvodnika

Podmetac

ProloZak

Zaptivka

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Navrtka



A25.47.255-02-
A25.47.272-02&
A25.47011-5-02
wy-B
A25.47275-02
Lin-8
5HM-MB'20
A25.47072-02-

T30.47

ABA7.2256:02-
EHMMEY2

wn-6
LLIY4-6

-li-5* 45
A25M70tO
MLL-716

wn-B

A25.47.032

6HM-M10x25
Ln-/0
T047525
T3047022-02
7304 7056-02,-

O61nyoBKa 1 Nnatgopma TpakTtopa
Pomost i ostony traktora
Obloga i platforma traktora

B2-M6*16

T30.47.073-02
'&-nny/.LUO Jld]

T30.47.004-02
(121 S — 6

730.47.441-02
T30.47.094-02
730.47.093-02
LLIM-14
T30.47.075-02
730.47.076-02
LLI-4*32

M- 16*1.5
T30.47.425-02

6HM-716*20
LLrM-8

130.47517LL

T30.47.516-03
T0.47.442-03
730.45.491-03
130.45.490-03
730.47.443

T3047039-02]

66



VET

67

68

-6
L4y-6
L1n-10
4-10

T30.48.015-E-02
T30.48.086
T30.48.0866
A25.48.100
20.48.127-01
A25.48.141-A
T30.48.151
25.48.247-2
14.48.360
14.48.361
r3061-3701000T
PB-1-3702000T
PP362B5-3702000T
CT222-3708000
BK856.3708000
$r304-3711000
®r305-3711000-01
$r305-3711000-02

M®204-3712000-6-T

M®204-3712000-T
®1209-3716000-T

®M209-3716000-6-T

BK403-3716000
BK10-3720000-b-T
C311-3721000
MP106-3722000
®M1200-3716010-A
MC4-3723000-A2-T
CH150-3740000

TM-100-3808000

13

38
13

B i T S T N N

B N = =L L T R T

AN P P RPN P P PR

Wai6a
LWaiba
Laiiba
LWaii6a

LWntok npubopos B cbope
KpoHLwwTeiH

KpoHwTeitH

KpoHLwWTeiH cTon-curHana
3axum

Kopnyc BkntouaTtenei
Mepembluka

Kpblwka

Bont

laiika

FeHepaTtop (puc. 30)

Pene 610knpoBKM
Pene-perynatop

CrapTep (puc. 32)
3aMOoK-BK/oYaTesib

dapa TpakTopHas

dapa TpakTopHas

dapa TpakTopHas

doHapb nepeaHuii NeBbIii
doHapb NepefHW NpaBblii
doHapb 3aHUI1 NeBbIii
doHapb 3a4HUIA NpaBblii
BkniovaTtenb ceeTa
Bkntouartesib cBeTa «CTON»
CurHan

Bnok npegoxpanutenei
®oHapb OCBELLEHNS HOMEPHOTO 3HakKa
MNaHenb

Cseua nogorpesa
(cm. puc. 34)

JaTtuunk Temnepatypsbl
(cm. puc. 33)

Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka

Tablica przyrzadéw kompletna

Wspornik

Wspornik

Wspornik sygnatu ,Stop*“

Zacisk

Obudowa wigcznikéw

tacznik

Pokrywa

Sruba

Nakretka

Pradnica (rys. 30)

Przekaznik blokowy

Regulator pradnicy

Rozrusznik (rys. 32)

Zamek-wigcznik

Reflektor traktorowy

Reflektortraktorowy

Reflektor traktorowy

Lampa przednia lewa

Lampatylna prawa

Lampatylna lewa

Lampatylna prawa

Wytacznik $wiatet

Wytacznik ,Stop*

Sygnat

Blok bezpiecznikéw

Lampa oswietlenia tablicy rejestracyjnej

Tablica

Swieca zarowa podgrzewajaca
(rys. 34)

Czujnik temperatury
(rys. 33)

3odmetac
Podmetac
Dodmetac

Podmetac

Kompletna instrumentalna tabla
Konzola

Konzola

Konzola stop-signala
Stezac

Kugiste ukljucivaca
Premos&éenje
Poklopac

Zavoranj

Navrtka

Generator (si. 30)
Rele za blokiranje
Rele-regulator
Starter(sl.32)
Brava-ukljuc€ivac

Far za traktore

Far za traktore

Far za traktore
Predniji levi fenjer
Prednji desni fenjer
Zadniji levi fenjer
Zadnji desni fenjer
Uklju€ivac svetla
Prekidac »Stop«
Sirena

Blok osiguraca
Fenjer osvetlenja registarskog znaka
Panel

Svecica za zagrevanje
(si. 34)

Davac temperature
(si. 33)



SET

T30.47

T30.47.131-03 -
6HM-M6*11
wn-B

L4y-B
T30.47088-02

T30.47.417-02

T30.47059

Mon7.055
30.47 0106
Mo. 47021

MO 476096-02
BHM-MIO*30

Lr-10
y-10
BHIM-M10*40

M0.47525

130.47.0/B-02
T30.47.003-02

MO 455B2-02
MILL-MLL

O6nuuyoBka 1 nnatgopma TpakTopa (n1atopma c NOKpbITUEM B cbope)

Pomost i ostony traktora (pomost z pokryciem kompletny)
Obloga i platforma traktora (kompletna platforma sa previakom)

67



9eT

68

69

BHM-M8X14
B-M4X12
B-M4X18
B-M5X8
B-M5X12
B-M5X22
B2-M6X18
r-m4
MLW-M5
LIr-4
wr-5
WY-5
wn-6
WY-6

LLr-8

T30.48.017
T30.48.019-b
T30.48.025-02
T30.48.110-6-01
T30.48.180
25.48.207-A-01
YK-133M-00000
BK318B6-3704000
C350B-3708000
BK57-3710000
CK-PC502-3721000
MC12-3723000

PC410B-3726010

Bont
BuHT
BuHT
BuHT
BuHT
BUHT
BuHT
Maika
Maika
Laliba
Laiiba
LWaiba
LWaiiba
Laiiba

Laliba

Wuntok npubéopos

LWnaHr

MaHenb WwuTka

KpbiLwka

OkaHTOBKa

Btynka

MpremMHuK TeMnepatypbl Macna
Bknoyatenb «Maccbl»
[lo6aBoyHOe conpoTusieHne
Bbikntovartensb
PenecrtapTepa

MaHenb

MpepblBaTENb ykasaTeneii noopoTa

Sruba
Wkret
Wkret
Whkret
Whkret
Wkret
Wkret
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka

Podktadka

Tablica przyrzadow
Przewdd gietki
Tablicarozdzielcza
Pokrywa
Obramowanie

Tulejka

Wskaznik temperatury oleju
Wytacznik ,masy"
Opornik dodatkowy
Wytacznik

Przekaznik rozrusznika
Tablica

Przerywacz kierunkowskazéw

Zavoranj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Podmetac

Instrumentalna tabla
Crevo

PloCatable
Poklopac

Rub

Glav€ina

Prijemnik temperature ulja
Uklju€ivao »mase«
Dopunski otpornik
Prekidac

Rele startera

Panel

Prekida€ pokazivaca smera



LET

T30MVB.0I5-E-02-
PP3626-37020007

B-MS*8
IML-MS

@304 -3711000

T30.48

T T-3T000-0r-
THODSQOOO.
CHO-374Q000-
L8

A25.48.100

20.48.127-01
730.48.086-6

®I1209-37160006

OnekTpoobopyaoBaHue 1 npubopsl (cxema)
Wyposazenie elektryczne i przyrzady (schemat)
Elektricna oprema i pribori (Sema)

Md204-3712000
BKtO-37200006-1

MCY-3723000-A2-1

25.48.247-2
LLM-5
LLr-5

B2-M5*22

®r305-3711000-01

"30611-3707000T

CT222-3708000

68



8T

rB20/1-3802600
M/120-3803000
M/120-3803000-7]
M/120-3803000-E
M/120-3803000-M
M/1219-3810500-T
ATM9/1-3811000-T
TX136-381 3010
B2-M4X8
B2-M4X12
B2-M6X12
B2-M6X30

r-mM4

r-mMs

rML-M6

LIr-4

wn-5

WY-5

-6

WY-6

A25.48.041-3
T30.48.060

T30.48.065-02

A25.48.143-b
A25.48.156-b
A25.48.160-b2
T30.48.161
®H3.550,011
rmnw-me
w4y-6

LLn-6

o B & A o N A O O W N DA B PR PR P RB P PP

[uy

BN AN R N RN

@ﬁ&bmwbm@wl\)bp—np—ipp—nppp—np

R N O N B N = DN

mﬁbbmwbmmwwhpp—\p—xppppp

[uy

R N O N B N =N

Ban Bcbope

®oHapb KOHTPO/LHOW TaMnNb
®oHapb KOHTPO/ILHOW STaMnb
®oHapb KOHTPO/ILHOW TaMnb
®oHapb KOHTPO/IbHO NaMnb|
Ykasatenb gaBneHus macna
YKasaTtesb TOKa
Taxocnugometp

BuHT

BuHT

BuHT

BuHT

laiika

laiika

laiika

Lali6a

LWai6a

LWaii6a

LWai6a

LWaii6a

Kpbilwka akkymynsitopa

Cknn3 nognoHa akkyMmynsaTopos
Bcbope

YCTaHOBKA aKKyMYNATOPHbIX
6aTapeli B cbope

Moaylwka akkymynatopa
Pamka

Tara

Tara

Batapes akkymynsitopHas
Malika

LWaiiba

LWaiiba

Watkompletny
Lampa kontrolna
Lampa kontrolna
Lampa kontrolna
Lampa kontrolna
Wskaznik ci$nienia oleju
Wskaznik pradu
Obrotomierz
Wkret

Wkret

Wkret

Wkret

Nakretka
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podkiadka
Podkiadka
Podkiadka

Pokrywa akumulatora

Podstawa akumulatoréw
kompletna

Instalacja akumulatoréw
kompletna

Poduszka akumulatora
Ramka

Ciegto

Ciegto

Bateria akumulatoréw
Nakretka

Podktadka

Podktadka

<ompletno vratilo
Fenjer kontrolne sijalice
=enjer kontrolne sijalice
Fenjer kontrolne sijalice
Fenjer kontrolne sijalice
Pokazivac pritiska ulja
Pokazivac struje
Tahospidometar
Zavrtanj

Zavrtanj

Zavrtanj

Zavrtanj

Navrtka

Navrtka

Navrtka

Podmetac

Podmetac

Podmetac

Podmetac

Podmetac

Poklopac akumulatora

Kompletna klizna plo¢a korita

akumulatora

Kompletni uredjaj za postavljanje

akumulatornih baterija
Jastuk akumulatora
Okvir
Zatega
Zatega
Akumulatorna baterija
Navrtka
Podmetac

Podmetac



6ET

T30.48

TJdJB-jeUO/O
B2-Me642
Lr-B

BK/1863704000-
M1/120-3803000/1-

B2-/16*/2

wn-B

TJO4rteO
B20/,1-3802600

Aw-

M-/18
in-B

QnekTpoobopynoBaHme 1 Npubopsbl (WMTOK NpMboOpPoB)

B2-/16»30
LB

T-6
T30M025-02
110,219-3810300

730MB.019
M1420-3B03000

M1/420-3803000E
M1/20-3603000I1
AN9A, -381100A-
¥YK133/100000
T30OM.MO-B-Oi

MC12-3723000
B2-/1L*12
25A8207-A-O!
T30A8.017

Wyposazenie elektryczne i przyrzady (tablica przyrzadow)

Elektricna oprema i pribori (instrumentalna tabla)

69



3nekTpoobopyaoBaHue U Npubopbl (aKKYMYNaTopbl)
Wyposazenie elektryczne i przyrzady (akumulatory)
Elektricna oprema i pribori (akumulatori)



T30.48.550 -

T30.48.058-03
B2-M6" 12
W46
T30.48.113-01
B2-M4*12
r-m4

-4

CJ1230-5205000r

T3048.504 -01-

B2-M5+*18
r-MS

ns7-3710000  WH-5

T30A8.058-01
25.48.147
T30.48.550

Al2-6
T30.48.
MP310-3722000-T

T3048.056

[5)

MK201-37140t0>

B
Al12-b

T30.48.063
T30.45.645

OnekTpoobopynoBaHue 1 NpNBopbl (MOHTaX 3/1€KTPOO6opyA0BaHUS)
Wyposazenie elektryczne i przyrzady (montaz wyposazenia elektrycznego)
Elektricna oprema i pribori (montaZza elektricne opreme)

B2-M6*40

Lr-6

2548150-A

'30.48.150
14.48.243A-01

B2-MBx1b
LUr-6



[44%

T30.48.056
T30.48.058-01
T30.48.058-03
T30.48.063
T30.48.063-01
T30.48.113-01
T30.48.150
25.48.150A
14.48.243A-01
25.48.247-2
T30.48.504-01
T30.48.550-01
M57-3710000
MK201 -3714010-AT
MP310-3722000-T
T30.45.645
CN230-5205000
A12-6
B2-M4X12
B2-M5X18
B2-M6X12
B2-M6X16
B2-M6X40
r-m4

r-m5

LWr-4

wn-5

WY-5

wr-6

WY-6

T30.48.500-01
T30.48.501-01
T30.48.502-01

N O N N B R R R R

o AN O N DM DN NNNR ®W PR p P

N
N o

o NN

CM. puc. 72

CM. puc. 72

XKryT

XKryt

KryT

KpOHLUTENH NeBblit
KpoHLTeliH npaBblii
Kpblwka
Mpoknagka
Mpoknagka
BTynka

Kpbiwka

MNposof

Mposog,
Mepeknwoyartens
MnacoH
MpepoxpaHutenb
BuHT

CTeknooyunctuTenb

Nlamna anekTpuyeckas

BuHT
BuHT
BuHT
BuHT
BuHT
Maika
Maika
LWai6a
Waii6a
LWai6a
Laiiba
LWaiiba

Mposog
MNposog
Mposof

Wiazka
Wiazka
Wigzka
Wspornik lewy
Wspornik prawy
Pokrywa
Uszczelka
Uszczelka
Tulejka
Pokrywa
Przewdd
Przewdd
Przetgcznik
Oprawa
Bezpiecznik
Wkret
Wycieraczka
Lampa
Wkret

Wkret

Wkret

Wkret

Whkret
Nakretka
Nakretka
Podkiadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka

Przewéd
Przewéd

Przewod

Snopprovidnika
Snop providnika

Snop providnika

Kompletna leva konzola

Konzola desna
Poklopac
ProloZzak
Prolozak
Tuljac
Poklopac
Vod

Vod
Prebacivao
Plafon
Osigurac
Zavrtanj
Perac stakla
Sijalica
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Podmetac

Provodnik
Provodnik

Provodnik



Mosig.557-01

Tijpr m ywo&X annn ™
L T30A8.501-01

T30.48.502-01
*[MTOA8.551-01

N~N~T30 48.550-01

—E I\y r~ == no. 48 505-01

---------------- — TJO48 508-6-01

W W 1 UL, 49404000 111w A Ag552-1-01
CTRMH e, - I e oo oo i/l M<n ».......... IR T L R P —— 2548550 ;
p fr UIIIH('IlM'M Mt tifiuittitinnitbinil .. IHEIMITHIHITLT

A25.48.534-2-01

............ W 1ij>],,,., im 1 1( A25.48.535-01

W Whoen r30.48.543-01

QnekTpoobopynoBaHme 1 Npubopbl (NpoBoaa)
Wyposazenie elektryczne i przyrzady (przewody)
Elektricna oprema i pribori (provodnici)



174"

T30.48.504-01

T30.48.505-01

T30.48.508-6-01

A25.48.534-2-01

A25.48.535-01

T30.48.549-01

T30.48.550-01

T30.48.551-01

25.48.552-1-01

25.48.553

T30.48.557-01

T30.48.055-6-01

T30.48.056

T30.48.058-01

T30.48.058-03

T30.48.059-6-01

T30.48.053-4-01

T30.48.053-E-01

T30.48.053-E-03

T30.48.054-E-01

Mposog,

Mposog,

Mposog,

MNposof

MNposog

Mposog

Mposog

Mposog

Mposog

Mposog

Mposog

KryT

KryT

KryT

XKryt

KryT

XKryt

XKryt

XKryt

Kryt

Przewéd

Przewéd

Przewéd

Przewéd

Przewéd

Przewéd

Przewéd

Przewod

Przewod

Przewéd

Przewéd

Wigzka

Wigzka

Wiazka

Wigzka

Wigzka

Wigzka

Wiazka

Wiazka

Wigzka

Provodnik

Provodnik

Provodnik

Provodnik

Provodnik

Provodnik

Provodnik

Provodnik

Provodnik

Provodnik

Provodnik

Snop provodnika

Snop provodnika

Snop provodnika

Snop provodnika

Snop provodnika

Snop provodnika

Snop provodnika

Snop provodnika

Snop provodnika



T30.48

MOA8.055-6-01

"30M058-03
T30AB(H8-01

30.48.053-6-01

AnekTpoobopyaoBaHmne U Npueopbl (KryTbl)
Wyposazenie elektryczne i przyrzady wiazki)
Elektricna oprema i pribori (snopovi provodnika)

73

T30.48

OnekTpoobopypoBaHme v Npubopbl (KryThbl)
Wyposazenie elektryczne i przyrzady (wiazki)
Elektricna oprema i pribori (snopovi provodnika)

74



75

76

77

T30.48.145
25.48.149-01
25.48.150-A
T30.48.150
25.48.157-1-01
A25.48.185-01
M57-3710000
MK201 -3714010-AT
M3219-3730000
BK34-3720000-T
306.516.147-A

A25.48.045
20.48.102-A-01
T30.48.120
A25.48.123
20.48.127-01
25.48.137-01
14.48.139-01
T30.48.151
25.48.178-A-01
T30.48.208
T30.48.242-01
14.48.243-A-01
T30.48.266-01
25.48.275
14.48.393-A-01
T30.48.676
A25.48.678
T30.48.681-01
T30.48.682-01
®M310E-3731000
00450-A-01

Al12-1.5
MC300A-3723100
Mr102-3724000-X

R N R NN R N PMMDNODN

B

N P P RPN O N R B N B

-
N5

W N = NN ODN

N

N N R, NN NN

N O N R R B N O NP PR NN =

R N O N

N

N N N B DNDN

[uy

PN O NNNONIERRRERNOONIERERERLRNAN

N

KpoHLUTENH hoHaps
Yawa hapsbl
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
MNepeknioyaTtensb
MnadoH
dnekTpogBuratens

BblkntoyaTtens curHana

CBeTUNbHUK NePEHOCHbI

LWaiba
Brynka
Xenob
Ckoba
3axum
Konnauok
Ckoba
Mepembluka
Brynka
Konsuo
Ckoba
Btynka
Ckoba
NeHTa KpenexHas
BTynka
Ckoba
Tpy6ka
Konbuo
Konbuo
CseToBO3Bpalarens
Konnauok

Namna anekTpuyeckas
PoseTka B cbope
MatpoHbl

Wspornik reflektora
Czasza reflektora
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Przetgcznik
Oprawka

Silnik elektryczny
Wytacznik sygnatu

Lampa przeno$na

Podktadka
Tulejka
Korytko
Klamra
Zacisk
Kapturek
Strzemie
Mostek
Tulejka
PierScien
Strzemie
Tulejka
Strzemie
Tasmalgczaca
Tulejka
Strzemie
Rurka
Pierscien
Pierscien
Odbtysnik
Kapturek

Lampa elektryczna

Gniazdko wtykowe kompletne

Oprawki

Konzola fenjera
Casafara
ProloZak
ProloZak
ProloZak
ProloZak
Preklopnik
Platonsko svetio
Elektri¢ni motor
Prekidac sirene

Prenosné svetiljka

Podmetac
Tuljac
Korito
Skoba
Stezac
Kapica
Skoba
Sent
Tuljac
Prsten
Skoba
Tuljac
Skoba
Traka za pri€vrS€ivanje
Tuljac
Skoba
Cev
Prsten
Prsten
Odraznik svetla
Kapica

Elektricna lampa

Kompletna utikacka kutija

Grla



LYT

T30.48. 145

25.48149-0/

A2548.150-A

730.48.150

75.48.157-1-01

Q0450-A-01

A25.48 045

20.48,102 -A-01
A25.48.185-0!

MO 48 120-
[MK701-5714010-AT

bl5. 48.123

M57-5710000

20.48.127-01
M3719-3130000

25.48.137-01

3/[6.516.147-A

BK34-5770000-1.

T30.48

®r1JI0E-13HK000

OnekTpoob6opyaoBaHme n npnbdopbl

(neTann anekTpoobopyaoBaHus)

Wyposazenie elektryczne i przyrzady 75
(czesci wyposazenia elektrycznego)

Elektricna oprema i pribori (delovi elektricne opreme)

T30.48

JniekTpoobopynoBaHMe 1 NpUGopbI
(petann anekTpoobopyaoBaHus)
Wyposazenie elektryczne i przyrzady
(czesci wyposazenia elektrycznego)

T30.48 208

T30.48242-01

14.48.243-A-01

T30.48.682-01

76

Elektricna oprema i pribori (delovi elektricne opreme)



8T

7

78

PC410B-3726010
T30.48.041-01
6TB-266001
B-M5X30

r-ms

-5

LYy-5

7.49.032-A-03
AA.17080.A2-02
25.49.044-03
25.49.101-02
7810-0386
7811-0003
7811-0021
7811-0023
7811-0025
7811-0469
7811-0007
7814-0161
7850-0105
7851-0164
A5.61.312-1
[037M-3901030-A-02
[037M-3901176-0-02
[037M-3901400-b
nT-012-02
nT-013-02

MNT-025A.000-03

MpepbiBaTeibykasaTens nosopora
Moapo3eTHUK

PoseTkad 7K

BuHT

lalika

LWaii6a

Laii6a

MpucnocobneHune Ansa 3annBKN BOAbI
[owmkpat Bcbope
Cymka B cbope

lMnaHkKa

OTBepTKa

Knou8x10

Knwou 12x14

Kntou 17x19

Kntou 22x24
Kntou27x32

Kntou 12x13
MaccaTnxu

MonoTok

Bopogaok

Kntou TopuoBbit 3= 12
Kntou

Kntou TopuoBblit 19x 22
Lyn Bc6ope

NonaTtka

Nonatka

Wnpuy,

Przerywacz (migacz) kierunkowskazu
Wspornik gniazda wtykowego
Gniazdo wtykowe 47K

Wkret

Nakretka

Podktadka

Podktadka

Przyrzad do nalewania wody
Podnosnik kompletny
Torba kompletna

Plytka

Srubokret

Klucz 8x10

Klucz12x14

Klucz 17x19

Klucz22x24

Klucz 27x32

Klucz 12x13

Szczypce

Miotek

Przebijak

Klucz czotowy S = 12
Klucz

Klucz czotowy 19x 22
Szczelinomierz kompletny
tyzka

tyzka

Smarownica ci$nieniowa

Prekidac pokazivaa smera
Podmetac utikacke kutije
Utikacka kutija 47K

Zavrtanj

Navrtka

Podmetac

Podmetac

Naprava za zalivanje vode
Kompletna dizalica
Kompletna torba

Ploca

Odvrtka

Klju¢ 8x10

Klju¢ 12x14

Klju€ 17x19

Klju¢ 22x24

Klju€ 27x32

Klju€ 12x13

Pljosnata kleSta

Cekié¢

Probojac

Klju€ natikac S = 12
Klju¢

Klju€ natika¢ 19x22
Kompletni lisnati kalibar
Lopatica

Lopatica

Spric



/112-1.5

dnekTpoobopynoBaHue n Npubéopbl (MATPOHbI U PO3ETKU)
Wyposazenie elektryczne i przyrzady (oprawki i gniazda wtykowe)
Elektricna oprema i pribori (grla i utikacke kutije)



NT-141-02
NT-145-02
NT-147-02
85-00-00-02
T25A1.49.112
T25A1.49.113
PH1-3917010-03
M[209-3912200
111102-3911010-03

A25.50.011-b
A25.50.012-b
A25.50.013

A25.50.016-A
A25.50.019-A
A25.50.030

A25.50.070
A25.50.095-b
A25.50.106
A25.50.107-A
A25.50.108
A25.50.109
A25.50.144-A
A25.50.146
74.50.015
74.50.042-4
74.50.433
74.50.441
77.50.147-1
[037M-1104144
16-006

16-110
BHIM-M12X40
BHM-M12X45
BHM-M12X55
rnw-m12
r-12

D OO N NN = N W

P PR R P R R R R

[uy

R R R R e =

DO N NN R N W R

P R R PR R R R PR

[uy

=

R R R R e

D O N NN REPE N W R R

Knwou 14x17
Kniou 9= 24
Knwou 2= 27

Hakonka-neHan
Kntou TopLoBbIii
Kntou cneymanbHblii
Hacoc ans wvH
MaHOMeTp LUMHHBII
Wnpwy 320-3

Bak B cb6ope
Kopnyc B c6ope
NeHTa KkpenneHus 6aka B coope

Tpy6bka
Tpy6ka cnuBHas
NeHTa kpenneHusa 6aka B cbope

MopnoH Bcbope
Tpy6ka 3abopHas B cbope
MpoknagkaneHTbl
Mpoknagka 6aka
TNuHeiika mepHas
MpoknagkaneHTbl
Mpoknagka 6aka
Mpo6ka

dunbTP

KpblWwka
Mpoknagka KpblILWKy
Wryuep

MpyxnHa
Mpoknagaka
Mpoknagka

Bont

Bont

Bont

Bont

laiika

LWai6a

Klucz14x17
KluczS = 24
Klucz S = 27

Igta z trzonkiem

Klucz czotowy

Klucz specjalny

Pompka do ogumienia
Cisnieniomierz
Smarownica ttokowa 320-3

Zbiornik kompletny
Obudowa kompletna
Tasma mocujgca zbiornika kompletna

Przewod
Rurka spustowa
Tasma mocujgca zbiornika kompletna

Podstawa kompletna
Rurka poboru paliwa kompletna
Podktadka tasmy
Podkitadka zbiornika
Zgtebnik

Podktadka tasmy
Podkitadka zbiornika
Korek

Filtr

Pokrywka
Uszczelka pokrywki
Kréciec

Sprezyna
Uszczelka
Uszczelka

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Nakretka
Podktadka

Kljué14x17

Klju¢ S= 24

Klju¢ s = 27

Iglasa kutijom

Klju€ natikac
Specijalni klju¢
Pumpazagume
Manometar za gume
Spric 320-3

Kompletni rezervoar
Kompletni sud

Kompletna traka za pri¢vrs¢ivanje
rezervoara

Cev
Cevza istakanje

Kompletna traka za pri¢vrscivanje
rezervoara

Kompletno korito
Kompletna sprovodna cev
ProloZak trake
ProloZak rezervoara
Lenjirza merenje
ProloZak trake
ProloZak rezervoara
Cep

Precistac

Poklopac

ProloZak poklopca
Prikljucak za crevo
Opruga

Prolozak

Prolozak

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Navrtka

Podmetac



85-00-00-02
1851-0164 —

184-0003 —
LI37fi'390/400-6

181 -0021 --------

181!-0023-----

25.49.044-03 —
18H-0025 -

1810-0386 —

NT-141-02----
7611-0469-----

1614-016!-----

7.49.032-A-03

25.49.101-02

AATIOBO.A-02

209-3912200

T25A.49.010

MHCTPYMEHT wodiepcKuii
Narzedzia kierowcy
Soferski alat

78



r- n.50.042 -y

-[14.50.453
77.50147-1

A25.50.108
14.50015-

A25.50.012-6
74.50441

A2550.144A
A2550.101-A
BHTHLP 40

n-12
rmw-m12
AX550.070-
6HM-LL2'45

— A25500U-D



-C

»



80* A25.52.001

14.52.011-3
14.52.012
A25.52.103
14.52.104
A25.52.106
14.52.107
14.52.108
14.52.109
5.11.125
7.37.248
214K3
1-80x105-1
BHIM-M8X25
Ln-18
2KIr-2e"

MX-1,2x500

* [o TpeboBaHuio noTpebutens.

Na zadanie odbiorcy.
, Po narudzZbini porucilca.

81 A25.54.011

A25.54.0116
25.54.012B62
A25.54.013B2
A25.54.014B2
A25.54.0166
A25.54.019
A25.54.0196

A25.54.020

12

12

12

Lkus B cbope
Lkuns
®naHey B cbope
CrakaH
KpbiLwka
Mosogok
Btynka
Mpoknagaka
lalika
Konsuo
LWai6a
MoawunnHunk
MaHxeTa
Bont

Laiiba
Mpo6ka

lMpoBosioka

MacnonpoBsof HarHeTaHuA
MacnonpoBog HarHeTaHuA

MacnonpoBog BcacbiBaHuA

MacnonpoBog nogbema

MacnonpoBog onyckaHus

MacnonpoBog onyckaHus npuuena

MacnonpoBoj C/IMBHOIA
MacnonpoBog CIMBHO

MacnonpoBog npuuyena

Koto pasowe kompletne
Koto pasowe
Kotnierz kompletny
Szklanka

Pokrywa

Ogniwo przegubowe
Tulejka

Przektadka
Nakretka

Pierscien

Podktadka

tozysko
Uszczelnienie

Sruba

Podkiadka

Korek

Drut

Przewdd olejowy ttoczny
Przewdd olejowy ttoczny

Przewdd olejowy ssania

Przewdd olejowy podnoszenia

Przewdd olejowy opuszczania

Przewéd olejowy opuszczania przyczepy
Przewdd olejowy spustowy

Przewdd olejowy spustowy

Przewdd olejowy przyczepy

Kompletna remenica
Remenica'
Kompletni obod
Caura

Poklopac

Vodeci elemenat
Tuljac

ProloZak
Navrtka

Prsten
Podmetac
Leziste
Narukvica
Zavoranj
Podmetac

Cep

Zica

Potisnacevzaulje
Potisnacevzaulje
Usisna cev za ulje
Cevza podizanje

Cev za spustanje

Uljovod spustanja prikolice

Cev za isticanje ulja
Cev za isticanje ulja

Cev za ulje prikolice



SGT

14.54.105

14.54.104 A25.54021
7454.422 Wwr-10
_A25£46%/ o 6HIM-/1/0*20
EHP 8220 25 54.0/2B2
e mos poiy
HLIE 0505068, 25.54/15
Efﬂ] }*Olés & rOLLH/1/0
H”JBE:SZ 2U-46/B037
HLLIKOEH A06-/4
HUtOE-02
HLIIOE06 A25.54.0/3B2
,070-073-30-24s A25.54.0/4B2
E— HIU/OE-3mWO02S) A25.54.0/9
A25.54.020
rOLL-/1/0
o-/0
74.54 442
74.54.435
71/54. 43Q
BHM-H/O' 20
A2554.0/BB
4t.54.43A
HtUWE-3-0tOW029\
HUFOE-08A
/-15*30-1
HLUKOE-05
— HIUIOE-OWI003\
bHM-MB’ 25
-8
LUM-8
_ 6 HIH16%30-
~~[TK-mB
037/1-1405071.
\gHM-M6*25

—A371-1405070

MacnonpoBogbl, HACOC 1 pacnpegennTtenb rmapocmcteMbl (Mac/10NpoBoOAbl N HACOC)
A25.54-2 Przewody olejowe, pompa i rozdzielacz ukfadu hydraulicznego (przewody olejowe i pompa) 81
Cevi za ulje, pumpa i razvodnik hidrosistema (cevi za ulje i pumpa)



A25.54.021
14.54.104
14.54.105
14.54.113-A
25.54.115
74.54.442
74.54.434
74.54.435
74.54.442
A06-14
[037M-1405070
[037M-1405071
24-4616037
HLI10E-3-0101002-9
HLI10E-3-01
HLI10E-02
HLI10E-03
HLI10E-04
HLI10E-05
HLU10E-06
HLU10E-07
HLLI10E-08A
B30
HLI10E-0101003
070-075-30-2-2
HLLI10-0101040B
1-16x30-1
HLL46-0505038
6B3x18
BHIM-M6X25
BHIM-M8X20
BHIM-M8X25
BHM-M8X30
BHIM-M10X20
FK-M6
rrw-mM10
Ln-8

Lmn-10

N W W R, N R D R R

=
o

NN RPN R R P R PP P RPNDNPR P O

AN © b

16

N W W RN R B R R

=
o

A A DMNOO D PR NMNNENRRERPPRPPPREPPRPEPEPDNNLEPREPROORPR

-
o o

N W W RPN R DR R

=
o

AR, A D OO DA ERBNNRNRRRRRPRRPRPRDNDNPRPROAOER PR

=
° o

KpoHLwTeliH B cbope
BonT 3aXuMHol
LWaii6a

Mpoknagka

3axum

Bont

Ckoba

Tpy6ka
KpoHLwwTeiH
Mpoknagka
XomyT B cbope
XomyT

Bont

Hacoc WwecTepeHHblit
Kopnyc

MaHxeTa
MoawmnnHmk
LlecTtepHs BeayLias
Kpblwka

MnactuHa
LlecTepHsa Begomas
Konbuo onopHoe
Konsuo
Kpbliwka B cbope

KonbuoynnoTtHuTenbLHoe

MydTa npamas
MaHxeTa
Konbuo
Wt
Bont
BonTt
Bont
BonTt
Bont
laika
laiika
LWaii6a
LWaii6a

Wspornik kompletny
Srubazaciskowa
Podkiadka
Uszczelka

Zacisk

Sruba

Jarzmo

Rurka

Wspornik
Uszczelka
Jarzmo kompletne
Jarzmo

Sruba

Pompa zebata
Korpus
Uszczelnienie

tozysko

Koto zebate napedzajace

Pokrywa
Plytka

Koto zebate napedzane

Pierscien oporowy
Pierscien
Pokrywa kompletna

Pierscien uszczelniajacy

Sprzegto
Uszczelnienie
Pierscien
Kotek
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podktadka

Kompletna konzola
Stezni zavoranj
Podmetac
ProloZak

Stezac

Zavoranj

Skoba

Cev

Konzola

ProloZak
Kompletna obujmica
Obujmica

Zavoranj
Zupcani¢na pumpa
Kuciste

Narukvica

Leziste

Vodecdi zup&anik
Poklopac

Ploca

Vodjeni zup€anik
Osloni prsten
Prsten

Kompletni poklopac
Zaptivni prsten
Pravi muf
Narukvica

Prsten

Stift

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Navrtka

Navrtka

Podmetac
Podmetac



A25.54.015*
A25.54.015-b*
T30.54.105-B*
25.54.114*
T30.54.116-B*
54.53.402*
A13.05.000-01*
[037M-1405070*
[N37M-1405071*
HLI10-0101031
HLI10-0101034
HL46-0505037
P75-22-002
P75-B-003A
P75-2-022A
P75-2-023
P75-B-024A
P75-B-025
P75-B-026
P75-B-027
P75-B-028
P75-B-029
P75-B-030
P75-B-031
P75-B-032
P75-033
P75-034
P75-035
P75-B-036
P75-037
P75-B-044
P75-B-045
P75-B-046
P75-051b
P75-B-052
P75-054A
P75-2-055b
P75-056
P75-2-057
P75-058b6
P75-064A
P75-065A

[JeTanu TpakTopa.
Czesci traktora.
Delovi traktora.

N NDNNMNNMNNEPEPFPFPNMNENDAEDN

=
o

N NEFP FPNEPDNMNNMNENMDNDNNDNDNDNDNDMDNDNDNDDNDDNDDN

[

BENNNOMNNNNRERNRERNAENRERNER R

NN PR R NEREDNNEDNNMNNMDNDNDNDNDNDNDNDNDN

=

ENNNMNNMNNNRPPRPNRENANRRNRERPEpR

NN ERPRPRPDNEDNNEDNDNMNNDMNMNDNDNNNMNDNDDNONDN

MaTtpy60kK B cbope
MaTpy60kK B cbope
Pblyarnessbiii
LWnaHr

Pbivar npasblii
Mpoknagka
PykosTka pblyara
XomyT B cbope
XomyT

KonbLo ynaoTHUTEIbHOE
KonbLo ynioTHUTEnbHOE
Konbuo
Pacnpegenutens Bcbope
3010THUK B cbope
Kpbiwka BepxHas
KpblLwKa HUXHAA
30/10THUK
byctep

KnanaH

He3no
Mpoknagka
Brynka
dukcartop
Ob6oiima
MpyxnHa

CTakaH HWKHWIA
CTakaH BepxHUiA
MpyxnHa
MpyxuHa
Mpobka

BuHT
HanpaBnstowasn knanaHa
Mmne3a
Konna4vok
dPunbTp

Pbluar

MnactnHa
MbINbHUK
MnactuHa

laiika

KonbLo HMxHee
Konbuo BepxHee

Kréciec kompletny
Kréciec kompletny
Dzwignia lewa
Przewdd gietki
Dzwignia prawa
Uszczelka

Watka dzwigni
Jarzmo kompletne
Jarzmo

Pierscien uszczelniajacy
Pierscien uszczelniajgcy
PierScien

Rozdzielacz kompletny
Zawér suwakowy kompletny
Pokrywa gérna
Pokrywa dolna

Suwak rozrzadu
Urzadzenie dodawcze
Zawor

Gniazdo

Uszczelka

Tulejka

Ustalacz

Obejma

Sprezyna

Szklanka dolna
Szklanka g6rna
Sprezyna

Sprezyna

Korek

Wkret

Prowadnica zaworu
Tulejka

Kapturek

Filtr

Dzwignia

Plytka

Pylnik

Plytka

Nakretka

Pierscien dolny
Pierscien gérny

Kompletni cevni ogranak
Kompletni cevni ogranak
Leva poluga

Crevo

Desna poluga
Prolozak

Rucica poluge
Kompletna obujmica
Obujmica

Zaptivni prsten
Zaptivni prsten
Prsten

Kompletni razvodnik
Kompletni razvodni ventil
Gornji poklopac
Donji poklopac
Razvodni ventil
Buster

Ventil

Gnezdo

ProloZak

Tuljac

Fiksator
Obuhvatnica
Opruga

Donja ¢aura

Gornja Caura
Opruga

Opruga

Cep

Zavrtanj

Vodjica ventila
Kapica

Caura

Precistac

Poluga

Ploca

Umetak za zastitu od praSine
Ploca

Navrtka

Doniji prsten

Gornji prsten



89T

1 2

82 P75-066
P75-071I
P75-072
P75-073A
P75-074

P40/75-0808040A
P40/75-0808041b
P40/75-0808047
P40/75-0808048b
P40/75-0808049A
P40/75-0808059A
P40/75-0808061A
P40/75-0808062
P40/75-0808063A
P16A-0808121B
P16-0808138A
P16-0808139A
LIC-3X6.5
BHIM-M6X25
BHIM-M8X16
BHIM-M8X55
BHM-M10X20
BHIM-MIKOX30
FK-M6

r-mM8
LLIHC-M8X115
LWHC-M8X120
Lr-8

Lir-10

wn-12
2KIr-va'

[etanu TpakTopa.
Czesci traktora.
Delovi traktora.

83 14.56.022-2A
14.56.023-2A
14.56.035-2A

P P PP P PR PP RPN

N -

N b OO O

~

3
19
2/4*
2
1

P PR R R RPRRRPRRRERN

W DA NP, NP OO RN PR PR PR R

19
2/4*
2
1

Ll N e L

W B N RPN DMNOOOOO RPN PR R P R

19
2/4*
2
1

3arnywka

ynop

MpyxnHa
HanpaBnswuas knanaHa
Mpoknagaka

He30

KnanaH nepenyckHoli
LWan6a

MpyxunHa

BuHT

Hanpasnsiouias knanaHa
Konnavok

KnanaH npefoxpaHuTenbHbIii
[He3no

Kopnyc pacnpegenutens
Mpoknagka

Mpoknagka

LnoHka

Bont*

Bont

bont

Bont*

BonTt

lalika*

lalika

Wnunbka

Wnunbka

LWan6a

Lai6a

Laii6a

Mpo6ka

Tsara npasas B c6ope
Tara nesas B c6ope
Packoc B cbope

Zaslepka
Opora
Sprezyna
Prowadnica zaworu
Uszczelka
Gniazdo
Zawor przepustowy
Podkitadka
Sprezyna
Wkret
Prowadnica zaworu
Kapturek
Zawor bezpieczenstwa
Gniazdo
Korpus rozdzielacza
Uszczelka
Uszczelka
Wpust
Sruba*
Sruba
Sruba
Sruba*
Sruba
Nakretka*
Nakretka
Sruba dwustronna
Sruba dwustronna
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Korek

Ciegto prawe kompletne
Ciegto lewe kompletne
Rozporka kompletna

Cep

Upor

Opruga

Vodjica ventila
Prolozak

Gnezdo

Prelivni ventil
Podmetac

Opruga

Zavrtanj

Vodjica ventila
Kapica
Bezbednosni ventil
Gnezdo

Kugiste razvodnika
ProloZzak

Prolozak

Klin

Zavoranj*
Zavoranj

Zavoranj
Zavoranj*
Zavoranj

Navrtka*

Navrtka
Zavrtanj-bezglavac
Zavrtanj-bezglavac
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Cep

Kompletna desna zatega
Kompletna leva zatega
Kompletna kosa veza



6ST

A25.54-2

P75-0N

P % 5-08080416
p*%s -08obodoa
BHIM-M8*55
Lir-a
P7S-2-022A
P16~0808138A
PISA-0808121B
2Kr-/n"
Ln-10*
BHM-MW»» 20*

HLLI10-0101034
P 75-066
—P75-8-052
P75-B-028
P75-B-027
P75-B-028

P75-B-045
P75-B-03B
P75-B-046
P75-B-044
P75-B-025
P75-B-030
P75-B-029
P75-B-032

P75-B-024A
P75-B-031

P75-035
P75-034
P75-033

ZP75-037
P75-B-003A

LLIHC-M8*115
Lur-8
r-M8

BHM-M/0*30

wn-+w

P75-071r

P75-074-

P7S-073A

HLLI10-0101031

P75-064A

P75-054A

LIC-3*6.5

T3054.105-6*

A13.05.000-01*

T3054.116-6*
Wn-12
P % 5 -0808061A
HLLI46-0505037
P75-065A
P75-2-057
P75-056
P75-2-0556
Ln-8
BHIM-M8*16
P16-0808133A

Pia/75 -0808047
P /75-0808063A
P w75 - 0808062
P~ /75-0808059A
P ~h s -08080486
P /75-0808049A
P75-2-023
P75-0586
HLL10-0101034

P75-0516

LWHC-M8*120
54.53.402 *

A25 54015
[137M-1405071*
K-M6 *
bHM-M6*25* .
[137M-1405070-
2554.114*

MacnonpoBogbl, HACOC 1 pacnpegenuTenb rMapocucTemMsl (pacnpegenutens B c6ope P75-22-001)
Przewody olejowe, pompa i rozdzielacz uktadu hydraulicznego (rozdzielacz kompletny P75-22-001)
Cevi za ulje, pumpa i razvodnik hidrauli€nog sistema (kompletni razporedjiva¢ P75-22-001)

82



09T

14.56.036-4
14.56.037-3
14.56.046-b
14.56.047-b
14.56.048-b
14.56.054
14.56.072
14.56.074
14.56.108
14.56.109
14.56.145-2

A25.56.159 -

14.56.160-1
14.56.167-1
14.56.168-1
14.56.169-A
A25.56.171
14.56.176
14.56.178-A
14.56.179-1
14.56.185-2
14.56.190
14.56.191
14.56.192
14.56.195
14.56.198
14.56.200
14.56.201
14.56.203
A20.56.317
A20.56.356
A20.56.371
A20.56.405
7.37.159
BHIM-M10X25
BHIM-M12X50
BHIM-M16X55
Mm-mi0
rmw-mM12
Ln-12

N O DN OBRANOAONRERNNRRRENDNOAORRPRPRPRPRPEPEPNMANDNNDOAONENDNDNDNRERRERNDNDNDNPRPR

N O RO BENOONRNNRRRERPNDNOIORRPRRPEPRPRPNAENDMNDOANENNDNDERERERNNDNDNPRPRE

O N O DO BRANOONRNNRRERRERNNOORRPRREPPRPREDNMNPDEDNNMOAOAONENMNNNERERNDNDNDNDPREPRP

TsAra ueHTpanbHas B cbope
TAra nepefHasn Bcbope
Llenb B c6ope
Llenb B c6ope
Llenb Bc6ope
TsAra3agHasa Bcoope
Yeka Bcbope
BuHT

Laii6a
MnacTtuHa
Tpyba

lalika

laiika

He3go
WapHup
BTynkarHesga
laiika

Ban

Pbluar

Pblyar

Tpy6a

Bpyc

Waii6a

Ywko

Malika

Pbluar
KpoHLWwTetH
KpoHwTeliH
Bunka

Maney,

Manevy

Maney,
WnauHT
Lai6a

Bont

Bont

BonTt

laiika

ralika

LWaii6a

Ciegto centralne kompletne
Ciegto przednie kompletne
tancuch kompletny
tancuch kompletny
tancuch kompletny
Ciegto tylne kompletne
Zawleczka kompletna
Whkret

Podktadka

Piyta

Rurka

Nakretka

Nakretka

Gniazdo

Przegub

Tulejka gniazda
Nakretka

Wat

Dzwignia

Dzwignia

Rurka

Belka

Podkiadka

Ucho

Nakretka

Dzwignia

Wspornik

Wspornik

Widelki

Sworzen

Sworzen

Sworzen

Zawleczka
Podktadka

Sruba

Sruba

Sruba

Nakretka

Nakretka

Podktadka

Kompletna centralna zatega
Kompletna prednja zatega
Kompletni lanac
Kompletni lanac
Kompletni lanac
Kompletna zadnja zatega
(<ompletni zaepak
Zavrtanj
Podmetal

Ploca

Cev

Navrtka

Navrtka

Gnezdo

Zglob
Tuljacgnezda
Navrtka

Vratilo

Poluga

Poluga

Cev

Gredica

Podmetac

USica

Navrtka

Poluga

Konzola

Konzola

Viljuska

Palac

Palac

Palac

Rascepka
Podmetac
Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Navrtka

Navrtka

Podmetac



A20.56.405
wy-22 —
A120.55.356

1456/68-1
<4.56/67-/
L-4'32

14.56./69-A
14.56.178-A

14.56.19/
14.56200
14.56/76
W-4*31 =
A2556.17/
A2056.JH -
g —

6HM-M/6K55
14.56/79-/
14.56.108 -

14.56109

6HN-T0>25
1456/98
Ln-/2
5HMM12*50
/4.56.023-2A
/4.56.201
w2546

rn-n/o
A20.56.405

14.56

YCcTpOMCTBO 3aiHee HaBeCHOe
Urzadzenie zawieszenia tylne
Zadniji uredjaj za ovesenje

14.55185-2
14.56.036-4 -

14.55.037-J ~
14.56.072

N55.054
14,55,/60-1
14561452
14,56.035-2A
1456.074
A2556159
14561507
1456.203

A20.56.37/
LLI4-16
A20.56.405
14.56.022-2A

1456.192
14.56.046-6

14.56.048-f~\
MLLH112

-H

1456195

14.56.0476
1456190

83



29T

83

84

Ln-16
4-16
wy-22
L-2,5x16
LL-4X32

A25.57.001-1

25.57.011
25.57.013
25.57.014-3
14.57.020
54.57.020-A
14.57.022-1
74.57.053-1
74.57.055-A
54.57.142
25.57.201
14.57.203
25.57.206
25.57.207-b
25.57.209
25.57.210
25.57.211
25.57.212
14.57.216
14.57.217-1
14.57.220-A
14.57.222
14.57.223
74.57.426-2
A25.57.434
74.57.441
74.57.442
74.57.448
5.10.325-1

HL110-01010354

54.18.416-1

HL146-0505046

e [ o 0 = N &

=
o

P N T T

N R R R PR R R P PR RP PR

= o o B N A

N =

N
NI—\l—'l—‘l—'l—\HH}—‘CO}—‘I—‘HI—‘NHI—‘I—‘I—'HH!—‘I—‘I—'HHO

o o~ N B

=

N

=
NHI—‘}—‘P—‘I—‘HP—‘}—‘WH}—‘b—‘l—‘Nr—‘l—‘l—\l—‘l—‘r—‘l—‘Hl—‘r—‘l—‘o

Lai6a
Waii6a
Lan6a
WnavuT
WnanuT

Kopnyc rugpomexaHmsma B c6ope

dunbTp BCbope
Lyn Bc6ope
KpoHLwwTeiiH B cbope
Tpy6a B cbope
3neMeHT hunbTpyoL it
Kopnyc B c6ope
Kopnyc B cbope
CanyH B cbope
MpyxunHa
Kopnyc
Kpblwka
Kopnyc
CrtakaH
KpbiLwka
Kpblwka
Mpoknagka
Mpoknagka
Maney,
Mpoknagka
Mpoknagka
Btynka

LWain6a
3arnywka
dPunbTP
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
MpyxnHa
Konsuo
Mpobka
Konbuo

Podktadka
Podktadka
Podktadka
Zawleczka
Zawleczka

Korpus mechanizmu hydraulicznego
kompletny

Filtr kompletny
Zgtebnik kompletny
Wspornik kompletny
Rurka kompletna
Wkiad filtrujgcy
Korpus kompletny
Korpus kompletny
Odpowietrznik kompletny
Sprezyna

Korpus

Pokrywa

Korpus

Tuleja

Pokrywa

Pokrywa
Uszczelka
Uszczelka
Sworzen
Uszczelka
Uszczelka
Tulejka
Podkitadka
Zaslepka

Filtr

Uszczelka
Uszczelka
Uszczelka
Sprezyna
Pierscien

Korek

Pierscien

Podmetac
Podmetac
Podmetac
Rascepka
Rascepka

Kompletno kuciste hidraulicnog

mehanizma

Kompletni precistac
Kompletna zonda

Kompletna konzola

Kompletna cev

Filtarski elemenat
Kompletno kuciste
Kompletno kuéiste
Kompletni ventil-hrkac

Opruga
Kuciste
Poklopac
Kuciste
Caura
Poklopac
Poklopac
Prolozak
ProloZzak
Palac
Prolozak
Prolozak
Tuljac
Podmetac
Zavrsnik
Filtar
ProloZak
ProloZzak
Prolozak
Opruga
Prsten
Cep
Prsten



6HM-MKO*20
-25.57.011
Tu.18 416-1

74.57.442
5HIM-MB*25
wn-B —
2557209
25.57.212

14.57.020
5.10.J25-1

54.57.020-
14.57.022-1

LJA-15.081-
HLLI4B-0505046

5457.142

25.57.207-6
HLLI10-0KOros54,

25.57.206

6H/1-MB*IT6— % ,

fu.57.20J
f457.220-A
14 57.217-1

Kopnyc rugpomexaHnsma A25.57.001-1
Korpus mechanizmu hydraulicznego A25.57.001-1
Kuciste hidraulicnog mehanizma A25.57.001-1

5HMN-MKO* 25
Lin-ro
25.57.2f0
25.57.2/1
25.57.0tJ
74.57.05J-/
A25.57 44
7457.426-2
74.57.448 _
74.57.055A -
7457441
2557201
6HMM!12*120
2Kr-1/2"

6HIM-M12*85
S5HIM-M12*55
W 4x25

14.57.2t6

25.57.0/4-9
14.57. 223
14.57.222
n-12
6HfI-M/2*45
Lin-t

BHIM -MfO*25



791

LLIA-15.081
BHIM-M8X16
BHM-M8X25
BHIM-M10X20
BHIM-M10X25
BHIM-M12X45
BHIM-M12X55
BHIM-M12X85
BHIM-M12X120
Ln-8

n-1o0
Ln-12
L-4X25
2Kr-art

1475-11110016
175-1111020T
175-11110216
175-1111022-5
175-1111023A
175-11110245
175-1111026A-B
756-1111037-A
175-1111041A
1475-1111042
1475-1111043
1475-1111045
1190-1212004A
L190-1212007A
1190-1212027
L190-1212028A
L190-1212029A
1190-1212030
L190-1212033A
L190-1212034
L190-1212035A
1190-1212036
1190-1212037B

© A W W PEFEr WO R PO

=
= N 5

P P R R P RPN R P NPEPDND PR P PR PP P PR

-
N o

© A W W R WO R, PO

-
N o

B R P P R P NRPNRPRPNDNPpP R R RR R R R

N
N o

© A W W R WO R DO R

=
= N F

R P R, P R P NRPNRPRNDINRRERRRRPR PR

N
N o

Wapwnk
Bont
bonTt
BonTt
BonTt
BonTt
BonTt
bont
BonTt
Laii6a
LWaii6a
LWaii6a
Wnavut

Mpo6ka

rmapouunuHap B c6ope

KpblLlka 3agHas
Kpblwka nepegHss
Kopnyc
MoplieHb

LTok
MacnonpoBog,
Manev,
Wnunska
MNpoknagka
Konbuo

Konsuo

KnanaH
laiika B cbope
Laiiba

Ynop
MonykonbLo
Maney,

Kopnyc knanaHa
Brynka
KpblLiKa YNCTUKOB
YuncTtumk

Maney,

Kulka
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Zawleczka

Korek

Cylinder hydrauliczny kompletny
Pokrywatylna
Pokrywa przednia
Korpus

Tiok

Trzon

Przewdd olejowy
Sworzen

Sruba dwustronna
Uszczelka

Pierscien

Pierscien

Zawor

Nakretka kompletna
Podktadka

Opora

Potpierscien
Sworzen

Korpus zaworu
Tulejka

Pokrywa oczyszczacza
Oczyszczacz
Sworzen

Kuglica
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Rascepka
Cep

Kompletni hidrauli¢ni cilindar
Zadnji poklopac
Prednji poklopac
Kugiste

Klip

Motka

Cevzaulje

Palac
Zavrtanj-bezglavac
ProloZak

Prsten

Prsten

Ventil

Kompletna navrtka
Podmetac

Upor

Poluprsten

Palac

Kuciste ventila
Tuljac

Poklopac elemenata za ¢is¢enje
Elemenat za CiS¢enje
Palac



LI90-1212056
1190-12120LL
L[75-11110216
LI90 1212057
L75-1111045
L75-M/1022-6
L190-1212027
490-1212046

LI75-11INM026A-6
LI90-12120448B
490-1212046

L175-121202JA
L190-1212027

4 751111042
L175-1111043

11 75-1111042

LI90-1212007A
0.75-1111045

475-11110200

U,90-Wwz037B
15.62059

rmw-m12
n-12
L|75-1111041A-b

LimnuHap B cbope co wnaHramu (rugpouynnuHap B céope L75-11110016)
Cylinder kompletny z przewodami (cylinder hydrauliczny kompletny L}75-11110016)
Kompletni cilindar sa crevima (hidrocilindar kompletni L|75-11110015)

" on-1212004A

-1212034
L190-1212047
490-1212046
490-1212033A

490-1212035A

BHIM-M6*14
-M6

LIM-6

LI -4x40

490-1212028A

490-1212030

4756 -1111037A

490-1212036

490-1212048
-1111024 6

490-1212029A

BH/1-M6»35



G

85

87

L190-1212044B
L190-1212046
L190-1212047
L190-1212048
L190-1212056
L190-1212057
15.62059
BHMN-M6X14
BHM-M6X35
rnw-m12
r6-M6

LLM-6

wr-12
LL-4X40
H.036.83.140
H.036.60.010
H.036.05.002

A25.66.009A
A25.66.011
A25.66.019
A25.66.070A
A25.66.101-b
A25.66.107
A25.66.110
A25.66.119
A25.66.120
A25.66.121
A25.66.129
A25.66.130
A25.66.131
A25.66.151
A25.66.157
A25.66.158-b
A25.66.160
A25.66.161
T30.45.307
T30.45.645

P, NN DM P R O PDNDNODNP 0O

N T e )

e

R ~r NN DM R R OO0 R AN DNODN P W

»

B R, NN D R P O R ANN®NR ®®

Konbuo
Konbuo
Konbuo
Mpoknagka
Mpob6ka
Mpob6ka
WnavuT
BonTt

BonTt
Malika
lalika-6apaluek
LWan6a
Waii6a
WnanuT

PykaB B cbope

KnanaH 3amefnutensHblil B c6ope

Wryuep

Koneco B c6ope

Kopnyc HWxHWUi1 B c6ope
Kopnyc BepxHuii B c6ope
MaTpy6ok

Konnak

Mpoknagka

Mpoknagka
Konbuo-npoknagka
BuHT

CrakaH

MopaoH

LWaii6a

LWan6a

Mpoknagka

Mpoknagka

MaHenb pacnpegenuTenbHas
Brynka

laiika

OkaHTOBKa akpaHa
BuHT

Pierscien

Pierscien

Pierscien

Uszczelka

Korek

Korek

Zawleczka

Sruba

Sruba

Nakretka

Nakretka skrzydetkowa
Podktadka

Podktadka

Zawleczka

Przewdd kompletny
Zawor zwalniajacy kompletny
Ztgczka

Wirnik kompletny
Ostona dolna kompletna
Ostona g6rna kompletna
Nasadka

Ostona

Uszczelka

Uszczelka
Pierscien-uszczelka
Wkret

Szklanka

Podstawka

Podkiladka

Podktadka

Uszczelka

Uszczelka
Tarczarozdzielcza
Tulejka

Nakretka

Oprawka ekranu

Wkret

Prsten

Prsten

Prsten

ProloZak

Cep

Cep

Rascepka
Zavoranj

Zavoranj

Navrtka

Leptirasta navrtka
Podmetal
Podmetac
Rascepka
Kompletno crevo
Kompletni usporavajuéi ventil
Priklju¢ak za crevo

Kompletno kolo
Kompletno donje kuciste
Kompletno gornje kuciste
Cevni ogranak

Kapica

ProloZak

ProloZak
Prsten-proloZak
Zavrtanj

Caura

Korito

Podmetac

Podmetac

ProloZak

Prolozak

Razvodna ploca

Tuljac

Navrtka

Okriv ekrana

Zavrtanj



19T

H.0J6.05.002

14.59

H.0J6.83.140

H,0n6.60.0r0

LUununHap B cb6ope co wiaHramu (pykasa)
Cylinder kompletny z przewodami (przewody)
Kompletni cilindar sa crevima (cevovodi)

30.45.645

A25.66.101-B

A25.6B.107-

A25.66.130

A25.66.160
A25.66.161

M3219-3730000

BeHTUNAUNSA KaBUHbI

86 A25.66 Wentylacja kabiny
Ventilacija kabine

A2566.070A

A25.66.1tl

A2566157

A25.66.129

'30.45 645
A2566158-8

T30.45645

87



891

M3219-3730000
B2-M4X12
B2-M5X12
r-mM4

r-m5
rnw-me
Ln-4

Ln-5

LLn-6

y-5
BHIM-M6X16

T30.67.011-b
T30.67.015
T30.67.042
T3Q.67.044
T30.67.104A
T30.67.105
T30.67.111
T30.67.113-
T30.67.118
T30.67.118-01
T30.67.118-02
T30.67.119-b

T30.67.134
T30.67.135
T30.67.137
T30.67.160
T30.67.161
T30.67.164B
T30.67.165B
T30.67.166
T30.67.176
T30.67.177
T30.67.192
T30.67.193

13

13

13
14

N

N e e

1

CM. puc. 89
patrz rys. 89
vidi si. 89

2

[ T R

N

dnekTpogsuratens
BuHT

BuHT

lalika

Maika

Maika

LWaii6a

LWaii6a

LWaii6a

Laiiba

Bont

KpaH macnsHbliii B c6ope
Kopnyc B c6ope

YcTpoicTBO gpoccenbHoe Bcbope
Tabnunykac orpaHuynTenamm
Kopnyc

Apoccenb

Pacnpepgenutens

Kpbiwka

LWnaunr

LWnauHr

LWnaunr

Paawnartop

Mpo6ka
LWaii6a
MpyxuHa
Pbluar
MnactnHa
MNopLeHb
MpyxnHa
Waii6a
Ynop
OTpaxatenb
CrakaH
Mpwxnum

Silnik elektryczny
Wkret
Whkret
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Podkiadka
Podkiadka
Podkiadka
Podktadka
Sruba

Zawor olejowy kompletny

Korpus kompletny

Przepustnica kompletna

Plytka z ogranicznikami

Korpus
Przepustnica
Rozdzielacz

Pokrywa

Przewdd gietki rurowy
Przewdd gietki rurowy

Przewdd gietki rurowy

Nagrzewnica

Korek
Podktadka
Sprezyna
Dzwignia
Plytka
Ttok
Sprezyna
Podktadka
Opora
Odrzutnik
Tulejka
Plytka dociskowa

Elektromotor
Zavrtanj
Zavrtanj
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Zavoranj

Kompletna slavina za ulje

Kompletno kuciste

Kompletni prigusivac

Tabla sa ograni€ivacima

Kuciste
PriguSivac
Razvodnik
Poklopac
Crevo
Crevo
Crevo
Radijator

Cep
Podmetac
Opruga
Poluga
Plo¢a

Klip
Opruga
Podmetac
Upor
Reflektor
Caura
Stezac



691

T30.67

OTonuTenb (ApoOccenbHOE YCTPOWCTBO)
Nagrzewnica (przepustnica)

Grejac (prigusnik)

T30.67.00N0 -6

T3067. 177
T30.67.US-5

T30.67015
UJA-f0.319
T30.67.137 _
T30.B7.197

T30.6 7.135
T30.67.134

T30.B70u -6

T30.B7.118-02

5HM-MB*25
37L-1405071

MK-uB
P37M-1405070-

BHIM-M842

T30.B7.166
[22-H0190B3

T30BT7IBI
T30.B7164B
T30ff7.165B
T30.67.192

T30B 7193
Lin-B
BHM-/1646
-6
B-MB4YB

730.67042"-

88



0LT

T30.67.197
HLI46-0505046
[22-1019063
[037M-1405070
[037M-1405071
54.25.478
LLA-10,319
BHIM-M6X16
BHM-M8X12
BHIM-M6X25
B-M4X8
B-M4X12
B-M6X16
B-M6X25
r'K-M6

Lir-4

LUr-6

T30.67.025
T30.67.030-b
T30.67.031-B
T30.67.033-b
T30.67.035
T30.67.036
T30.67.045
T30.67.050-b
T30.67.055
T30.67.057
T30.67.103-b
T30.67.119-b
T30.67.157
T30.67.179
T30.67.181-b
T30.67.185
T30.67.186
T30.67.198
T30.67.199
T30.67.200-A

P W 0O NN R W 00 0 R, R

P P PP NP P PP PP PP P PP P R PP

Mpoknagka
Konsuo
Konbuo
XomyT B cbope
XomyT
Konbuo
Wapwuk
bonTt

BonTt

Bont

BuHT

BuHT

BuHT

BuHT
laiika
LWai6a
LWai6a

LimnuHap BHYTPEHHW
BeHtunartop
Koneco Bc6ope
MaHenb

LinnnHAap HapyXHbli
MocTenb Bcbope
3acsioHka

MaHenb oTONMTENSA
LLleka3zagHasa

Lleka nepeaHasn
PykoaTka
PaaunaTtop
Mpoknagka

LWnaHr

OTaenka

Maiika

Mpoknagka

MaHenb

MpyxunHa
MNpoknagka

Plyta ostonowa
Pierscien
Pierscien
Jarzmo kompletne
Jarzmo
Pierscien
Kulka

Sruba

Sruba

Sruba

Wkret

Wkret

Whkret

Whkret
Nakretka
Podktadka
Podktadka

Cylinder wewnetrzny
Wentylator

Wirnik kompletny
Ptyta

Cylinder zewnetrzny
Podstawa kompletna
Zastona

Plyta nagrzewnicy
Tarczatylna

Tarcza przednia
Uchwyt
Nagrzewnica
Uszczelnienie
Przewdd gietki
Pokrycie

Nakretka
Uszczelnienie

Plyta

Sprezyna
Uszczelnienie

Prolozak
Prsten
Prsten
Kompletna obujmica
Obujmica
Prsten
Kuglica
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Navrtka
Podmetac
Podmetac

Unutra8niji cilindar
Ventilator
Kompletno kolo
Panel

Spoljnjl cilindar
Kompletni oslonac
Zasun

Panel grejaca
Zadnja boc¢na strana
Prednja bo¢na strana
Rucica

Radijator

Prolozak

Crevo

Aplikacija

Navrtka

ProloZzak

Panel

Opruga

ProloZzak



T30.B7.02,
T0BTHLB
B-HUUT-
Yy-5
BK57-/110000

Lr-it
I -Mu
T30.U8.550

}—T30.B7.050-6

~T30.B7.Wi-B.
TJ0.67.f99-
B-MU*8
LLM-m

r-nun
T30.B7.0U5
T30.B7.033-6
T30.B7.198
B-MS42
Ln-5

rM5

T30.67.103-6
Wn-5

wn-5

B-M5 x/ 2-
B-M646
BHM-MB 4 2
Ln-B

wy-B

OTonuTenb(BEeHTUNATOP)
Nagrzewnica (wentylator)
Grejac (ventilator)



(4"

89

90

T30.48.550-01

T30.48.551-01

M3219-3730000

BK57-3710000
BHM-M6X12
BHM-M6X20
B-M4X8
B-M4X12
B-M5X12
B-M6X16
r-m4

r-mM5

-4

-5

LIM-6

-8

WY-5

WY-6

T30.68.040
T30.68.050
T30.68.101-b
25.68.102
T30.68.104-b
T30.68.105-B
A25.68.106
T30.68.1076
T30.68.109
T30.68.110-03
T30.68.120b
A25.68.130
T30.68.135
T30.68.137
T30.68.138

o A A A D T NN

.
N o

20

MNposof

Mposog

3I'IEKTp0,CI,BVIFaTel'Ib

BblknitoyaTens
Bont
Bont
BuHT
BuHT
BUHT
BuHT
lalika
Malika
LWai6a
Lari6a
LWaii6a
Lari6a
LWai6a

Laii6a

Tara
Bunka
KpoHLwTeinH
Bunka
Pbluar
LTok
Maney,
Ocb
Bunka
PykoaTka
Ponuk
MpyxnHa
MpyxnHa
KHonka

CekTop

Przewaod

Przewéd

Silnik elektryczny

Wyltgcznik
Sruba
Sruba
Wkret
Wkret
Wkret
Whkret
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podkiadka
Podktadka
Podktadka

Ciegto
Widekki
Wspornik
Widekki
Dzwignia
Trzpien
Sworzen
0$
Widetki
Uchwyt dZzwigni
Rolka
Sprezyna
Sprezyna
Przycisk
Wycinek

Provodnik

Provodnik

Elektri€ni motor
Prekidac
Zavoranj
Zavoranj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Zavrtanj
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Podmetac

Zatega
ViljuSka
Konzola
ViljuSka
Poluga
Motka
Palac
Osovina
Viljuska
Rucica
Valjak
Opruga
Opruga
Dugme
Sektor



LLIMHO
BHMN-TO0*35
e 717098 783-3505086-A
rmw-nB
LLUM-B
LF32+20
TMH-MI2
6HI-
T10.58.101-8 130,68.105:8
T30.B8ia [TILL-M12
WIN-10 25.68.102
- AWD-18-01
o 73068104-5
A25.68.106
730.68.139 T20.681206
730.68.000 LI-2.5%6
T3068.107-6
T30.68183-6
FH-M16%5
73068.109 _
T30.6805M —
1058135 LLIM-12
68137 ML -7112
T30.68.10-03 6 HM-M12745
L8
6HIM -718* 20

MpuBoA TOPMO30B Npuuena
T30.68 Naped hamulvco_w prz.ycz.epy
Koinande koc€nica prikolice



iZA)

91

T30.68.139
T30.68.140
T30.68.1836
783-3505086-A
783-3505088-A
783-3505090
A40-18-01
WL-4X16
BHM-M8X20
BHM-M8X30
BHM-M10X35
BHM-M10X40
BHM-M12X45
ML-M8
rMLW-M10
rMw-M12
MMH-M12
FH-M16X1.5
Ln-8

LWIM-10

wn-12
W-2X12
LU-2,5x16
111-3,2x20
LUHC-M10x25

T30.69.011B
T30.69.050
T30.69.1045
T30.69.105
A25.69.160
A25.21.106
14.47.031
452/1-8201005
452[1-8201017
452[1-8201019
452/1-8201022
452[1-8201040

P RPN WDNRPE R NNPRP PR P PP PP PP

P W R P PO W EREr RPN®O®NDPEP RPRPNNPRPPRP PP PP P PR

P W PR P PO W R, RPN WOWONRPRERRPRPNDNERPR R P P P PP PP

Cobauka
Maney
Bunka
Cepnno Bcbope
Cegano
dukcartop
Maney,
WTndt
Bont
Bont
Bont
Bont
Bont
lalika
Malika
Malika
lalika
lalika
LWai6a
LWaii6a
LWaii6a
WnamHT
WnauHT
WnanHT

Wnuneka

3epkarno Bcbope
Ko3sbipek Bcbope
KpoHLwwTeH

Ckoba

KonbLo ynnoTHUTENbHOE

Btynka

ALK UHCTPYMEHTa bHBbIA

3epkano Bcbope
3epkano
06040k

Kopnyc

Btynka

Zapadka
Sworzen
Widetki
Gniazdo kompletne
Gniazdo
Ustalacz
Sworzen
Kotek
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Sruba
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Nakretka
Podktadka
Podktadka
Podktadka
Zawleczka
Zawleczka
Zawleczka

Sruba dwustronna

Lusterko kompletne
Daszek kompletny
Wspornik

Jarzmo

Pierscien uszczelniajgcy
Tulejka

Skrzynka narzedziowa
Lusterko kompletne
Lusterko

Ramka

Korpus

Tulejka

Zaporka
Palac
Viljuska
Kompletno sediste
Sediste
Fiksativ
Palac

Stift
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Rascepka
Rascepka
Rascepka
Zavrtanj-bezglavac

Kompletno ogledalo
Kompletni suncobran
Konzola

Skoba

Zaptivni prsten
Tuljac

Sanduk za alat
Kompletno ogledalo
Ogledalo

Venci¢

Kuciste

Tuljac



T3069.250
re-mB

452a-S20Wn-

Y52/1-820H019-

Y52/1-8201022
r n524-B20Tr0-

Mmwve
1L51-8201062—
\BHM-M8' 50 — -
M2/1-820W05
rmw-m10
wo-t1o _
T30.69.10UB
BHM-TO0-35
130B9.105
0/v-10
BHM-TO *65
-0 —
\row-mto
----T30.69.0r-b

ObopyaoBaHue KabuHbl
Wyposazenie kabiny
Oprema kabine



452/1-8201057
451 [1-8201062
CN.21-5205800
CN.22-5205502
C/1.9006T-5205010
C/1.9006-5205100
C/1.9005-5205200
C/1.9005-5205500
EHM-M8X50
BHM-M10X20
BHM-M10X35
EHM-M10X65
rB6-M6

FMLW-M8
rMLW-M10

Wy-8

wr-s

WY-10

Wn-to

T30.81.010
T30.81.020
T30.81.015
25A1.81.102
14.48.139-01
[121A-8101061
6MM-40A-0t000
5MM-40A-02000
5MM-40A-05000
5MM-40A-06000
5MM-40A-02100
5MM-40A-02200
5MM-40A-04003A
BEHM-M6X16
EHM-M8X25
FML-m8

wr-6

wr-8

AN P BADN R NP R WR R PR R PR R R

[

PR R N R

100

NOBR NN A b e

R R R S T =S SN SN

[
o
o

N D DN D R RP R R

[ S N S \C R S

[
o
o

N A NN P PR R

Mpoknagka
3axum
LleTka
BuHT

Crteknoouunctutenb CJ/1 9006T

Pbluar c pykosTKoi
PykoaTka
Pbluar
Bont
Bont
Bont
Bont
Malika
lalika
Malika
LWaii6a
LWaii6a
LWaii6a
LWai6a

Xenob6 B cbope

Tpy60npoBO 3MYbCUOHHbI

Tpy6onpoBoj BO3AYLUHbINA

KpoHLwwTeiiH cmecutens
Ckoba

3arnyuwka
Hacoc B cbope
CwmecwuTenb B cbope
Kancyna B cbope
Pacnbinutens B c6ope
Kpbiwka
Kopnyccmecutens
Mpo6ka

Bont

Bont

laiika

LWai6a

LWaii6a

Uszczelka

Zacisk

Szczotka

Wkret

Wycieraczka Cii 9005T
Dzwignia z uchwytem
Uchwyt

Dzwignia

Sruba

Sruba

Sruba

Sruba

Nakretka

Nakretka

Nakretka

Podktadka
Podktadka
Podktadka
Podktadka

Korytko kompletne

Przewdéd emulsji kompletny
Przewdéd powietrza kompletny

Wspornik mieszalnika
Jarzmo

Zaslepka

Pompa kompletna
Mieszalnik kompletny
Szklanka kompletna
Rozpylacz kompletny
Pokrywka

Obudowa mieszalnika
Korek

Sruba

Sruba

Nakretka

Podktadka

Podktadka

Prolozak

Stezaé

Cetka

Zavrtanj

Brisac stakla CJ1900BT
Poluga sa ru¢icom
Rucica

Poluga

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Zavoranj

Navrtka

Navrtka

Navrtka
Podmetac
Podmetac
Podmetac
Podmetac

Kompletni Zleb
Cev za emulziju
Cev zavazduh

Konzola uredjaja za dobijanje smeSe

Skoba
Cep
Kompletna pumpa

Kompletni uredjaj za dobijanje smeSe

Kompletna kapsula
Kompletni rasprSivac
Poklopac

Kuciste uredjaja za dobijanje smese

Cep
Zavoranj
Zavoranj
Navrtka
Podmetac
Podmetac



T30.81

TJ0.81.015-----
5MM-40A-06000
MAS8
5MTHLPA-05000

-5MM-L{0A-02000

\50M-4OA-02K00

SITHLPA-02200

MLV

J121A-8101061
5MI-40A-0400JA

TJ0.8t.020
L8
6HM-MB*25
25At.8t.t02

14.48.139-01

YcTaHOoBKa NycKoBOro I'IpI/ICI'IOCO6}'IeHVIF|

Instalacja urzadzenia rozruchu
MontaZa uredjaja za pokretanje

TJ0.8f.0t0

BHIM-T164B

-5

6Ir-40A-01000

TJO.8t.0f5



CTAHOAPTU3OBAHHBIE N3AEJTNA
CZESCI ZNORMALIZOWANE
STANDARDNI DELOVI

UundpoBble 0603HAaYEHUss B TOJIOBKaX Oznaczenia cyfrowe w gtéwkach tablic: Brojéana oznacavanja u tablicama: _
Tabnuy; 1- numerczesci;2- podstawowe wymia- 1- brojdela; 2 - osnovni razmeri; 3- koli-
1- Homep peTanu; 2 - OCHOBHble pas- ry; 3 - ilos¢; 4 - numer rysunku Cina; 4-broj slike

mepbl; 3 - KOMWYEeCTBO; 4 - HOMEp pu-

CyHKa

noawnnHMKN LULAPUKOBBLIE PAOVANBHBLIE OAHOPAOHBLIE, TOCT 8338-75
£OZYSKA KULKOWE PROMIENIOWE JEDNORZEDOWE, GOST 8338-75
KUGLICASTA RADIJALNA JEDNOREDNA LEZISTA, GOST 8338-75

1 2 3 4
d D b r T25A  T25A2 T25A3
104 20 42 12 1,0 2 2 2 40
110 50 80 16 15 2 2 2 39
204 20 47 14 15 2 2 2 21
206 30 62 16 15 1 1 1 53
207 35 72 17 2,0 2 2 2 51,56
209 45 85 19 2,0 1 1 1 60
214K3 70 125 24 2,0 4 4 4 54,80
305 25 62 17 2,0 2 2 2 51,59
306K3 30 72 19 2,0 1 1 1 54
308 40 90 23 2,5 2 2 2 52,53
309K 45 100 25 2,5 2 2 2 58
406 30 90 23 2,5 1 1 1 51
407K 35 100 25 2,5 1 1 1 51
1000095 5 13 4 0,4 2 2 2 18
6-25 5 16 5 0,5 2 2 2 18
29 9 26 8 1,0 2 2 2 19,21
201 12 32 10 1,0 1 1 1 18

MOALWNMHUK WWAPUKOBBLIN PAOVANBHBLIM OAHOPAAHbLIV C KAHABKOW HA HAPY>XHOM
KOJbLE, TOCT 2893-73

£OZYSKO KULKOWE PROMIENIOWE JEDNORZEDOWE Z ROWKIEM NA ZEWNETRZNYM
PIERSCIENIU, GOST 2893-73

KUGLICASTO RADIJALNO JEDNOREDNO LEZISTE SA ZLEBOM NA SPOLJNJOM PRSTENU,
GOST 2893-73

1 2 3 4
d D D, B A Cc r T25A T25A2 T25A3
50308 40 90 86,8 23 3,25 2,7 2,5 1 1 1 52

178



NOALWMWMHUK LAPVKOBbIN PAOVANBHBLIA OAHOPALHBIA C 3AWWTHBLIMA LUARBAMMU,
FOCT 7242-70

£OZYSKO KULKOWE PROMIENIOWE JEDNORZEDOWE Z OCHRONNYMI POKRYWAMI,
GOST 7242-70

KUGLICASTO RADIJALNO JEDNOREDNO LEZISTE SA ZASTITNIM PLOCAMA, GOST 7242-70

1 2 3
d D B r n T25A T25A2
60309K 45 100 25 2,5 2,5 2 2

NOALWWNMHVK WWAPVKOBbLIN PALANANBHBIA OAHOPALHBLIA C YMNOTHEHUAMW,
FOCT 8882-75

£0OZYSKO KULKOWE PROMIENIOWE JEDNORZEDOWE Z USZCZELNIENIAMI, GOST 8882-75
KUGLICASTO RADIJALNO JEDNOREDNO LEZISTE SA ZAPTIVKAMA, GOST 8882-75

1 2 3
d D B r n T25A T25A2
180504C9 20 47 18 15 15 4 4

MNOALWNMNHUNK LWAPVKOBbIV YMNOPHbIN OAWHAPHbLIW, TOCT 6874-75
£0OZYSKO KULKOWE OPOROWE JEDNOKIERUNKOWE, GOST 6874-75
KUGLICASTO UPORNO JEDNOREDNO LEZISTE, GOST 6874-75

1 2 3
d di D H r T25A T25A2
8207 35 35,2 62 18 15 2 2

T25A3

T25A3

T25A3

58

2531

42

179



MOoAWNNHMKN LUAPVUKOBbLIE PAOVANTBbHBIE COEPUYECKNE ABYXPAAHbLIE, TOCT 5720-75
£OZYSKA KULKOWE PROMIENIOWE WAHLIWE DWURZEDOWE, GOST 5720-75
KUGLICASTA RADIJALNA SFERNA DVOREDNA LEZISTA, GOST 5720-75

1 2 3

d D B r T25A T25A2
1204 20 47 14 15 1 1
1209 45 85 19 2,0 1 1

MnoALWWVNHUK POI'II/IVKOBbII7I PAOVANBHBIM C KOPOTKUMWU UWAUHOPWYECKUMMN PONN-
KAMN 1 BYMA WHWANBAMUN BE3 CEMNMAPATOPA

LOZYSKO WALECZKOWE WALCOWE ZWYKLE Z DWOMA OCHRONNYMI POKRYWAMI BEZ
KOSZYCZKA

VALJKASTO RADIJALNO LEZISTE SA KRATKIM CILINDRICNIM VALJCIMA | DVE PLOCE BEZ
KOSARICE

1 2 3
d B D r rn T25A T25A2
102506M 30 20 62 15 15 1 1

MnoAWNNHMKN PONMNKOBBLIE KOHNYECKWE OAHOPAAHBLIE, TOCT 333-79
LOZYSKA WALECZKOWE STOZKOWE JEDNORZEDOWE, GOST 333-79
VALJKASTA KONUSNA JEDNOREDNA LEZISTA, GOST 333-79

1 2 3

d D B C T r r, T25A T25A2
7305 25 62 17 15 18,25 2,0 0,8 2 2
7306 30 72 19 17 20,75 2,0 0,8 2 2
7512 60 110 28 24 29,75 25 0,8 2 2
7608K 40 90 33 28,5 3525 2,5 0,8 2 2

T25A3

T25A3

T25A3

N N NN

10
60

53

42
42
58
58



MNOALWNMHUK PONIMKOBBLIN UTOJIbYATbLIN C OAHUM HAPY)XHbIM LUTAMMNOBAHHbLIM
KO/1bLIOM, T'OCT 4060-78

£0OZYSKO WALECZKOWE IGIELKOWE Z JEDNYM ZEWNETRZNYM BIEZNIKIEM, GOST 4060-78
IGLICASTO LEZISTE SA JEDNIM SPOLJNJIM PRESOVANIM PRSTENOM, GOST 4060-78

1 2 3
d D B A T25A  T25A2
942/8 8 14 12 1,2 2 2

LUAPUKWN CBOBOJHBIE, FOCT 3722-60
KULKI LUZNE, GOST 3722-60
CELICNE KUGLICE (SLOBODNE), GOST 3722-60

1 2 3
d T25A T25A2

LIA-7,938 7,938 4 4
LLA-10,319 10,319 - 1
LLIA-14,288 14,288 1 1
LLIA-15,081 15,081 1 1
LIA-10 10 2 2
LA-15 15 4 4

BO/ITbl C WWECTUFPAHHOW YMEHbBLUEHHOW FOJIOBKOW U HAMPAB/IAOLWMM
noAgronoBKOM, NOCT 7795-70

SRUBY Z ZMNIEJSZONYM SZESCIOKATNYM £BEM | PODSADZENIEM PROWADZACYM,
GOST 7795-70

ZAVORNJI SA SESTOUGAONOM SMANJENOM GLAVOM | VODECIM DELOM POD GLAVOM,
GOST 7795-70

1 2 3
d h S H / s} T25A T25A2

BHIM-M8X40 M8 4 12 5 40 22 3 3
BHM-M8X50 M8 4 12 5 50 22 5 6
BHIM-M8X55 M8 4 12 5 55 22 6 6
BHIM-M8X60 M8 4 12 5 60 22 1 1
BHIM-M8X65 M8 4 12 5 65 22 1 1
BHIM-M8X80 M8 4 12 5 80 22 1 1
BHM-M8X100 M8 4 12 5 100 22 6 6
BHIM-M8X115 M8 4 12 5 115 22 2 2
BHIM-M10X45 M10 5 14 6 45 26 3 3

T25A3

T25A3

AN B BB

T25A3

W N O R R RO 0w

18

40
88
27
84
52
50

7
7,27,95
7,82
7
7
7
7
7,28
24

181



d h S H / b T25A  T25A2 T25A3

BHM-M10X50 M10 5 14 6 50 26 2 2 2 61
BHM-M10X55 M10 5 14 6 55 26 1 1 1 7
BHM-M10X65 M10 5 14 6 65 26 1 1 1 22
BHM-M10X75 M10 5 14 6 75 26 1 1 1 22
BHM-M10X90 M10 5 14 6 90 26 1 1 1 28
BHM-M10X105 M10 5 14 6 105 26 1 1 1 28
BHM-M10X110 M10 5 14 6 110 26 2 2 2 22,28
BHM-M10X130 M10 5 14 6 130 26 1 1 1 22
BHM-M12X45 M12 6 17 7 45 30 9 9 9 35,79,84
BHM-M12X50 M12 6 17 7 50 30 8 8 8 83
BHM-M12X55 M12 6 17 7 55 30 4 4 4 7,84
BHM-M12X85 M12 6 17 7 85 30 3 3 3 84
BHM-M12X120 M12 6 17 7 120 30 3 3 3 84
BHM-M16X35 M16 8 22 9 35 35 4 4 4 59
BHM-M16X60 M16 8 22 9 60 38 1 1 1 59
BHM-M16x1,5x80 M16 8 22 9 80 38 4 4 4 42
BONTbI C WWECTUITPAHHOM YMEHbLLIEHHOW rO/IOBKOW, FOCT 7796-70
SRUBY Z ZMNIEJSZONYM £BEM SZESCIOKATNYM, GOST 7796-70 lo
ZAVORNJI SA SESTOUGAONOM SMANJENOM GLAVOM, GOST 7796-70

1 2 3 4

d S H L o T25A T25A2 T25A3

BHM-M8X12 M8 12 5 12 12 2 - - 88
BHM-M8X14 M8 12 5 14 14 2 2 2 13
BHM-M8X16 M8 12 5 16 16 13 13 13 11,25,27,29
BHM-M8X18 M8 12 5 18 18 6 - - 63
BHM-M8X20 M8 12 5 20 20 53 41 41 7,26,27,30
BHM-M8X25 M8 12 5 25 25 15 21 15 63,64
BHM-M8X30 M8 12 5 30 22 6 6 11,17,25,27,63,90
BHM-M10X20 M10 14 6 20 20 5 5 5 10,91
BHM-M10X25 M10 14 6 25 25 1 u n 15,66
BHM-M10X30 M10 14 6 30 30 1 31 1 66,67
BHIM-M10X35 M10 14 6 35 35 3 2 2 90,91
BHM-M10X40 M10 14 6 40 40 6 3 3 66,67,90
BHM-M10X65 M10 14 6 65 65 1 - - a1
BHM-M12X25 M12 17 7 25 25 3 3 3 61
BHM-M12X30 M12 17 7 30 30 5 32,66
BHM-M12X45 M12 17 7 45 45 3 3 3 60,90
BHM-M12X55 M12 17 7 55 55 1 - - 63
BHM-M14X35 M14 19 8 35 35 6 6 4 42,63,64

182



BHM-M14X40
BHIM-M14X50
BHIM-M14X55
BHIM-M16X40
BHIM-M16X45
BHM-M16X55

BONTbI C LUECTUITPAHHOW FO/IOBKOW, TOCT 7798-70
SRUBY Z £BEM SZESCIOKATNYM, GOST 7798-70
ZAVORNJI SA SESTOUGAONOM GLAVOM, GOST 7798-70

BHIM-M6X12
BHIM-M6X14
BHIM-M6X16

BHIM-M6X20
BHIM-M6X25
BHM-M6x30
BHM-M6X35
BHIM-M6X45
BHIM-M8X16

BHM-M8X18
BHIM-M8X20
BHIM-M8X25
BHIM-M8X30
BHIM-M8X35
BHM-M10X16
BHIM-M10X20
BHIM-M10X25

BHIM-MIOX30

BHIM-M10X35
BHIM-M10X40
BHM-M10X45
BHIM-M12X25
BHIM-M12X30
BHIM-M12X35
BHIM-M12X40

M14
M14
M14
M16
M16
M16

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6
M6
M8

M8
M8
M8
M8
M8
M10
M10
M10

M10

M10
M10
M10
M12
M12
M12
M12

19
19
19
22
22
22

10
10
10

10
10
10
10
10
13

13
13
13
13
13
17
17
17

17

17
17
17
19
19
19
19

© © © 0 0 o

4,0
4,0
4,0

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
5,5

55
55
55
55
55
7,0
7,0
7,0

7,0

7,0
7,0
7,0
8,0
8,0
8,0
8,0

40
45
55
40
45
55

12
14
16

20
25
30
35
45
16

18
20
25
30
35
16
20
25

30

35
40
45
25
30
35
40

34
34
34
40
38
38

12
14
16

20
18
18
18
18
16

18
20
25
22
22
16
20
25

30

26
26
26
25
30
30
30

T25A

22

N N O ®

T25A

15
14
33

16
16
1
5
6
33

48
42
34
6
5
7
40
61

69

12

17
14

T25A2

22

N N o NN

T25A2

14
39

o R, N O

33

36
42
34

24
61

65

12

17
18

T25A3

22

N N o N o

T25A3

14
33

ga = N O

33

36
42
34

24
65

65

12

17
14

35,39,66
62,63
42,64

41
41
41,42,82

to

66,67,89
7,10,19,38,85

7,25,33,38,40,54,56,
60,87,92

14,27,88,93
81,82,88
14
36,85
65

39,42,50,54,57,66,
82,84

58,64,65
39,42,50,54,64,66,81
40,55,60,61,80,81,92

64,81
39
66
50,61,66,82,84,91

12,36,39,51,52,56,59
60,61,62,83,84

51,52,53,54,57,58,59
62,63, 81,82

56,61,90,91
39,54,90
51
62
58,59,61
58,60,61,63
35,79

183



BOJT C WWECTUTPAHHOW FONTIOBKOW (MOBbLILWEHHOM TOYHOCTW), FOCT 7805-70
SRUBA Z £t BEM SZESCIOKATNYM (PODWYZSZONEJ DOKLADNOSCI), GOST 7805-70
ZAVORANJ SA SESTOUGAONOM GLAVOM (POVISENE TACNOSTI), GOST 7805-70

1 2
d s H L o T25A
BHM-M5X12 M5 8 35 12 12 1

T25A2

BONIT C YBE/INYEHHOW MOJNYKPYI/ION TONOBKOW U KBAAPATHbIM MOArO/IOBKOM,

FOCT 7802-72

SRUBA Z ZWIEKSZONYM £BEM KULISTYM 1Z KWADRATOWYM ODSADZENIEM, GOST 7802-72

ZAVORANJ SA POVECANOM POLULOPTASTOM GLAVOM | KVADRATNIM DELOM POD
GLAVOM, GOST 7802-72

d L o h D H R r b T25A

BHIM-M16X70 M16 70 38 10 35 8 27 16 16 12

BVIHTbI C MONTYKPYT/IOW TONNOBKOW, TOCT 17473-72
WKRETY Z £BEM KULISTYM, GOST 17473-72
ZAVRTNJI SA POLULOPTASTOM GLAVOM, GOST 17473-72

i 2
d D H b h L lo T25A

B2-M4X8 M4 7 2,8 1,0 1,8 8 8 4
B2-M4X12 M4 7 2,8 1,0 1,8 12 12 17
B2-M5X12 M5 8,5 3,5 1,2 2,3 12 12 5
B2-M5X18 M5 8,5 3,5 1,2 2,3 18 18 2
B2-M5X22 M5 8,5 3,5 1,2 2,3 22 22 1
B2-M6X12 M6 10 4,2 1,6 2,5 12 12 5
B2-M6X16 M6 10 4,2 1,6 2,5 16 16 9
B2-M6X18 M6 10 4,2 1,6 25 18 18 20
B2-M6X30 M6 10 4,2 1,6 2,5 30 30 6
B2-M6X40 M6 10 4,2 1,6 2,5 40 18

B2-M8X16 M8 13 5,6 2 3,5 16 16 5

184 :

T25A2

12

T25A2

20

T25A3

T25A3

12

T25A3

20

N¢

18

44

to

69
69,71,87
87
71
64
69,71
71,88,89
19,68
69
71
25,66



BUHTbI C MOTANHOW TONOBKOMN (HOPMAJIbHOW TOYHOCTW), FOCT 17475-72
WKRETY Z £LBEM STOZKOWYM PLASKIM (NORMALNEJ DOKEADNOSCI), GOST 17475-72
ZAVRTNJI SA UKOPANOM GLAVOM (NORMALNE TACNOSTI), GOST 17475-72

1 2 3 4

di D H b h / 1o T25A  T25A2 T25A3
B-M3X16 M3 5,6 15 0,8 0,9 16 12 14 14 14 61
B-M3X25 M3 5,6 15 0,8 0,9 25 12 24 - - 64,65
B-M4X8 M4 7.4 2,0 1,0 1,1 8 6 5 - 88,89
B-M4X12 M4 7.4 2,0 1,0 11 12 10 9 6 6 68,88,89
B-M4X18 M4 7.4 2,0 1,0 11 18 12 1 1 1 68
B-M5X8 M5 9,2 2,5 1.2 1,2 8 8 2 2 2 68
B-M5X12 M5 9,2 2,5 1,2 1,2 12 12 7 2 2 68,89
B-M5X18 M5 9,2 2,5 12 —1,2 18 16 28 - - 64,65
B-M5X22 M5 9,2 2,5 1,2 1,2 22 16 2 2 2 68
B-M5X30 M5 9,2 25 1.2 1.2 30 16 3 3 3 77
B-M6X25 M6 1n 3 1,6 15 25 25 - 1 . 88
B-M6X40 M6 un 3 1,6 15 40 18 2 - - 65
B-M6X45 M6 1 3 1,6 15 45 18 1 - - 64
B-M8X18 M8 14,5 4 2,0 2,0 18 14 7 5 5 7,64

cis"

BVHTbI YCTAHOBOUYHbLIE CO WIVMUEM N UMWNTNHOPUYECKM KOHLIOM, T'OCT 1478-75
WKRETY USTALAJACE Z ROWKIEM | WALCOWA KONCOWKA, GOST 1478-75

POLOZAJNI ZAVRTNJI SA PROREZOM | CILINDRIENIM VRHOM, GOST 1478-75 n t ¢
1 2 3 4
d b h di /, / T25A T25A2 T25A3
BY2-M6x12 M6 1,0 2,0 45 3,0 12 8 - — 65
BY2MO x40 M10 1,6 3,0 7 45 40 2 2 2 57
FAAKWN LWWECTUIPAHHBIE (HOPMAJIBHOM TOUHOCTW), FOCT 5915-70
NAKRETKI SZESCIOKATNE (NORMALNEJ DOKLADNOSCI), GOST 5915-70
SESTOUGAONE NAVRTKE (NORMALNE TACNOSTI), GOST 5915-70
1 2 3 4
d S H T25A  T25A2 T25A3
rrLw-mM5 M5 10 5 2 2 2 69
rmw-M6 M6 10 5 45 41 41 14,19,26,38,54,66,
70,87,91

185



d S H
rnw-m8s Ne 13 6,5
rmnw-mM10 M10 17 8
rmw-m12 M12 19 10
rmw-mM12X1.25 M12 19 10
rmw-m14 M14 22 n
rmw-mM16 M16 24 13

FAVKWN LWWECTUMPAHHBIE (MOBBLILWEHHON TOYHOCTW), FTOCT 5927-70
NAKRETKI SZESCIOKATNE (PODWYZSZONEJ DOKLADNOSCI), GOST 5927-70
SESTOUGAONE NAYRTKE (POVISENE TACNOSTI), GOST 5927-70

1 2

d s H
r-ma M4 7 32
r-ms M5 8 4
r-ms M8 13 6,5
r-M12X1,25 M12 19 10

FAVKN LWWECTUTPAHHBIE BbICOKUE, FOCT 15524-70
NAKRETKI SZESCIOKATNE WYSOKIE, GOST 15524-70
SESTOUGAONE VISOKE NAVRTKE, GOST 15524-70

1 2
d S H
MB-M12X1.25 M12 19 15
BN-M12x1,25 M12 19 15

T25A

23
57

32

20

T25A

T25A

T25A2

22
59

38

20

T25A2

14

T25A2

T25A3

22
59

32

20

T25A3

14

T25A3

19,50,54,66,88,92

22,24,28,30,36,40,
42,55,57,60,61,62,
63,66,81,90,91

39,46,61,62,66, 79,
83,85,90,57

28
62
44,45

25,69,71,87,89
71,77,87,89
82
81

12,37



FAVKN LWECTUTPAHHBIE HU3KUWE (MOBbLIWEHHOW TOYHOCTW), TOCT 5929-70

NAKRETKI SZESCIOKATNE PLASKIE (PODWYZSZONEJ DOKELADNOSCI), GOST 5929-70

SESTOUGAONE NISKE NAVRTKE (POVISENE TACNOSTI), GOST 5929-70

MH-M14x1,5
M’H-M16x1,5

M14
M16

22
24

T25A

FAVKWN WWECTUTPAHHBIE NMPOPE3HBLIE (MOBbIWEHHON TOYHOCTW), TOCT 5932-73
NAKRETKI SZESCIOKATNE ROWKOWE (PODWYZSZONEJ DOKLADNOSCI), GOST 5932-73

SESTOUGAONE NAVRTKE SA KRUHOM (POVISENE TACNOSTI), GOST 5932-73

Mm-m10
M-M14X1.5
M-M16X1.5

M10
M14
M16

17
22
24

12
16
19

2,8
3,5
4,5

n
13

T25A

10

T25A2

T25A2

10

FAVIKWN LWWECTUMPAHHbBIE MPOPE3HbIE HVN3KUE (MOBbIWEHHOW TOUHOCTW), FOCT 5933-73
NAKRETKI SZESCIOKATNE ROWKOWE PLASKIE (PODWYZSZONEJ DOKLADNOSCI),

GOST 5933-73

SESTOUGAONE NISKE NAVRTKE SA KRUHOM (POVISENE TACNOSTI), GOST 5933-73

MH-M10
MH-M12
MH-M14x1,5

M10
M12
M14

17
19
22

10

2,8
3,5
3,5

T25A

T25A2

T25A3

T25A3

10

T25A3

42
59,90

83
35,47
42,66

39
90
42



FAVKA KBALPATHASA
NAKRETKA KWADRATOWA

KVADRATNA NAVRTKA H S
1 2 3 4
d S H T25A T25A2  T25A3
F'K-M6 M6 u 5 14 8 8 36,81,82,88

FAVKA-BAPALLEK, FOCT 3032-76
NAKRETKA SKRZYDELKOWA, GOST 3032-76
LEPTIRASTA NAVRTKA, GOST 3032-76

1 2 3 4
d D L H h T25A T25A2  T25A3
'6-M6 M6 12 32 14 6 1 9 9 17,25,85,91

3AK/NEMKW C MONIYKPYI/ION FONTOBKOW, TOCT 10299-80
NITY Z tBEM KULISTYM, GOST 10299-80
ZAKIVCI SA POLULOPTASTOM GLAVOM, GOST 10299-80

1 2 3 4
D H L d T25A T25A2 T25A3

3M1-2,5x16 4,4 15 16 2,5 - 1 - 65
3I1-4X8 7,1 2,4 8 4 20 20 20 57
3M-6X18 1 3,6 18 6 12 12 12 39
3M1-6X20 1 3,6 20 6 6 6 6 39
3M-0x36 16 6 36 10 4 4 4 54
3M1-10X45 16 6 45 10 4 4 4 54

188



3AK/IEMKA C MOTANHOW rONOBKOW (HOPMATbHOW TOYHOCTW), FOCT 10300-68
NIT Z EtBEM WPUSZCZONYM (NORMALNEJ DOKELADNOSCI), GOST 10300-68
ZAKIVAK SA UKOPANOM GLAVOM (NORMALNE TACNOSTI), GOST 10300-68

1 2 3
d D H L a T25A T25A2
3MT-8X45 8 13,9 3,2 45 Q0 1 1

3AKNEMKM MOMYNYCTOTEJILIE C MIOCKOW FOJIOBKOW (HOPMAJIbHOM TOYHOCTW),
FOCT 12642-67

NITY DRAZONE Z £t BEM PLASKIM (NORMALNEJ DOKLADNOSCI), GOST 12642-67
POLUSUPLJI ZAKIVCI SA PLJOSNATOM GLAVOM (NORMALNE TACNOSTI), GOST 12642-67

i 2 3

D H L / d di T25A T25A2
3T2-4X6 8 1,4 6 4 4 2,8 40 40
3T2-4X8 8 1,4 8 4 4 2,8 26 26

MAHXETbI APMNPOBAHHbBIE /14 BA1OB OAHOKPOMOYHBIE, TOCT 8752-79
USZCZELNIENIA GUMOWE ZBROJOWE DO WAtLU, JEDNOBRZEGOWE, GOST 8752-79
ARMIRANE GUMENE MANZETE ZA VRATILA, SA JEDNIM RUBOM, GOST 8752-79

1 2 3

d D H T25A T25A2
1-16x30-1 16 30 7 1 1
1-16x30-4 16 30 7 1 1
1-20x40-1 20 40 10 3 3
1-30x52-1 30 52 10 1 1
1-38x58-1 38 58 10 3 3

T25A3

T25A3

40
26

T25A3

W R W R

60

Yl
imz 4

57
39,57

81
19
10,55
59
42,59



d D H T25A T25A2 T25A3
1-38x58-4 38 58 10 2 2 2 60
1-45x65-1 45 65 10 5 5 5 51,54,58
1-50x70-1 50 70 10 2 2 2 39
1-50x70-4 50 70 10 1 1 1 7
1-70x95-1 70 95 10 2 2 2 58
1-80x105-1 80 105 10 1 1 1 80
1-85x110-4 85 110 12 1 1 1 7
MAHXETbl PE3VIHOBbLIE APMWPOBAHHbBIE A/151 BANOB OJHOKPOMOUYHbIE
C Nbl/IbHUKOM, FOCT 8752-79
USZCZELNIENIA GUMOWE ZBROJONE DO WALOW, JEDNOBRZEGOWE Z ODPYLNIKIEM,
GOST 8752-79
ARMIRANE GUMENE MANZETE ZA VRATILA, SA JEDNIM RUBOM ZASTICENE
OD PRASINE, GOST 8752-79
1 2 3 4
d D hi h2 T25A  T25A2 T25A3
2-38x58-1 38 58 10 14 2 2 2 42
2-70x95-1 70 95 10 14 2 2 2 58
MAC/IEHKA, FOCT 19853-74
SMAROWNICA, GOST 19853-74
MAZALICA, GOST 19853-74
1 2 3 4
Pe3sbba
Gwint H h hi d d1 a S T25A T25A2 T25A3
Navoj
1-3.16 18" 18 10 7,0 6,7 45 48° 10 1 1 1 59

190



—

MAC/EHKA, T'OCT 19853-74
SMAROWNICA, GOST 19853-74
MAZALICA, GOST 19853-74

1 2 3 !
Pesbba T25A3
ool L / T25A  T25A2
_______________________ Navoj
" 2 2 2 42
2.3.90.L6 Ve 22 8
f -
3 I C—
NMPOBKWN PE3bBOBBLIE KOHUUYECKWE ABTOTPAKTOPHBIE C LUECTUTPAHHOWN FO/IOBKO -S
KORKI GWINTOWANE STOZKOWE SAMOCHODOWO-TRAKTOROWE Z £ BEM “'
SZESCIOKATNYM H A

KONUSNI CEPOVI SA LOZOM ZA AUTOMOBILE | TRAKTORE SA SESTOUGAONOM GLAVOM

1

S
2Kr-18" 12
2KIr-yn' 14
2Kl -%" 19
2KI-1r" 22

NMPOBKA PESbBOBAA KOHNYECKAA ABTOTPAKTOPHAA CO WAVLUEM

15
20
21
25

4,5
5,0
5,0
55

13,8
16,2
21,9
25,4

10
12

C

1,0
1,5
15
15

T25A

n

KOREK GWINTOWANY STOZKOWY SAMOCHODOWO-TRAKTOROWY Z ROWKIEM

KONUSNI CEP ZA AUTOMOBILE | TRAKTORE SA LOZOM | PROREZOM

3KT-14" 12,5

C

15

T25A

T25A2 T25A3

6 6 7a, 8,80
1 1 7a,42,49,58,82
3 3 40,59
9 9 39,50,58,84
f
U J—
3 4

T25A2 T25A3

191



LWWANBA CTOMOPHASA C NAMKAMU
PODKEADKA ZABEZPIECZAJACA Z ZEWNETRZNYMI WYSTEPAMI
KOCECI PODMETAC SA SAPICAMA

6,5-2 6.5 19 7 18 9 0,5

WAMBbI MPYXWHHBLIE, TOCT 6402-70
PODKEADKI SPREZYSTE, GOST 6402-70
OPRUZNI PODMETACI, GOST 6402-70

1 2

d S=b
-4 41 1,2
-5 51 1,6
Ln-6 6,1 2,0
Ln-8 81 2,5
LLM-10 10,1 3,5
wn-12 12,1 4,0
Ln-14 14,2 4,5
Ln-16 16,3 5,0
n-18 18,3 55

192

T25A

T25A

39

50

137

239

194

120

33

39

T25A2

T25A2

19

28

100

216

191

126

29

39

T25A3

T25A3

19

28

100

217

187

120

33

39

19

25,31,68,69,71,87,
88,89

31,64,68,69, 77,
87,89

14,17,25,26,27,31,

33,38,40,54,56,60,

61,64,65,66,69,71,
85,87, 88, 89,92

7,12,13,25,26,27,
28,30,39,40,42,50,
51,54,55,57,58,60,
61,63,64,65,66,81,
82,84,89, 90,91,92

7,12,15,22,24,25,
28,30,37,39,40,42,
50,51,52,56,57,58,
59,61,62,66,67,81,
82,84,90,91

7,32,35,58,59,60,
61,62,66,79,82,83,
84,85

15,35,39,42,
62,63,64,66

41,42,44,45,83

41,80



WAWBbI, TOCT 11371-78
PODKLADKI, GOST 11371-78
PODMETACI, GOST 11371-78

y-2,5
LYy-5

LLY-6

L4-8

L4y-10
y-12
4-16
wy-22

2,7
5,3

6.4

8,4

10,5
13
17
23

6,5
10

12,5

17

21
24
30
39

0,5
1,0

1,6

1,6

2,0
2,5
2,5
3,0

T25A

65

54

39

24
12

T25A2

19

27

23

22
11

WNWABKN ANA OETANEN C PE3bBOBbIMWU OTBEPCTUAMU (HOPMAJIBHOW TOUHOCTW),

FOCT 22034-76

SRUBY DWUSTRONNE DO OTWORKOW GWINTOWANYCH (NORMALNEJ DOKtLADNOSCI),

GOST 22034-76

ZAVRTNJI-BEZGLAVCI ZA DELOVE SA OTVORIMA SA LOZOM (NORMALNE TACNOSTI),

GOST 22034-76

LWIHC-M8X115
LLIHC-M8X120
LLIHC-M10X25
LLIHC-M10X35
LWHC-M12X25

LUNANHTBI, FOCT 397-79
ZAWLECZKI, GOST 397-79
RASCEPKE, GOST 397-79

111-2x12
111-2x14
lw-2.5X14

M8
M8

M10
M10
M12

1,8
1,8
2,2

115
120
25
35
25

3,8
3,8
4,7

12
14
14

22
22
18
26
18

[&)]

14
14
16
16
15

2,5
2,5
2,5

T25A

10

T25A

17

T25A2

10

T25A2

16
3

T25A3

19

27

23

22
11

T25A3

10

T25A3

16

64

61,64,65,68,69,71,
77,87,89

17,25,38,64,65,66,
67,68,69,70,71,89

7,12,38,39,51,64,
65,66,67,91

22,30,54,61,66,67,91
38,39,60,61,64
59,83
83

82

82
24,28,40,90

50

12

38,39,54,55,64
13,90
60



d D L I 2 T25A  T25A2 T25A3
111-2,5x16 2,2 4,7 16 6 2,5 18 18 18 39,54,83,90
l-2,5x20 2,2 4,7 20 6 2,5 2 2 2 25
lW-3x20 2,7 5,7 20 7,5 4 5 5 5 38,60,90
lW-3,2x20 2,7 5,7 20 7,5 4 17 17 17 46,57,61,90
lW-3.2X25 2,7 5,7 25 7,5 4 7 7 7 36,42,47
W-4X20 3,6 71 20 9 4 2 2 2 60
LI-4X25 3,6 71 25 9 4 n u n 39,42,57,84
W-4X32 3,6 71 32 9 4 n u 1 51,66,83
LI-4X40 36 71 40 9 4 2 2 2 85
LI-4x50 3,6 71 50 9 4 4 4 4 42
LI-5X45 4,6 9.1 45 11,5 4 6 6 6 52,58,66
LI-6X20 56 111 20 14 4 1 1 1 56
1,6x12 16 3,6 12 3,5 2,5 3 3 3 18
1,6x18 16 3,6 18 4 2,5 1 1 1 19
LWMOHKA MPU3MATUYECKAS, FOCT 23360-78
WPUST PRZYZMATYCZNY, GOST 23360-78
PRIZMATICNI KLIN, GOST 23360-78
1 2 3 4
b h L T25A  T25A2 T25A3
WINP-8X7X36 8 7 3& 1 1 1 10
LWMNOHKN CEFMEHTHBIE, FOCT 8795-68
WPUSTY CZOLENKOWE, GOST 8795-68
SEGMENTNI KLINOVI, GOST 8795-68
1 2 3 4
b h d / T25A T25A2 T25A3
WC-3X5 3 5,0 13 12,6 1 1 1 27
WC-3x6,5 3 6,5 16 15,7 3 3 3 21,82
WC-5X7.5 5 7,5 19 18,6 6 6 6 10,59
LIC-5X9 5 9,0 22 21,6 1 1 1 40
WC-6X11 6 1 28 27,3 1 1 1 39
C-6X13 6 13 32 31,4 2 2 2 42
WC-2x3,7 2 3,7 10 9,7 2 2 2 18,21

194



WTN®Tbl ULMWNNHOPNYECKUE, TOCT 3128-70
KOLKA WALCOWE, GOST 3128-70
CILINDRICNI ZAVRTNJI-BEZGLAVCI, GOST 3128-70

WL-3xH0
WLI-3X25
WILL-3X32
WLI-4X16
WL-5C3x 0
WL2-6X16

o 0 A~ W W W

SATNYWKA COEPUYECKAA, TOCT 3111-67
ZASLEPKA KULISTA, GOST 3111-67
SFERNI ZAVRSNIK, GOST 3111-67

3C-50 50

10
25
32
16
10
16

80

T25A

N N P O

T25A

1e

T25A2

NN R O R R

T25A2

T25A3

N N P O

T25A3

40
40
57
90
19
50

59

195



Homep getanu,
c60pOYHOIi eanHNLbI

Numer czesci,
zespotu montazowego

Brojdela,
montaznog sklopa

[121-1002010
[122-1002011
[121-1002015
[122-1002017
[122-1002018
[137M-1002021-A2
[137M-1002023
[137M-1002028-A2
[137M-1002029
[121-1002036
[137M-1002049-A
[137M-1002052-A
[137M-1002062-51
[37M-1002104-A
[37E-1002115
[37M-1002132-A
[122-1002133
[122-1002134
[137M-1002138
[122-1002160
[37M-1002170
[37M-1002176
[122-1002177
[122-1002181
[122-1002183
[130-1002184
[130-1002185-A
[122-1002186
[130-1002194-A
[122-1002224
[122-1002225
[122-1002226
[121A-1002230-5
[122-1002231
[130-1002239
[122-1002308
[121-1002312-52
[122-1002313
[130-1002314
[130-1002318-A1
[130-1002318-A2
[130-1002318-B1
[122-1002332
[122-1002336
[122-1002685
[37M-1002338

196

PucyHok

Rysunek

Slika

~
[ee]

N

N N~ N NN NN N NN NN NN NN NN NN

~

NN N N NN N N NN NN N NN e N NN NN NN

,29

HOMEPHOW YKA3ATE/b
SKOROWIDZ NUMERYCZNY
REGISTAR BROJEVA

[137M-1003008-55-01
[137M-1003012-565
[137M-1003015-65
[137M-1003021-62
[137M-1003022-52
[137M-1003540-A1
[137M-1003549
[1144-1004021-A2
[1144-1004021A2-P
[137M-1004042
[1144-1004052
[121-1004060-51
[121 -100406051 -P
[137M-1004100-A2
[137M-1004112-B
[37M-1004115
[137M-1004125-B3
[121 -1004150A2-H1
[121-1004150A2-H2
[121 -1004150A2-P1
[121-1004150A2-P2
[121 -1004150A2-P3
[121 -1004150A2-P4
[137M-1004181-51
[121-1005007-A2
[121-1005011-A3
[130-1005085
[121-1005100-A
[121-1005100-A-P1
[121-1005100-A-P2
[121-1005100-A-P3
[121-1005100-A-P4
A23.01-7806
A23.01-7807
A23.01-7809
A23.01-7810
[137M-1005136
[137M-1005137
[137M-1005146
[122-1005148
[122-1005217
[130-1005256
[130-1005257
[121-1005300-A
[121-1005315
[121-1005316A
[130-1005319
[122-1005332
[130-1005336-A2
[121-1005412-A
[121-1005414
[121-1005416

© O © ©O © ©O © O © ©O © © © O © ©O © W 0O 0 0 W o ™

[ N i e S S =~

[122-1005422-A
[122-1005424-A
[122-1005426-A2
[122-1005430-A2
[122-1005432-A2
[122-1005434
[122-1005436
[122-1005438-A
[121-1006015-A
[121-1006020-A
[130-1006025
[130-1006027-A2
[130-1006214-A2
[137M-1006216-5
[130-1006217
[137M-1006240-A8
[130-1006246-A2
([130-1006246-A)
[37M-1006254-A2
[130-1006255
[130-1006257-A
[130-1006285-A2
[37M-1007014-B1
[137M-1007015-B
[37M-1007033-A2
[37E-1007045-A
[37E-1007046-A
[37E-1007048
[130-1007053-A
A46.16.000
(f37M-1007100)
[130-1007108
[37E-1007109-02
[37M-1007151
[37M-1007157
[37M-1007188-A2
[130-1007198
[37M-1007210-A2
[37M-1007212-6
[37M-1007213-6
[37M-1007215-6
[37M-1007218-5
[137M-1007220-A2
[37E-1007275-B1
[37M-1007276-A2
[130-1007278
[37E-1007320
[37E-1007375
[37E-1007393-A
[130-1007399
[130-1007399-A
[137M-1007400-53

10
10
10
10
10
10,60

©xoc o RRERERREEEEEEEREBELEE

™
0 o O 0 O O W 0 0

=

8,12

8,61

o BERXEERER ®® ® ® ® ® ® © ©



[37M-1007415-63
[037M-1007419-A2
[137M-1007483
[037A-1007487
[30-1007494
[121-1008030-B
[21-1008032-I
[21-1008030-E
[21-1008032-E
24-1008066-A
[37M-1008070-b
[137M-1008078
[21A-1008121-B
[21-1008125
[037M-1008125-A2
[30-1008127-62
[37A-1008127-b
[22-1008128
[21A-1008149
[37M-1008170-b
[021A-1008220
A67.09.001
[037M-1019050-A2
[022-1019052-A
[037M-1019060-A
[22-1019063
[30-1019065
[21-1019070-A2
[21-1104120-T
[037M-1104144
[21-1104150-T
[021-1104190-b1
[21-1104230-A2
[037M-1104233
[21-1104250-A2
[037M-1104254
[21-1104282-b
[21-1104292-b
[21-1104293
[037M-1104337-b
[21-1104340-b
[30-1104352
T28-1104366
[21-1104450-02
[137M-1104453
[21A-1104660
[021A-1104670
[21A-1104680
50-1105010-6/b1
50-1105013
50-1105014
50-1105025-02
A23.11.003
(50-1105026)
50-1105030-b
50-1105040-b

12.37
12
12
12

12.37
8,12
12
12
12
12
8
13
13
13

7,13,88
13
13
14

8,14,79
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14,84
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15

24
15
15

50-1105051-b
36-1105071
®r2-1105099
21-1106009
21.1106010-07-01
21.1106011
21.1106012
21.1106013
21.1106015
21.1106016
21.1106019
21.1106021-01
21.1106022
21.1106027
21.1106031
21.1106035-01
21.1106094
21.1106095
21.1106310
21.1106320
21.1106324
21.1106326
21.1106327
21.1106328
21.1106340
21.1106341
21.1106350-01
21.1106356
21.1106358
21.1106361
21.1106362-01
21.1106365-01
21.1106376
21.1106380-01
21.1106420
21.1106424
21.1106425
21.1106426
21.1106426-01
21.1106427
21.1106428
O37E-1109012-A3
[O37E-1109020-63
N37E-1109025-62
[O37E-1109026-62
[037E-1108040-E
[37E-1109110
N37E-1109112
O37E-1109129-B3
[N37E-1109280-B4
O37E-1109281
[037E-1109290-A
N37E-1109299-B2
[037E-1109350-A2
[O37E-1109361-A
[037E-1109393-b

15
24

24
19
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
21
21
16
16
16
16
16
16
16
16
19
19
19
19
19
19
19
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

I g37E-1109530
[37E-1109532
[37M-1109534-B
T29-1109542-5
T29-1109544-B
X3-1109546
X3-1109549
21.1110016
21.1110021
21.1110022
21.1110023
21.1110024
21.1110031
21.1110367
21.1110037
21.1110044
212.1110050
21.1110052
212.1110055
21.1110064
21.1110103
21.1110110
21.1110114
21.1110170
21.1110172
21.1110173
21.1110174
21.1110175
21.1110176
21.1110177
21.1110178
21.1110179
21.1110180-01
21.1110181
21.1110183
21.1110184
21.1110187
21.1110188
21.1110190
21.1110192
21.1110193
21.1110194
21.1110196
21.1110197
21.1110211
21.1110212
21.1110213
21.1110270
21.1110271
21.1110272
21.1110282
21.1110300
21.1110304
21.1110306
Il 21.1110308

17
36
36
36
36
36
36
36
19
19
19
19
19
18
18
18
18
21
18
21
21
18
18
18
19
19
18
19
19
19
19
19
18
19
19
19
19
18
19
18
19
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
18
18
18
18
18,19



21.1110320
21.1110324
21.1110326
21.1110327
21.1110328
21.1110350
21.1110351
21.1110361
21.1110364
21.1110366
21.1110504
21.1110510-01
21.1110512
21.1110513
21.1110515-01
212.1111004-16T
21.1111025
21.1111028
21.1111032
21.1111035
21.1111036
21.1111037
212.1111050
212.1111055
21.1111060
21.1111074
21.1111076-01
21.1111078-01
[030-1111086
21.1111106
O37E-1111106
21.1111110-05
21.1111114-06
21.1111118
21.1111122
21.1111124
21.1111126-06
21.1111127-07
21.1111134
21.1111136
21.1111138
212.1111150-10
21.1111156
[030-1111167
[30-1111170-A2
[030-1111172-A2
O37E-1111173
030-1111174
21.1111207-01
21.1111211-02
21.1111224
21.1111225-05
21.1111226-05
21.1111227
21.1111228
21.1111240-05A

198

18
18
18
18
18,19
18
18
19
18
18
19
19
19
19
18
22
19
19
20
20
20
20
21
21
19
19
19
19
22
19
22
20
20
20
20
20
19
19
20
20
20
20
19,20
22
22
22
22
20,22
19
19,20
20
20
20
20
20
19

21.1111241-05
21.1111242-06
21.1111243-05A
21.1111244A
21.1111246
21.1111248
21.1111249
21.1111249-01
21.1111256
21.1111280-06
21.1111282
21.1111301
21.1111304
21.1111349
21.1111354
21.1111354-01
21.1111355
21.1111356
21.1111359
21.1111361
21.1111363
21.1111378
21.1111381
21.1111382
21.1111383
21.1111384
21.1111385
21.1111386-01
11.1112228
[121-1117010
[121-1117025-01
[21-1117027
50.1117030-A
[130-1117160-02
[121-1117245
[137M-1117294-01
[122-1117428
[121A-1201012
[137M-1201013
[121A-1201019
[121A-1201023
[21A-1201037-5
[121A-1201040
[137M-1201136
[121-1308006-52
[137E-1308011-A2
[130-1308020-B
[121A-1308035-A
[137M-1308049
[121A-1308075-5
[121A-1308157-A
[130-1308240
[130-1308242
[130-1308244
[130-1308246
[130-1308248

19
19
19
19
19
19
19
16
20
19
19
19
19,21
19
19
19
19
19
19
19
19
16,19
19
19
19
21
21
21
20
24
24
24
24
24
24
24
24
37
12
37
37
37
37
37
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25,36
25
25

[130-1308249-A
[121A-1308393
[137E-1308400-B
[37E-1308445-A
[21A-1308445B
[122-1308445
[122-1308447
[37E-1308452
[137-1308455
[137M-1308462
[137-1308464'
[21 A-1308465-A
[137E-1308468
[137-1308469-A
[121-1308480-A
[137-1308495A
[37E-1308495
[121A-1308504
[121-1308552
[130-1308559
[137M-1308570-A
[37M-1308581-B
[121-1308584-A
[30-1308587-A
[137M-1308590A2
[21-1401010
[21-1401061
[122-1401062
[122-1401063
[121A-1401070-5
[21A-1401071-B
[121-1401075
[137M-1401080
[21-1401111
[21-1401160
[37M-1401230-A
[137M-1401231 -A
[130-1401235-5
[30-1401236
[128-1401238
[37M-1401270-B
[37M-1401271 -B
[137M-1401272
[37M-1401282-A
[30-1401368-5
[37M-1402010-A2
[121-1402050
[37M-1402183-5
[30-1402212
[37M-1402218
[,21-140301 O-B
[121-1403020-A
[121-1403025-A
[130-1403028
[137M-1403032
[121-1403050-5

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
27
27

26,27

51

27,51

27
27
27
27
27
27



[121-1403052-52
[137M-1403056
[121-1403058
[121-1403075
[121-1403110
[121-1403115
[137M-1403118
[121-1403125
[137M-1403150
[137M-1403155-A
[137M-1403156
[1144-1403228
[130-1403268
[1144-1403312
[122-1403360-A
[137A-1403368-5
[130-1403385-A
[130-1403386-A
[130-1403388-A
[122-1403392-52
[122-1403394
[137M-1405070
[137M-1405071
[121-1407516
[122-1407500-A3
[121-1407525
[122-1407548-A
[137A-1407550-T
[137A-1407552-T
[137A-1407555-B
[137A-1407560-B2
[130-1407565-A
[1144-1407567
[144-1407572
[137A-1407588-62
[137A-1407592-62
[137M-1407597
[137A-1407598-62
[137A-1407599-B
[137A-1407607-B
[137M-1407615-B
[137M-1407617-T
[137M-1407705-5
121 A. 1407740
[121-1408490-A
A12.01.003.01
([137M-1408494-B)
[137M-1408496-B
[137M-1408498-B
24-1408543-A
A12.01.002.01
(137M-1408558)
[137M-1408710
[137M-1408720
36-1604037
T28-2401037

81.
81.

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
82.88
82.88
28
28
28
28
28
28
28
28
7a
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

29
29
29
29
29
24
29
29
29
29
26
26

T28-2401038
T28-3401047
r30611-3701000-T
r306-3701001
r304-3701006
r304-3701007
r306-3701011
r306-3701012
r306-3701012-01
r306-3701013
r304-3701015
r306-3701016
r306-3701019
r304-3701019-01
r306-3701021
r304-3701022-01
r306-3701023
r304-3701027-01
[21A-3701032A
r3041-3701050-02
r3041-3701051 -02
r304-3701052-02
r304-3701056
r306-3701080
r306-3701100-02
r306-3701200-01
r306-3701300-02
r306-3701400-02
r306-3701410-02
r306-3701420-01
r304-3701505
[21A-3701630-5
[137M-3701645
[137M-3701647
[21A-3701656
[N21A-3701661
[37E-3701675
CT222-3708000
CT222-3708004
CT222-3708006
CT222-3708014
CT222-3708020
CT222-3708025
CT222-3708042
CT222-3708050
CT130B-3708052
CT222-3708061
CT222-3708071
CT222-3708080
CT222-3708091
CT222-3708100
CT222-3708200
CT222-3708300-A
CT222-3708304
CT222-3708311

Il cT222-3708400

26
26
30
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

CT222-3708610
CT222-3708615
CT222-3708800
T28-3709650
CH150-3740000
MT-3802010A-05
[N37E-3802429-A
TM100-3808000
T29-3808044
[30-3818018-b
[37M-3901030-A-02
[037M-3901176-02
[37M-3901400-b
[30-4618224-b
[021A-8101061
[021-8101533
24-8402097-01
25.00.102
A25.00.103
25.00.104
25.00.105
A25.11.046
A25.11.056-B2-03
A25.11.156
A25.11.157
T30.20.011-B
T30.20.014
T30.20.015-b
T30.20.016
T30.20.018
T30.20.020
T30.20.102
T16.20.121
14.20.124
14.20.127
A25.20.145-A
T30.20.153
T30.20.321
54.20.405
T30.21.011
T30.21.012
A25.21.015-b
T30.21.018
25.21.021
25.21.023-1
25.21.024-1
25.21.025-A
25.21.026
25.21.029
25.21.031-A
A25.21.101-b
25.21.102
25.21.103A
25.21.104
A25.21.105
A25.21.106

32
32
32
26,38
34
33
33
33
14
33
78
78
78
25
92
34
30,64
35
35
35
35
36
36
36
36
38
38
38
38
38
38
38
58
38
38
38
38
38
60
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
91

199



25.21.107-A
25.21.110
25.21.112
ACW 14.21.113
25.21.114
25.21.115
25.21.116
25.21.117-A
25.21.118-1
A25.21.119
25.21.120
25.21.121
AOCLW 14.21.121
25.21.122
25.21.124
7.21.124
T30.21.125
T16.21.125
AOCLW 14.21.127-1
7.21.129
25.21.130
ACW 14.21.137
A25.21.141
A25.21.142-A
25.21.145
A25.21.151-01
A25.21.152
A25.21.153
150.21.221
25.21.249
A25.21.255
A25.21.256
A25.21.256-01
25.22.012-1
25.22.013
A25.22.020
25.22.101-A
25.22.102
25.22.103
25.22.104
25.22.105
25.22.106
25.22.107-1
25.22.108
25.22.110
25.22.112
25.22.113
25.22.114
25.22.115
25.22.119
25.22.121
A35.25.000-03
A35.25.000-04
A35.25.001
A35.25.002
A35.25.009

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
57
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
50
39
39
39,59
29
40
40
41
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
42
42
42
42
42

A35.25.009-01
A35.25.011
A35.25.012
A35.25.014
54.25.478
A25.30.023-A2
A25.30.025
7.30.102
7.30.104
A25.30.226
A25.30.227-A
A25.30.229
A25.30.229-01
A25.30.229-02
A25.30.232
T30.31.016
25.31.018
14.31.021
14.31.022
A25.31.024
14.31.028-1A
14.31.029-1A
14.31.030
14.31.032
A25.31.053
14.31.101
7.31.102
7.31.107
7.31.108
14.31.112
7.31.115
A25.31.121
25.31.122
A25.31.126
A25.31.132
7.31.132-1
25.31.133
7.31.133
25.31.134
7.31.134
7.31.135-2
7.31.136-2
25.31.142
25.31.145-1
7.31.150-1
25.31.154
14.31.154
T30.31.160
14.31.161-A
54.32.436
14.34.011-02
25.34.011-03
14.34.012
25.34.012-03
25.34.015-03
7.34.031

42
42
42
42
51
41
41
39
39
41
41
41
41
41
41
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
58
44
45
44
45
45
44

7.34.108
14.35.031-2
A25.35.039
14.35.201-2A
14.35.223
14.35.226-3
14.35.241
14.36.001-1
14.36.101-1
14.36.102-1
7.36.103
25.36.110
T30.37.011
T30.37.014-b
A25.37.016-b
A25.37.020-A
25.37.026
25.37.030-1
A25.37.032-B
25.37.036
A25.37.061
A25.37.068-b
T30.37.069
T30.37.071
7.37.102-1
7.37.103
7.37.104-1
7.37.105-1A
T30.37.105-A
T30.37.108
7.37.110
7.37.111-1
7.37.113-1
T30.37.114
T30.37.116-b
T30.37.117
7.37.119
7.37.120
T30.37.120
A25.37.122-10
7.37.123
7.37.124
7.37.130-A
7.37.131
7.37.132-1
7/37.133-1
7.37.134-1
7.37.135-1
25.37.137
7.37.138-1
7.37.139-1
A25.37.140
A25.37.141
7.37.141-1
7.37.142
7,37.144-2

45
46
46
46
46
46
46
47
47
47
47
47
50
56
50
54
55
51
55
51
54
55
56
54
53
53
53
53
55
55
51
51
39,53
55
56
56
52
52
53,56
49
50
50
52
52
51
51
51
51
51
51
51
51
54
54
54
54



7.37.145
7.37.146-4
7.37.147
7.37.148-1
T30.37.149
A25.37.150
7.37.151-1
7.37.152
25.37.152
7.37.153-1b
7.37.154
A25.37.154
25.37.155
25.37.156
7.37.156-A
25.37.157
7.37.157-A
25.37.158
7.37.158-A
7.37.159
A25.37.162
7.37.163-1
7.37.164-1
7.37.167
7.37.168
7.37.169
7.37.170
14.37.171
7.37.172
T30.37.172
7.37.173
T30.37.174
7.37.178
7.37.179
T30.37.180
T30.37.182
T30.37.185
A25.37.188-B
7.37.189-A
T30.37.189
T30.37.190
A25.37.192
A25.37.193
A25.37.195
A25.37.197
25.37.198
T30.37.199
7.37.207
14.37.208
14.37.210
25.37.210
25.37.211
25.37.212
25.37.213
25.37.219
25.37.220

54
54
54
54
50
54
53
50
54
53
53
52
52
52
53
52
53
52
53
50,83
52
51,53
50
50
50
50
50
50
50
55
51
55
50
50
55
55
55
50
50
55
50
50
50
55
55
55
55
52
51
51
53
50
53
50
52
52

25.37.222
25.37.223
7.37.223-A
7.37.224-A
7.37.225-A
7.37.227
7.37.228-1
25.37.228
A25.37.229
A25.37.230
25.37.232
7.37.233
7.37.235
7.37.236-A
7.37.237
7.37.248
25.37.248
A25.37.251
7.37.254-1
7.37.256-3
7.37.257-3
7.37.259
A25.37.259
A25.37.260
7.37.261
25.37.278
A25.37.282
A25.37.283
A25.37.284
A25.37.286
A25.37.287
A25.37.288
A25.37.289
A25.37.290
A25.37.291
A25.37.293
A25.37.294-A
A25.37.295
T30.37.296
T30.37.297
T30.37.300
14.37.301-4
T30.37.302
A25.37.303
A25.37.306
14.37.307-2
14.37.309-1
A25.37.366
A25.37.367-b
54.37.408
54.37.481-A
54.37.489
14.37.535
14.37.537
T30.37.538
25.37.540-b

51
51
53
53
53
52
54
51
51
55
51
50
50
53
53
80
56
54
51
54
54
53
53
53
52
51
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
51
54
54
51
51
51
51
55
51
60
56
51
51
56
50,58

25.37.541
T30.37.555
A25.37.556
25.38.011
T30.38.012
T30.38.013-b
25.38.020
T30.38.101
7.38.103
25.38.109
7.38.115-1
A25.38.117
7.38.117
7.38.118
A25.38.118
25.38.201
25.38.202
25.38.203
25.38.204
25.38.205
25.38.206
25.38.207
25.38.208
25.38.212
25.38.213
25.38.214
25.38.216-A
25.38.217
25.38.218
25.38.220
25.38.221
14.38.528-A
14.38.530
14.38.532
54.38.602
7.39.022
A25.39.026
7.39.101-A2
7.39.102
7.39.104-A
7.39.105
A25.39.106
7.39.106
7.39.107-1
14.39.109
7.39.109-1
14.39.111
7.39.113
7.39.115-A
7.39.116-A
7.39.118
14.39.119
A25.39.120
7.39.126
7.39.131
7.39.138

50,58
56
50
57
57
57
57
57
57
57
60
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
60

39,55,57
57
49
58
58
58
58
58
58
58
58
58

43,58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58

201



T30.40.011
T30.40.012
25.40.013
T30.40.015
T30.40.016
14.40.074
T30.40.102
25.40.107
25.40.108
25.40.109
25.40.110
25.40.113
T30.40.114
25.40.117
25.40.118
A25.40.121
25.40.124
7.40.125
25.40.132
7.40.135
T30.40.157
T30.40.158
T30.40.159
T30.40.162
T30.40.166-A
T30.40.167
T30.40.168
T30.40.169-b
T30.40.171
T30.40.177
54.40.440
14.41.011
T30.41.014-01
T30.41.015-01
T30.41.018-01
T30.41.040-01
T30.41.041-01
A25.41.050
14.41.101-b
14.41.101-B
14.41.102
14.41.105-01
14.41.109-1
14.41.110-1
14.41.111
14.41.112
14.41.113
14.41.114
14.41.120
T30.41.123-01
T30.41.135
T30.41.136-01
T30.41.147-01
75.41.258
A25.44.011
A25.44.012-03

59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
46
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
51,58
61
61

A25.44.013-A-03

A25.44.016-03
A25.44.017-03
A25.44.020
A25.44.021
A25.44.024-03
A25.44.025-03

A25.44.026-A-03
A25.44.028-A-03

A25.44.029-03
A25.44.030-03
A25.44.031-03
A25.44.032-03
A25.44.033-03
A25.44.036-03

T30.44.053-A-03

25.44.059-03
25.44.061-03
25.44.062-03
25.44.063-03
25.44.064
25.44.065-03
A25.44.068
A25.44.069-03

T25A2.44.082-03

25.44.110-03
A25.44.328
A25.44.329
A25.44.331
A25.44.332
A25.44.340
A25.44.341
A25,44.370
A25.44.371
A25.44.372
25.44.528-03
25.44.529-03
A25.44.543-02
A25.44.567
T30.45.001-A

T25A3.45.002-03

T30.45.011-A
T25A3.45.011
T30.45.012-A
T30.45.013-A
T30.45.015-A
14.45.023

T25A3.45.023-03

14.45.024

T25A3.45.024-03

T30.45.028
T30.45.029-02
T30.45.037-b
T30.45.038-b
T30.45.056-A
T30.45.066-A

61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
64
63
64
63
64

64,65

65
62
63
62
63
65

63,64

64
64
64
64

T30.45.070-A
T30.45.085
T30.45.087-A
74.45.088
A25.45.091-1
A25.45.092-1
14.45.110

T30.45.130-A-03

T30.45.132
T30.45.134-A
T30.45.135
A25.45.136-A
T30.45.137-02
T30.45.150-03
T30.45.151
T30.45.152
T30.45.161-03
A25.45.181
A25.45.182
T30.45.189
T30.45.200
T30.45.207-b
T30.45.212
T30.45.302-03

T30.45.303-6-03
T30.45.304-6-03

T30.45.305-03
T30.45.306-03
T30.45.307
T30.45.328
T30.45.353
T30.45.382
14.45.501
A25.45.502-1
A25.45.503-1
T30.45.550-03
T30.45.551-03
T30.45.552-03
T30.45.553-03
T30.45.554-03
T30.45.555-03
T30.45.556-03
T30.45.557-03
T30.45.558-03
T30.45.559-03
T30.45.569-03
T30.45.560-03
T30.45.561-03
T30.45.562-02
T30.45.563-03
T30.45.564-03
T30.45.565-03
T30.45.566-03
T30.45.567-03
T30.45.568-03

T30.45.570-A-03

64
64
65
95
62
62
62,63
65
65
65
64
64
64
64
64
65
64
64,65
64,65
65
64
65
65
64
64
64
64
64
87
64
64
63,64
62
62
62
64
64
64
65
64
64
64
64
65
64
65
64
64
67
64
64
64
64
64
64
64



T30.45.571-03
T30.45.645
T30.45.647
T30.45.648
T30.45.669
T30.45.671
T30.45.675
T30.45.681-03
T30.45.712
T30.45.721-b
T30.45.722-b
T30.45.725
T30.45.726
T30.45.727
T30.45.728
[30-4618127
T30.47.003-02
T30.47.004-02
T30.47.007-02
A25.47.010
T30.47.010-b
A25.47.0116-02
T30.47.016-02
T30.47.0206-02
T30.47.021
T30.47.022-02
T30.47.027-02
14.47.031
A25.47.031
T30.47.0326-02
A25.47.032
T30.47.039-02
T30.47.040A-02
T30.47.042A-02
T30.47.044
T30.47.055
T30.47.056-02
T30.47.059
A25.47.072-02
T30.47.073-02
T30.47.075-02
T30.47.076-02
T30.47.088-02
T30.47.089-A
T30.47.093-02
T30.47.094-02
T30.47.131-03
25.47.150
T30.47.152-02
T30.47.2256-02
T30.47.255-02
A25.47.272-02
A25.47.275-02
T30.47.416-03
T30.47.417-02
T30.47.425-02

64
61,65,71,87
65
65
65
64
65
64,65
64
64
64
64
64
64
64
7
67
66
66
66
67
66
67
66
67
66
66
91
66
66
66
66
66
66
66
67
66
67
66
66
66
66
67
66
66
66
67
66
66
66
66
66
66
66
67
66

T30.47.431 -02
T30.47.432-02
T30.47.441-02
T30.47.442-03
T30.47.443
T30.47.463
T30.47.465
T30.47.490-03
T30.47.491 -03
T30.47.516-03
T30.47.517-03
T30.47.525
T30.47.6095-02
T30.47.629-01
14.48.05
T30.48.015E-02
T30.48.017
T30.48.019-B
T30.48.025-02
A25.48.041-3
T30.48.041 -01
A25.48.045
T30.48.053-01
T30.48.053E-01
T30.48.053E-03
T30.48.054E-01
T30.48.0556-01
T30.48 056
T30.48.058-01
T30.48.058-03
T30.48.0595-01
T30.48.060
T30.48.063
T30.48.063-01
T30.48.065-02
T30.48.086
T30.48.086-5
A25.48.100
20.48.102-A-01
T30.48.1106-01
T30.48.113-01
T30.48.120
A25.48.123
20.48.127-01
25.48.137-01
14.48.139-01
A25.48.141-A
A25.48.143-B
T30.48.145
25.48.149-01
T30.48.150
25.48.150-A
T30.48.151
A25.48.156-5
25.48.157-1-01
A25.48.160-52

66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66,67
67
62,63,64
19
68
69
69
69
70
7
76
74
74
74
74
73
71,73
71,73
71,73
73
70
71
71
70
68
68
68
76
69
71
76
76
68,76
76
76,92
68
70
75
75
71,75
71,75
68,76
70
75
70

T30.48.161
25.48.178-A-01
T30.48.180
A25.48.185-01
25.48.207-A-01
T30.48.208
T30.48.242-01
14.48.243-A-01
25.48.247-2
T30.48.266-01
25.48.275
14.48.360
14.48.361
14.48.392
14.48.393-A-01
T30.48.500-01
T30.48.501-01
T30.48.502-01
T30.48.504-01
T30.48.505-01
T30.48.508-b-01
A25.48.534-2-01
A25.48.535-01
T30.48.549-01
T30.48.550-01
T30.48.551-01
25.48.552-1-01
25.48.553-01
T30.48.557-01
T30.48.676
A25.48.678
T30.48.681-01
T30.48.682-01
7.49.032-A
25.49.044-03
25.49.101-02
T25A1.49.112
T25A1.49.113
A25.50.011-b
A25.50.012-b
A25.50.013
74.50.015
A25.50.016-b
A25.50.019-A
A25.50.030
74.50.042-4
A25.50.070
A25.50.095-b
A25.50.106
A25.50.107-A
A25.50.108
25.50.109
25.50.132-T
A25.50.144-A
A25.50.146
77.50.147-1

70
76
69
75
69
76
76
71,76
68,71
76
76
68
68
14
76
72
72
72
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
76
76
76
76
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
14
79
79
79

203



25.50.403-T
74.50.433
74.50.441
7.51.102
7.51.103-1
A25.52.001
14.52.011-3
14.52.012
A25.52.103
14.52.104
A25.52.106
14.52.107
14.52.108
14.52.109
54.53.402
A25.54.011
A25.54.011-b
25.54.012-b2
A25.54.013-B2
A25.54.014-B2
A25.54.015
A25.54.015-b
A25.54.016-b
A25.54.019
A25.54.019-b
A25.54.020
A25.54.021
14.54.104
14.54.105
T30.54.105-b
14.54.113-A
25.54.114
25.54.115
T30.54.116-b
74.54.422
75.54.434
74.54.435
74.54.442
14.56.022-2A
14.56.023-2A
14.56.035-2A
14.56.036-4
14.56.037-3
14.56.046-b
14.56.047-b
14.56.048-b
14.56.054
14.56.072
14.56.074
14.56.108
14.56.109
14.56.145-2

14
79
79
60
60
80
80
80
80
80
80
80
80
80
82
81
81
81
81
81
82
82
81
81
81
81
81
81
81
82
81
82
81
82
81
81
81
81
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83

A25.56.159
14.56.160-1
14.56.167-1
14.56.168-1
14.56.169-A
A25.56.171
14.56.176
14.56.178-A
14.56.179-1
14.56.185-2
14.56.190
14.56.191
14.56.192
14.56.195
14.56.198
14.56.200
14.56.201
14.56.203
A20.56.317
A20.56.356
A20.56.371
A20.56.405
A25.57.001-1
25.57.011
25.57.013
25.57.014-3
54.57.020
14.57.020-A
14.57.022-1
74.57.053-1
74.57.055-A
54.57.142
25.57.201
14.57.203
25.57.206
25.57.207-b
25.57.209
25.57.210
25.57.211
25.57.212
14.57.216
14.57.217-1
14.57.220-A
14.57.222
14.57.223
74.57.426-2
A25.57.434
74.57.441
74.57.442
74.57.448
A25.66.009-A
A25.66.011

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
87
87

A25.66.019
A25.66.070-A
A25.66.101-b
A25.66.107
A25.66.110
A25.66.119
A25.66.120
A25.66.121
A25.66.129
A25.66.130
A25.66.131
A25.66.151
A25.66.157
A25.66.158-b
A25.66.160
A25.66.161
T30.67.011-b
T30.67.015
T30.67.025
T30.67.030-b
T30.67,031-B
T30.67.033-b
T30.67.035
T30.67.036
T30.67.042
T30.67.044
T30.67.045
T30.67.050-b
T30.67.055
T30.67.057
T30.67.103-b
T30.67.104-A
T30.67.105
T30,67.111
T30.67.113-b
T30.67.118
T30.67.118-01
T30.67.118-02
T30.67.119-b
T30.67.134
T30.67.135
T30.67.137
T30.67.157
T30.67.160
T30.67.161
T30.67.164-B
T30.67.165-B
T30.67.166
T30.67.176
T30.67.177
T30.67.179
T30.67.181-b

87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
88
88
89
89
89
89
89
89
88
88
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
88
89
88
88
88
89
88
88
88
88
88
88
88
89
89



T30.67.185
T30.67.186
T30.67.192
T30.67.193
T30.67.197
T30.67.198
T30.67.199
T30.67.200-A
T30.68.040
T30.68.050
T30.68.101-6
25.68.102
T30.68.104-5
T30.68.105-B
A25.68.106
T30.68.107-6
T30.68.109
T30.68.110-03
T30.68.120-6
T30.68.130
T30.68.135
T30.68.137
T30.68.138
T30.68.139
T30.68.140
T30.68.183-6
T30.69.011-6
T30.69.050
T30.69.104-5
T30.69.105
A25.69.160
T30.81.010
T30.81.015
T30.81.020
25A1.81.102
6,5-2

A02-3
A06-14
A5.32.112
A5.61.312-1
A12.01.003-03
A12-15
A12-6
A13.05.000-01
AA.17080.A2-02
A23.01.003
(118-051)
A23.10.002
(118-055A)
A23.10.003
(119-85A)
A23.10.004
(A30-1117125)

89
89
88
88
88
89
89
89
90
90
90
90
90
90
90

15,24

15,24

A23.11.001
(430-1104352)
A23.11.003
(50-1105026)
A31-62
A40-18-01
AlN9-3811000-I
B-16A

BrMB-30T1
BK34-3720000-T
BK57-3710000
BK3185-3704000
BK403-3716000
B20/[1-3802600
BK10-3720000-BT
BK856.3708000
[18-107-01
[18-110-A2
MM-10201-7
MM-10235-7
NT-012-02
MT-013-02
MNT-025A.000
NT-141-02
NT-145-02
NT-147-02

KY-39
M/1209-3912200
M/219-3810500-T
Mx-0097
Mx-0246
Mx-0825
Mx-1160
M3219-3730000
H-5889

HO-1001
H.036.05.002
H.036.60.010
H.036.83.140
HLI10E-3-01
HL10E-02
HLW10E-03
HLI10E-04
HLW10E-05
HLW10E-06
HL10E-07
HLU10E-08A

HLI10E-3-0101002-9

B30
HLUI10E-0101003

Il Hw10-0101031

24

24

M HLW10-0101034

070-075-30-2-2
HLU10-0101035-4
HLI10-0101040-B
HLLI46-0505037
HLLI46-0505038
HLL46-0505046
M/420-3803000
M{20-3803000-
M{20-3803000-E
M/420-3803000-M
MK201-3714010-AT
MMM-1-39-1
MMM-4-39
NMMM-39-6
MM102-3724000-K
M57-3710000
MP106-3722000
MP310-3722000-T
MC4-3723000-A2-T
MC12-3723000
MC300A-3723100
M®204-3712000-5-T
M®204-3712000-T
P16-0808138-A
P16-0808139-A
P16A-0808121-B
P40/75-0808040-A
P40/75-0808041 -B
P40/75-0808047
P40/75-0808048-5
P40/75-0808049-A
P40/75-0808059-A
P40/75-0808061 -A
P40/75-0808062
P40/75-0808063-A
P75-B-003-A
P75-B-024-A
P75-B-025
P75-B-026
P75-B-027
P75-B-028
P75-B-029
P75-B-030
P75-B-031
P75-B-032
P75-B-036
P75-B-044
P75-B-045
P75-B-046
P75-B-052
P75-2-022-A



P75-2-023
P75-2-055-5
P75-2-057

P75-033

P75-034

P75-035

P75-037
P75-051-B
P75-054-A
P75-056

P75-058-B
P75-064-A
P75-065-A
P75-066

P75-071-T

P75-072
P75-073-A
P75-074
P75-22-002
PB-1-3702000-T
PH1-3917010-03
PP3625-3702000-T
PC410B-3726010
C311-3721 000
CK-PC502-3721 000
CN-16-024
CN-16-031
C121-5205800
C122-5205502
C/1230-5205000
C/19006T-5205010
C/1900B-5205100
C/1900B-5205200
CN-900B5-5205500
CH150-3740000
CT222-3708000
C350B-3708000
T25-1601138-B
T28-1702370-A
T29-1001040-A
T25A1.49.112
T25A1.49.113
TM100-3808000
TX136-381 3010
YK133M000.00
®r304-3711000
®r305-3711000-01
®r305-3711000-02
®M200-3716010-A
®M209-3716000-T
®$13.550.011
®M1209-3716000-5T

206

82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
68
78
68
69,77
68
69
32
32
91
91
71
91
91
91
91
34
32
69
39
39
35
78
78
33
69
69
68
68
68
68
68
70
68

®M310E-3731 C0O

X-1012
X-1482

X-4001

X-4237

XC-6

XC-18
1,75-1111001-6
175-1111020-T
175-1111021 -6
175-1111022-6
175-1111023-A
175-1111024-6
175-1111026A-5
756-1111037-A
U75-1111041A-5
175-1111042
1475-1111043
1475-1111045
1190-1212004-A
1190-1212007-A
1190-1212027
1190-1212028-A
1190-1212029-A
1190-1212030
1190-1212033-A
1190-1212034
1190-1212035-A
1190-1212036
1190-1212037-B
L190-1212044-B
L190-1212046
190-1212047
1190-1212048
1190-1212056
1190-1212057

11102-3911010-03

00450-A-01
1-MKO-37
2A.06-12-01-01
306.516.147-A
5.02.148
5.02.149
5.10.325-1
5.11.125
5.14.165
6M1M-40A-01000
5MM-40A-02000
5MM-40A-05000
5MrM-40A-06000
5MM-40A-02K00
5Mr-40A-02200

76
32
32
32
32
56
14
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
54,85
85
85
85
85
78
76
32
60
75

38,46

39
84
80
46
92
92
92
92
92
92

5MM-40A-04003A
6A1-2007-1
6A1-2008-1
6B3x18
6T2-20C1-2[
6T2-20C2-[
6T2-20C3-B
6T2-20C4-B
6T2-20C5
6T2-20c6-1 B
6T2-2001-1/T
6T2-2006
6T2-2009-B
6T2-20H0-B
6T2-2011
6T2-2012-A
6T2-2018
6T2-2019B-1
6T2-2020-A
6T2-2022
6T2-2023-A
6T2-2025-1
6T2-2026
6Tb-266001
8X-1533M
8X-1537M
8X-1541
14.04.183
14.04.186
14.18.129
14.48.392
15.62059
16-157-1
16-159-b
17-C4
25.50.132-1
25.50.403-1
54.02.484
54.02.486
54.03.441
54.15.442-A
54.18.416-1
54.25.478
54.32.436
665016
865I016
000001-03
001300-02
001300-03
002100-02
002100-03
002100-08

92
23
23
18
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
e
32
32
32
40,59
59
24
14
85
23
23
40
14
14
54,55
49
50
40
84
88
58
19
19
31
31
31
31
31
31



002500-01
002500-03
002500-05
16-006
16-110
85-00-00-02
24-2401028
24-4616037

36-3101010-A2-02

14-1059
14-1060-1
40-3103017
66-3402015-02

31
31
31
79
79
78
54
81,85
43
28
28

43,58

59

70-6708120
70-6708231
70-6708300
783-3505086-A
783-3505088-A
783-3505090
1409-03
7810-0386
7811-0007
7811-0003
7811-0021
7811-0023
7811-0025

65
65
65
90
90
90
43
78
78
78
78
78
78

7814-0161
7850-0105
7851-0164
7811-0469
922205-K
9588217C9
977908-K
452[1-8201005
452[1-8201017
452/1-8201019
4521-8201022
452[1-8201040
452/1-8201057
451/1-8201062

78
78
78
78
59
39
59
91
91
91
91
91
91
91



BHewToprusgart. M3a. Ne 7875A
TpakTopbl T25A.T25A2, T25A3.
KaTtanor getaneii 1 c60pOUHbLIX EANHUL, HA pyC.,
nos. ncepbckoxopsar. 3.



